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WSTĘP
Szanowni Państwo,

to już piąta część wydawnictwa gromadzącego dane klubów sportowych, stowarzyszeń oraz in-
nych białostockich organizacji, realizujących zadania z zakresu upowszechniania kultury fi zycznej 
oraz ich wyniki sportowe na arenie międzynarodowej i ogólnopolskiej. 

Jesteśmy dumni z sukcesów sportowych naszych sportowców; są one wynikiem uporu, systema-
tyczności i ogromnej  pracy wykonywanej na treningach, ale również kształtowania charakteru zwy-
cięzcy. Staramy się nieustannie, by pomoc Miasta w rozwijaniu największych talentów przybierała 
jak najbardziej efektywne formy. Realizujemy te założenia poprzez fi nansowe wspieranie zawod-
ników, trenerów, jak również klubów sportowych. W 2019 roku zawarliśmy ponad 230 umów na 
realizację upowszechniania kultury fi zycznej – organizację lub uczestnictwo w treningach, zajęciach, 
turniejach, zawodach czy rozgrywkach sportowych. Wprowadziliśmy Stypendia Sportowe Mistrzów, 
które są wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego i jednocześnie 
motywacją do jego utrzymania jak najdłużej. Dzięki temu, wybitni sportowcy z Białegostoku uzyska-
li stypendia w wysokości 5 tys. zł miesięcznie. W ubiegłym roku przyznanych zostało ogółem ponad 
350 stypendiów, w tym sześć Stypendiów Mistrzów. Zawodnicy i trenerzy otrzymali również nagro-
dy fi nansowe za wybitne osiągnięcia sportowe – wśród nich choćby uprawiająca short track Natalia 
Maliszewska czy nasz najwybitniejszy lekkoatleta Wojciech Nowicki za zdobycie brązowego medalu 
na Mistrzostwach Świata LA w rzucie młotem. 

Wspomnieć warto w podsumowaniu, że wsparcie fi nansowe przekazane przez Miasto Białystok w 
2019 roku na realizację zadań związanych z upowszechnianiem kultury fi zycznej, jak również spor-
towe stypendia i nagrody, to ogółem ponad 12,6 mln zł.

Życzę wszystkim uprawiającym sport, zarówno ten profesjonalny, jak i amatorski, a także wszyst-
kim miłośnikom aktywności fi zycznej, zdrowia, satysfakcji oraz jak najlepszych wyników sporto-
wych.

Tadeusz Truskolaski
Prezydent Miasta Białegostoku

Szanowni Państwo

Kiedy kierujemy do Państwa nowe, piąte już, wydanie Informatora „Sportowy Białystok“, sytu-
acja świata sportu jest trudna, jak nigdy dotąd. Pandemia koronawirusa dotknęła środowisko sporto-
we bardzo boleśnie. Nie odbywają się imprezy sportowe, stanęło szkolenie dzieci i młodzieży, puste 
są nasze hale, boiska i stadiony. Wiele klubów, organizacji  i stowarzyszeń sportowych znalazło się w 
ciężkim położeniu fi nansowym.

W takiej sytuacji musimy pamiętać o solidarności.  Nie możemy dopuścić do tego, by wspaniała 
wspólnota białostockiego sportu rozpadła się pod ciężarem kryzysu. Lektura naszego Informatora 
najlepiej uświadamia, jak liczna, zróżnicowana i bogata w sukcesy jest ta wspólnota. Musimy pomóc 
sportowemu Białemustokowi przejść przez czas zarazy, abyśmy po jej zakończeniu mogli spotkać 
się w komplecie i znów przeżywać radość sportowych emocji. Zapewniam Państwa, że będzie to 
najważniejsze zadanie dla mnie oraz całej Komisji Sportu i Turystyki.

Wszyscy jesteśmy dumni z osiągnięć białostockich sportowców. Trudno przecenić ich rolę w ży-
ciu naszego miasta. Promują świetnie Białystok w kraju i za granicą, zachęcają do aktywności naj-
młodsze pokolenie białostoczan i budują w ten sposób zdrowsze społeczeństwo. Dlatego zasługują 
na jak największe wsparcie samorządu. Wciąż musimy rozwijać naszą bazę sportową i rekreacyjną, 
wspierać sport zawodowy i amatorski, szkolenie dzieci i młodzieży. Rada Miasta Białegostoku oraz 
Komisja Sportu i Turystyki będą to zadanie wypełniać.
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Wierzę w dobrą przyszłość białostockiego sportu. Jestem przekonana, że już niedługo będziemy 
znowu cieszyć się z sukcesów naszych reprezentantów - z olimpijskich i mistrzowskich medali, z 
ligowych zwycięstw oraz sportowych rekordów. Życzę tego Państwu z całego serca!

Na zakończenie pragnę serdecznie podziękować autorom niniejszej edycji Informatora: Janowi 
Wołosikowi i Adamowi Muśko, bez których zaangażowania, konsekwencji i profesjonalizmu nie 
powstałoby to kompendium wiedzy o białostockim sporcie. Tak trzymać, Panowie!

Jowita Chudzik
Przewodnicząca Komisji Sportu i Turystyki

Drodzy czytelnicy

W lutym 2019 roku minęło sto lat gdy Białystok wszedł w skład odrodzonej Polski. Było to o kilka 
miesięcy później niż inne miasta w kraju, ale takie były wówczas uwarunkowania polityczne.

W pierwszych latach nie mogło być mowy o uprawianiu sportu, lecz stopniowo zaczęły powsta-
wać zrzeszenia i kluby sportowe. Oczywiście nie może być porównania ze stanem kultury fi zycznej 
w naszym mieście po stu latach. Rok 2019 nie był rokiem olimpijskim i dlatego też sukcesy sportowe 
zawodników z Białegostoku były nieco skromniejsze. Niemniej jest kilka znaczących osiągnięć. Na 
pierwsze miejsce wybija się dwójka uznanych olimpijczyków. Natalia Maliszewska z ŁKS „Juvenia” 
została mistrzynią Europy w short tracku. Tytuł zdobyła na olimpijskim dystansie 500 metrów. Na 
tym samym dystansie wywalczyła też Puchar Świata za sezon 2018/19. Młociarz Wojciech Nowicki 
z „Podlasia” zdobył brązowy medal mistrzostw świata. Miejsc na podium zarówno w lekkiej atletyce 
jak też w short tracku na arenach krajowych nie sposób zliczyć. Kamil Szeremeta obronił tytuł zawo-
dowego mistrza Europy w bokserskiej kategorii średniej, udanie też zadebiutował na ringu amery-
kańskim. Do końca 2019 roku na zawodowym ringu stoczył 21 walki wszystkie wygrał. Coraz lepiej 
w kategorii seniorów radzi sobie zawodniczka UKS „Kaliber” Aleksandra Szutko w strzelectwie, a 
klub jak co roku wykazał się doskonałą pracą z młodzieżą. Kajakarka Cresovii Sylwia Szczerbińska 
to złota medalistka mistrzostw Europy w kategorii do lat 23 w nowej dla kobiet konkurencji C2 200 
m.

Badmintoniści „Hubala” również kilkakrotnie stawali na podiach mistrzostw Polski. Jak zwy-
kle nie zawiodła drużyna zajmując trzecie miejsce w ekstraklasie. Tenisiści stołowi UKS „Dojlidy” 
pewnie utrzymali się w najwyższej klasie rozgrywkowej, podobnie jak zawodnicy futsalu MOKS 
„Słoneczny Stok”. Wicemistrzostwo Polski stało się udziałem drużyny „Lowlanders”. Rok wcześniej 
amerykańscy futboliści byli mistrzami kraju, a więc utrzymali swój wysoki poziom. Nasza sztandaro-
wa drużyna piłkarska „Jagiellonia” nie stanęła na podium, ale piąte miejsce oraz fi nał Pucharu Polski 
przy tak znacznym „upływie krwi” to też bardzo dobry wynik. Miłośnicy innych gier zespołowych: 
koszykówki, siatkówki i piłki ręcznej czekają na lepsze czasy. Niech siatkarze Ślepska Malow Suwał-
ki będą dla nas dobrym przykładem.

Podlaska Rada Olimpijska Polskiego Komitetu Olimpijskiego przy wydatnej pomocy Podlaskie-
go Kuratorium Oświaty już po raz czwarty zorganizowała Krajowy Konkurs Wiedzy Olimpijskiej. 
W całym kraju w imprezie wystartowało kilka tysięcy osób, a fi nał jak zwykle rozegrano w Operze 
Podlaskiej. Goście imprezy na czele z ministrem edukacji byli zauroczeni dużą wiedzą startujących. 
Monika Urbańska (SP 32) wygrała w kategorii szkół podstawowych.

Autorzy
Jan Wołosik

Adam Muśko
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1.
KLUBY SPORTOWE I STOWARZYSZENIA 
KULTURY FIZYCZNEJ 
uczestniczące w rywalizacji sportowej w różnych grupach 
wiekowych, wykazujące osiągnięcia na arenie ogólnopolskiej 
i międzynarodowej

AEROKLUB BIAŁOSTOCKI
15-602 Białystok, ul. Ciołkowskiego 2
tel./fax: 85 742 60 19; tel. 517 666 116 
e-mail: dyrektor@aeroklub.bialystok.pl 
strona internetowa: www.aeroklub.bialystok.pl
Prezes - Jan Nosal
Sekcja: modelarska
Liczba zawodników: 7

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Modelarstwo
Mistrzostwa Europy Juniorów Modeli Swobodnie Latających – Prilep (Macedonia)
7. miejsce: Kacper Łukaszewicz (kat. F1B junior)
Puchar Polski Modeli Swobodnie Latających Juniorów
4. miejsce: Kacper Łukaszewicz (klasyfi kacja końcowa)
4. miejsce: Mikołaj Gołubowski (klasyfi kacja końcowa F1A)
Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających Juniorów - Krosno 
2. miejsce: Kacper Łukaszewicz (F1B)
6. miejsce: Mikołaj Gołubowski (F1A)
Puchar Polski Modeli Swobodnie Latających Seniorów – Stalowa Wola
1. miejsce drużynowo w kat. F1B (A. Poczobut, D. Cimochowski, K. Łukaszewicz)
Mistrzostwa Polski F1A – Trzciniec
3. miejsce: Mikołaj Gołubowski (standard junior F1A)
Mistrzostwa Polski F1B
4. miejsce: Andrzej Poczobut
6. miejsce: Daniel Cimochowski
Puchar Polski F1B
5. miejsce: Andrzej Poczobut (klasyfi kacja końcowa)
8. miejsce: Andrzej Łukaszewicz (klasyfi kacja końcowa)

AKADEMIA PIŁKARSKA ,,JAGIELLONIA BIAŁYSTOK”
15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 21
tel. 85 665 21 00
e-mail: akademia@jagiellonia.pl
strona internetowa: www.akademia.jagiellonia.pl
Prezes - Wojciech Wasilewski
Sekcja: piłka nożna
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Trenerzy: Tomasz Bernatowicz, Adrian Citko, Gabriel Iwacewicz, Hermes Neves Soares, Łukasz 
Tupalski, Krzysztof Zalewski, Maciej Leśniewski, Przemysław Papiernik, Rafał Muczyński, An-
drzej Kurzyna, Tomasz Walukiewicz, Krzysztof Janowicz, Rafał Matusiak, Piotr Bondziul, Piotr 
Głowicki, Marcin Dzierżko, Przemysław Makarewicz, Ewelina Zaczeniuk, Diana Czerska-Kurek, 
Rafał Kucharczyk, Piotr Bondziul, Marcin Dzierżko, Marcin Oksztulski, Kacper Szadłowski.

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka nożna
Turniej na Łotwie – 2. miejsce (rocznik 2004)
Międzynarodowy Turniej Liepaja Challenge Cup – 3. miejsce (rocznik 2008)
Awans do Centralnej Ligi Juniorów U-17 (rocznik 2004)
Liga Wojewódzka Trampkarzy – 2. miejsce (rocznik 2005)
Turniej TOP 12 Elite w Zakopanem – 4. miejsce (rocznik 2006)
Turniej w Sulejówku – 4. miejsce (rocznik 2006)
Międzynarodowy Turniej Murapol Cup – 3. miejsce (rocznik 2008)
Międzynarodowy Turniej Profbud Cup – 6. miejsce (rocznik 2009)
Międzynarodowy Turniej Jaga Cup – 5. miejsce (rocznik 2009)
Międzynarodowy Turniej Legia Bart – 4. miejsce (rocznik 2009)
Białystok Trophy – 2. miejsce (rocznik 2010)
Football Festiwal w Olecku – 3. miejsce (rocznik 2010)
Międzynarodowy Turniej Pogoń Cup w Krakowie – 2. miejsce (rocznik 2011)
Liga orliczek – 2. miejsce po rundzie jesiennej
Liga młodziczek – 4. miejsce po rundzie jesiennej
Awans do fi nału wojewódzkiego turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku“ 
w kat. U-10 dziewcząt.
Eliminacje miejskie turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku“  - 1. miejsce 
(rocznik 2012)

AKADEMIA PIŁKARSKA ,,TALENT”
15-204 Białystok, ul. Sybiraków 4a/21
tel. 690 913 999  
e-mail: talent@aptalent.pl 
strona internetowa: www.aptalent.pl 
Prezes - Janusz Kaczmarz 
Sekcja: piłka nożna
Liczba zawodników: ok. 350
Trenerzy: Piotr Matys, Bartosz Jurkowski, Dzidosław Żuberek, Jacek Markiewicz, Mate-
usz Woroniecki, Dariusz Gołdowski, Michał Tchórznicki, Kamil Makowski, Wojciech Haj-
duczenia, Grzegorz Nowajczyk, Patryk Lenczewski, Michał Laskowski, Marta Sieliwonik, 
Anna Trusewicz, Janusz Kaczmarz

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka nożna
Udział w rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorów U-15

BIAŁOSTOCKA AKADEMIA SIATKÓWKI
15-688 Białystok, ul. Przędzalniana 6 L
tel. 503 041 776
e-mail: bas-bialystok@wp.pl
strona internetowa: www.basbialystok.pl 
Prezes - Andrzej Cylwik  
Sekcja: siatkówka
Liczba zawodników: 130
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Trenerzy: Joanna Szeszko, Eugeniusz Iwaniuk, Marek Antoniuk, Tomasz Klimiuk, Eugeniusz 
Zdanowicz, Marta Sasimowicz 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Siatkówka
II liga seniorów: 1. miejsce w 2 grupie i 5. miejsce w turnieju fi nałowym o wejście do I 
ligi (skład drużyny: Jakub Abramowicz, Maksymilian Starzec, Maciej Walasek, Kajetan 
Tokajuk, Karol Borkowski, Michał Tomczak, Mateusz Rećko, Tomasz Kuś, Kamil Gu-
zewicz, Grigorij Juszczuk, Marcin Ociepski, Piotr Micewicz, Filip Roszkowski, Kamil 
Grzybek, Cezary Stanisławajtys
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego Juniorów: 3. miejsce
Mistrzostwa Województwa Kadetów: 2. miejsce
Mistrzostwa Województwa Młodzików: 3. miejsce 

BIAŁOSTOCKI KLUB BOKSERSKI ,,BOXING PRODUCTION”
15-649 Białystok, ul. Boboli 93/70
tel. 505 012 170
e-mail: biuro.boxingproduction@wp.pl
strona internetowa: www.boxingproduction.pl 
Prezes - Dariusz Snarski
Sekcja: boks
Liczba zawodników: 20
Trenerzy: Dariusz Snarski, Grzegorz Apoń, Piotr Półtorak 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku: 
Boks
Wygrane walki Ismaila Kagermanova podczas meczów Polska - Szwecja i Polska – Gre-
cja.
Zwycięstwa Michała Syrowatki, Bartosza Głowackiego, Piotra Gudela, Timura Kuzakh-
medova i Oleksandra Babanova podczas gal w Białymstoku i Ełku.
Mistrzostwo województwa dla Ismaila Kagermanova i Krzysztofa Warekso.
Ćwierćfi nał młodzieżowych mistrzostw Polski dla Ismaila Kagermanova.

BIAŁOSTOCKI KLUB OYAMA KARATE
15-694 Białystok - Fasty, ul. Morelowa 6
tel. 605 365 615
e-mail: witold.choinski@wp.pl
strona internetowa: www.oyama-karate.bialystok.pl
Prezes - Witold Choiński
Sekcja: karate styl oyama
Liczba zawodników: ok. 200
Trenerzy: Witold Choiński, Leszek Kobus, Dawid Kiszycki, Dariusz Saczko 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Karate styl oyama
Mistrzostwa Polski Oyama PFK 
1. miejsce: Maciej Mróz (kat. lekki kontakt)
1. miejsce: Michał Samojlik (kat. lekki kontakt)
1. miejsce: Adam Chlabicz (kat. senior)
3. miejsce: Krzysztof Rydzewski (kumite)
3. miejsce: Paweł Dziedziul (kumite)
Puchar Polski Oyama Cup
2. miejsce: Krzysztof Rydzewski (kumite)
3. miejsce: Maciej Mróz (kat. lekki kontakt)
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BIAŁOSTOCKI KLUB KARATE
Białystok, ul. Antoniukowska 48/72
tel. 601 948 282
e-mail: andrze66@wp.pl
strona internetowa: www.karate-wkf.pl
Prezes - Andrzej Janusz Zaleski
Sekcje: karate styl shotokan, karate WKF 
Liczba zawodników: 120
Trenerzy: Andrzej Janusz Zaleski, Wojciech Rudzewicz, Piotr Bartnicki, Urszula Tokajuk, 
Krystian Leusz, Michał Chojnowski 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Karate WKF
Kharkov Open
3. miejsce: Krystian Leusz (kumite U-21, 67 kg)
3. miejsce: Jakub Zbigniew Kiszko (kumite juniorów, 61 kg) 
Mistrzostwa Polski Seniorów  – Legnica 
2. miejsce: Urszula Tokajuk (kumite seniorek - 68 kg)
2. miejsce: Michał Chojnowski (kumite seniorów + 84 kg)
3. miejsce: Krystian Leusz (kumite seniorów - 67 kg)
3. miejsce: Dominika Szymczyk (kumite seniorek – 61 kg)
3. miejsce: Gabriela Harasimczuk (kumite seniorek + 68 kg)
Mistrzostwa Polski Juniorów, Juniorów Młodszych i Młodzieżowców – Poznań
1. miejsce: Krystian Leusz (kumite mężczyzn U 21 – 67 kg)
1. miejsce: Jakub Kiszko (kumite juniorów – 61 kg)
2. miejsce: Gabriela Harasimczuk (kumite kobiet U 21 + 68 kg)
2. miejsce: Hubert Harasimczuk (kumite juniorów – 68 kg)
3. miejsce: Dominika Szymczyk (kumite kobiet U 21 – 61 kg)
3. miejsce: Cezary Alferowicz (kumite kadetów – 52 kg)
Akademickie Mistrzostwa Polski – Wrocław
2. miejsce: Urszula Tokajuk (kumite seniorek – 68 kg)
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – Łódź
1. miejsce: Julia Siwicka (kumite – 40 kg)
1. miejsce: Paweł Kiryluk (kumite + 50 kg)
2. miejsce: Gabriela Frankowska (kumite – 40 kg)
2. miejsce: Maja Zasim (kumite – 50 kg)
2. miejsce: Michał Sakowicz (kumite – 45 kg)
3. miejsce: Julia Siwicka (kata)
3. miejsce: Olga Racewicz (kata)
3. miejsce: Antonina Żurawska (kumite – 50 kg)
3. miejsce: Julia Busłowska (kumite + 50 kg)

BIAŁOSTOCKI KLUB KARATE KYOKUSHIN ,,KANKU”
15-349 Białystok, ul. Św. Jerzego 22
tel. 666 380 666
e-mail: karate@kyokushin.bialystok.pl
strona internetowa: www.kyokushin.bialystok.pl
Prezes - Dariusz Cymmerman
Sekcja: karate - styl kyokushin
Liczba zawodników: 270
Trenerzy: Dariusz Cymmerman, Dariusz Cacko, Andrzej Czołpiński, Michał Puczko, Denis 
Haritonchik, Agnieszka Kozłowska. 
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Karate styl kyokushin
Mistrzostwa Świata – Tokio
3. miejsce: Andrzej Czołpiński
33. Wagowe Mistrzostwa Europy Kyokushin IKO– Wrocław
2. miejsce: Dariusz Cacko
3. miejsce: Julia Koc
Mistrzostwa Europy – Mińsk
3. miejsce: Marlena Łuka
3. miejsce: Martyna Łuka
XX Mistrzostwa Polski Kyokushin Kumite Open i Kata Seniorów oraz Mistrzostwa Pol-
ski Kyokushin Juniorów Młodszych - Szczecin
2. miejsce: Dariusz Cymmerman (masters – 85 kg)
XXXVI Puchar Polski Seniorów i Juniorów – Włocławek
3. miejsce: Szymon Małyszko (dwukrotnie; kata i kumite w kategorii młodzik)

BIAŁOSTOCKI KLUB PETANQUE
15-687 Białystok, ul. Pileckiego 3/59
tel. 695 119 711
e-mail: petanque@op.pl
Prezes - Mariusz Klimaszewski
Sekcja: petanque
Liczba zawodników: 18
Trenerzy: Mariusz Klimaszewski, Zofi a Jabłońska

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Petanque
Mistrzostwa Świata Juniorów - Kambodża
9. miejsce drużyny w składzie z Maurycym Klimaszewskim
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców - Chojnice
1. miejsce: Tomasz Korniłowicz i Mateusz Markiewicz
3. miejsce: Kamil Zaremba 
Mistrzostwa Polski Juniorów - Chojnice
3. miejsce: Małgorzata Wolak
Mistrzostwa Polski (I liga) – 6. miejsce
Mistrzostwa Polski w Strzale Precyzyjnym – Wrocław
1. miejsce: Tomasz Korniłowicz
Mistrzostwa Polski w tripletach
2. miejsce: Tomasz Korniłowicz i Mateusz Markiewicz
Grand Prix Polski Juniorów
2. miejsce: Maurycy Klimaszewski 

BIAŁOSTOCKI KLUB SPORTOWY ,,HETMAN”
15-324 Białystok, ul. Kawaleryjska 17 B
tel. 85 74 11 538
e-mail: hetman@hetman.bialystok.pl
strona internetowa: www.hetman.bialystok.pl
Prezes - Stanisław Zdancewicz
Sekcje: boks, brydż, piłka nożna
Liczba zawodników: 246
Trenerzy: Beata Koroniecka, Patryk Rostkowski, Patryk Topczewski (boks), Mirosław Moj-
siuszko, Jacek Bayer, Jacek Maleszewski, Cezary Łaski, Mariusz Kotelczuk, Radosław Jan-
czewski (piłka nożna), Jan Bojaryn (brydż)
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Boks
Mistrzostwa Polski Seniorek – Grudziądz
2. miejsce: Patrycja Borys (64 kg)
3. miejsce: Ewelina Cieśluk (54 kg)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Wałcz
1. miejce: Patrycja Borys (64 kg)
Akademickie Mistrzostwa Polski – Łomża
1. miejsce: Mariusz Niedzwiedzki (56 kg)

BIAŁOSTOCKI KLUB TAEKWONDO ,,HUZAR”
15-664 Białystok, ul. Wrocławska 49c/43
tel. 608 299 821
e-mail: pawelb.huzar@gmail.com
strona internetowa: www.huzar-tkd.org, https://www.facebook.com/TaekwondoBialystok/
Prezes - Paweł Baranowski
Sekcja: taekwondo olimpijskie
Liczba zawodników: 160
Trenerzy: Paweł Baranowski, Adrian Dworzecki, Magdalena Moroz, Przemysław Parzych 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Taekwondo
Belgia Open Poomsae
3. miejsce: Iga Edut i Patrycja Perner w drużynie
Mistrzostwa Polski Juniorów 
3. miejsce: Mateusz Sokół ( - 78 kg)
Puchar Polski Poomsae
1. miejsce: Mariusz Jerzy Mosiej (senior)
1. miejsce: Maciej Sokół (junior młodszy)
2. miejsce: Jakub Grzybowski (senior)
2. miejsce: Patrycja Perner (juniorka młodsza)
3. miejsce: Iga Edut (juniorka młodsza) 

DRUŻYNA FUTBOLU AMERYKAŃSKIEGO LOWLANDERS BIAŁYSTOK
15-888 Białystok, ul. Wyszyńskiego 2/1 lok. 117
tel. 502 488 228, 602 690 010
e-mail: kontakt@lowlanders.pl
strona internetowa: www.lowlanders.pl
Prezes - Piotr Morko
Sekcja: futbol amerykański
Liczba zawodników: 100
Trenerzy: John Alexander Booker, Tomasz Żukowski

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Futbol amerykański
Mistrzostwa Polski Seniorów: 2. miejsce
Mistrzostwa Polski Juniorów: 4. miejsce

DZELNICOWE TOWARZYSTWO SPORTOWE ,,HELIOS”
15-661 Białystok, Armii Krajowej 12/31
tel. 501 491 711
e-mail: leszek_helios@tlen.pl
strona internetowa: www.elhurt-elmethelios.futbolowo.pl
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Prezes - Leszek Łuckiewicz
Sekcje: futsal kobiet i mężczyzn
Liczba zawodników: 45
Trenerzy: Jakub Budźko, Bartosz Łuckiewicz, Katarzyna Bryk 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Futsal
1/16 Pucharu Polski w Futsalu Kobiet: Paulina Aleszkiewicz, Magdalena Bobrowicz, 
Katarzyna Bryk, Karolina Choińska, Monika Czudzinowicz, Paulina Czyżewska, Daria 
Dąbrowska, Małgorzata Jezierska, Justyna Kalinowska, Anita Kulesza, Łucja Majewska, 
Sylwia Nowak, Zuzanna Sacharewicz, Monika Słowikowska, Stefania Sylwester, Domi-
nika Szermuszyn, Natalia Tarasiuk, Anna Wierzbicka, Karolina Wojdałowicz, Ewelina 
Zaczeniuk
Skład drużyny męskiej: Jakub Boguszewski, Kevin Budnik, Aleksander Karecki, Bartosz 
Kluczyk, Daniel Krysiewicz, Bartosz Łuckiewicz, Łukasz Łuczak, Paweł Mudź, Paweł 
Myszko, Rafał Ninkiewicz, Jakub Pilecki, Hubert Seliwanów, Jakub Staśkiewicz, Marcin 
Strzeliński, Łukasz Szałyński, Adrian Turowski, Bartłomiej Żuberek.

GRUPA SZALONYCH ROWERZYSTÓW
15-281 Białystok, ul. Legionowa 9/1 lok. 110
tel. 604 249 352
e-mail: gszr.mtb@gmail.com
Prezes - Cezary Niewiarowski
Sekcje: biegi, kolarstwo górskie, kolarstwo szosowe
Liczba zawodników: 30

JAGIELLONIA BIAŁYSTOK SPORTOWA SPÓŁKA AKCYJNA
15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 21  
tel.: 85 665 21 00
e-mail: klub@jagiellonia.pl
strona internetowa: www.jagiellonia.pl
Prezes - Cezary Kulesza
Sekcja: piłka nożna
Liczba zawodników: 103
Trenerzy: Ireneusz Mamrot (I zespół), Wojciech Kobeszko (II zespół), Rober Wójcik, Krzysztof 
Zalewski, Przemysław Papiernik, Kamil Stanisławski, Marcin Małaszewski, Łukasz Tupalski, 
Hermes Neves Soares

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka nożna
Lotto Ekstraklasa Seniorów: 5. miejsce na zakończenie sezonu 2018/19 (skład drużyny: 
Martin Adamec, Zoran Arsenic, Roman Bezjak, Bodvarr Bodvarsson, Łukasz Burliga, Prze-
mysław Frankowski, Rafał Grzyb, Guilherme, Jesus Imaz, Andrej Kadlec, Marian Kelemen, 
Lukas Klemenz, Patryk Klimala, Martin Kostal, Bartosz Kwiecień, Justas Lasickas, Mateusz 
Machaj, Nemanja Mitrović, Arvydas Novikovas, Michał Ozga, Marko Poletanovic, Martin 
Pospisil, Taras Romanczuk, Ivan Runje, Grzegorz Sandomierski, Mile Savković, Stefan Sce-
povic, Cillian Sheridan, Karol Świderski, Maciej Twarowski, Piotr Wlazło, Jakub Wójcicki.
Puchar Polski: porażka w fi nale
IV liga – 1. miejsce (drugi zespół)Centralna Liga Juniorów Młodszych: 1. miejsce (mistrzo-
stwo Polski) 
Centralna Liga Juniorów U-18: 4. miejsce 
Centralna Liga Juniorów U-15: 1. miejsce
Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (rocznik 2003): 1. miejsce
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KAISHO KARATE KLUB
15-349 Białystok, ul. Dubois 19/26
tel. 601 071 030
e-mail: kaisho@vp.pl
strona internetowa: www.karate.bialystok.pl
Prezes - Marek Ołowski
Sekcja: karate WKF
Liczba zawodników: 80
Trenerzy: Marek Ołowski, Szymon Ołowski, Agnieszka Olszewska

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Karate WKF
Grand Prix Slovakia – Bratysława
3. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne młodzieżowców - 67 kg)
Central Europe Open – Bydgoszcz
1. miejsce: Łukasz Tuz (kumite indywidualne juniorów + 68 kg)
1. miejsce: Kornelia Danowska (kumite indywidualne juniorek – 59 kg)
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek open)
1. miejsce: Dariusz Gudel ( kumite indywidualne juniorów open)
2. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek - 53 kg)
2. miejsce: Oliwer Rzemiszewski (kumite indywidualne juniorów + 68 kg)
2. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów - 68 kg)
2. miejsce: Kamil Hryniewicki (kumite indywidualne juniorów open)
2. miejsce: Kornelia Danowska (kumite indywidualne juniorek młodszych - 54 kg)
2. miejsce: Jakub Skutnik (kumite indywidualne juniorów młodszych + 63 kg)
2. miejsce: Natalia Siwicka (kata indywidualne juniorek)
3. miejsce: Paweł Zajkowski (kumite indywidualne juniorów + 68 kg)
3. miejsce: Kamil Hryniewski (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
3. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne seniorek open)
3. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne seniorów -75 kg)
3. miejsce: Damian Grzegorczuk (kumite indywidualne seniorów – 75 kg)
3. miejsce: Ariel Supruniuk (kumite indywidualne seniorów + 75 kg)
3. miejsce: Dawid Zubrzycki (kumite indywidualne juniorów młodszych + 54 kg)
3. miejsce: Natalia Siwicka (dwukrotnie: kumite indywidualne juniorek młodszych +54 kg 
oraz kata indywidualne juniorek młodszych)
Harasuto Cup – Łódź
1. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
2. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne młodzieżowców – 68 kg)
3. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 53 kg)
3. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne seniorek – 68 kg)
Central Poland Open – Pleszew
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek -53 kg)
1. miejsce: Karolina Klepacka (dwukrotnie: kumite indywidualne młodzieżowców – 68 kg 
oraz kumite indywidualne młodzieżowców open)
2. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (trzykrotnie: kumite indywidualne seniorów – 75 kg, 
kumite indywidualne młodzieżowców open oraz kumite indywidualne młodzieżowców – 
75 kg)
3. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek open)
Euro Grand Prix – Pilzno
2. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów - 68 kg)
3. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 53 kg)
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Mistrzostwa Polski Seniorów w Karate WKF – Świecie
3. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne seniorek - 68 kg)
Mistrzostwa Polski Seniorów w Karate Olimpijskim – Legnica
1. miejsce: Jakub Chłus (kumite indywidualne seniorów – 60 kg)
2. miejsce: Ariel Supruniuk (kumite indywidualne seniorów – 84 kg)
2. miejsce: Jakub Chłus, Dawid Dziekoński, Damian Grzegorczuk, Ariel Supruniuk, Grze-
gorz Szydłowski, Tomasz Szymaniuk, Arkadiusz Woronowicz (kumite drużynowe seniorów)
3. miejsce: Damian Grzegorczuk (kumite indywidualne seniorów - 75 kg)
Akademickie Mistrzostwa Polski WKF – Wrocław 
1. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne seniorek – 68 kg)
3. miejsce: Karolina Klepacka (kumite drużynowe seniorek)
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Juniorów i Młodzieżowców w Karate Olimpij-
skim – Poznań
1. miejsce: Jakub Skutnik (kumite indywidualne juniorów młodszych + 70 kg)
1. miejsce: Kornelia Danowska (kumite indywidualne juniorek młodszych – 54 kg)
3. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów - 68 kg)
3. miejsce: Mateusz Topczewski (kumite indywidualne juniorów młodszych + 70 kg)
3. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne młodzieżowców - 68 kg)
3. miejsce: Dawid Dziekoński (kumite indywidualne młodzieżowców – 67 kg)
3. miejsce: Wiktoria Kulińska, Klaudia Sokołowska (kumite drużynowe juniorek)
3. miejsce: Dawid Dziekoński, Damian Grzegorczuk, Grzegorz Szydłowski, Arkadiusz 
Woronowicz (kumite drużynowe młodzieżowców)
3. miejsce: Dawid Dziekoński, Grzegorz Szydłowski, Arkadiusz Woronowicz (kata druży-
nowe młodzieżowców)
Grand Prix Lęborka
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (dwukrotnie: kumite indywidualne juniorek – 53 kg oraz 
kumite indywidualne juniorek open)
1. miejsce: Wiktoria Kulińska, Natalia Siwicka, Klaudia Sokołowska (kumite drużynowe 
juniorek)
3. miejsce: Natalia Siwicka (dwukrotnie: kumite indywidualne juniorek + 59 kg oraz kumi-
te indywidualne juniorek open)
Puchar Polski Uni Karate – Krotoszyn
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 53 kg)
3. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
3. miejsce: Wiktoria Kulińska (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
3. miejsce: Jakub Chłus (kumite indywidualne młodzieżowców – 60 kg)
Mistrzostwa Warszawy Karate WKF 
1. miejsce: Marek Sokołowski (kumite indywidualne juniorów - 76 kg)
1. miejsce: Jakub Skutnik (kumite indywidualne kadetów + 70 kg)
1. miejsce: Julia Brzozowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 – 11 lat +40 kg)
1. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
1. miejsce: Jakub Nadachewicz (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
1. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
1. miejsce: Brajan Rochalski (kumite indywidualne młodzików + 50 kg)
2. miejsce: Paweł Zajkowski (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
2. miejsce: Mateusz Zwolski (kumite indywidualne kadetów – 57 kg)
2. miejsce: Anna Mocarska (kumite indywidualne kadetów – 54 kg)
2. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 59 kg)
2. miejsce: Natalia Siwicka (kata indywidualne juniorek)
3. miejsce: Dominika Radziszewska (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
3. miejsce: Tomasz Tuz (kumite indywidualne młodzików – 55 kg)



15

3. miejsce: Kamila Masłowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 – 11 lat - 40 kg)
3. miejsce: Judyta Skutnik (kumite indywidualne dziewcząt 10 -11 lat - 40 kg)
3. miejsce: Mateusz Jasiński (kumite indywidualne młodzików + 55 kg)
3. miejsce: Aleksandra Andrejew (kumite indywidualne młodziczek)
Turniej Solno Cup – Inowrocław
1. miejsce: Kornelia Chojnowska (kumite indywidualne młodziczek – 50 kg)
1. miejsce: Agnieszka Chłus (kumite indywidualne juniorek - 53 kg)
1. miejsce: Jakub Nadachewicz (kumite indywidualne juniorów + 68 kg)
1. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne seniorek open)
1. miejsce: Marlena Kalinowska (kumite indywidualne kadetek -54 kg)
1. miejsce: Jakub Skutnik (kumite indywidualne kadetów + 63 kg)
1. miejsce: Brajan Rochalski (kumite indywidualne młodzików + 50 kg)
1. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne juniorek + 53 kg)
2. miejsce: Dominika Radziszewska (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
2. miejsce: Anna Mocarska (kumite indywidualne juniorek - 53 kg)
2. miejsce: Judyta Skutnik (kumite indywidualne dziewcząt 10 -11 lat - 40 kg)
2. miejsce: Julia Brzozowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 – 11 lat + 40 kg)
2. miejsce: Dawid Zubrzycki (kumite indywidualne juniorów - 68 kg)
2. miejsce: Bartosz Łukaszewicz (kumite indywidualne kadetów – 57 kg)
2. miejsce: Kamila Masłowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 – 11 lat - 35 kg)
2. miejsce: Zuzanna Tokarska (kumite indywidualne dziewcząt 8 – 9 lat + 30 kg)
3. miejsce: Amelia Szachowicz (kumite indywidualne kadetek - 47 kg)
3. miejsce: Dawid Kretowicz (kumite indywidualne młodzików – 50 kg)
3. miejsce: Maciej Chojnowski (kumite indywidualne juniorów + 68 kg)
3. miejsce: Jakub Chłus (kumite indywidualne seniorów open)
3. miejsce: Bogna Kruszewska (kumite indywidualne kadetek – 54 kg)
3. miejsce: Anna Mocarska (kumite indywidualne kadetek – 54 kg)
3. miejsce: Aleksander Krzemiński (kumite indywidualne chł. 10 – 11 lat - 40 kg)
Mistrzostwa Juniorów i Młodzieżowców PUK – Środa Wielkopolska
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 59 kg)
1. miejsce: Damian Grzegorczuk (kumite indywidualne młodzieżowców – 84 kg)
2. miejsce: Wiktoria Kulińska (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
2. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne młodzieżowców - 68 kg)
2. miejsce: Dawid Dziekoński (kumite indywidualne młodzieżowców - 67 kg)
2. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
3. miejsce: Jakub Nadachewicz (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
3. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
3. miejsce: Jakub Chłus (kumite indywidualne młodzieżowców – 60 kg)
3. miejsce: Kamil Hryniewski (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
Grand Prix Mazovia Karate WKF – Zielonki-Parcela
1. miejsce: Paweł Zajkowski (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
1. miejsce: Amina Chupalaeva (kumite indywidualne młodziczek +50 kg)
1. miejsce: Brajan Rochalski (kumite indywidualne młodzików – 50 kg)
1. miejsce: Mateusz Jasiński (kumite indywidualne młodzików – 55 kg)
1. miejsce: Aleksandra Andrejew (kumite indywidualne młodziczek - 50 kg)
1. miejsce: Kamil Hryniewski (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
1. miejsce: Jakub Nadachewicz (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
1. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne seniorów - 75 kg)
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek - 59 kg)
1. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
1. miejsce: Kamila Masłowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 -11 lat -35 kg)



16

1. miejsce: Aleksander Krzemiński (kumite indywidualne chł. 10–11 lat -35 kg)  
1. miejsce: Kornelia Chojnowska (kumite indywidualne dziewcząt 10–11 lat +35 kg)
1. miejsce: Tomasz Tuz (kumite indywidualne chłopców 10 – 11 lat + 45 kg)
1. miejsce: Joachim Czykwin (kumite indywidualne chłopców 8 – 9 lat + 30 kg)
1. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne juniorek młodszych + 54 kg)
2. miejsce: Marek Chojnowski (kumite indywidualne juniorów - 76 kg)
2. miejsce: Bogna Kruszewska (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
2. miejsce: Tomasz Tuz (kumite indywidualne młodzików - 55 kg)
2. miejsce: Mateusz Topczewski (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
2. miejsce: Łukasz Szkiłądź (kumite indywidualne seniorów – 75 kg)
2. miejsce: Michał Miszkin (kumite indywidualne młodzików + 55 kg)
2. miejsce: Marlena Kalinowska (kumite indywidualne juniorek młodszych -5 4 kg)
2. miejsce: Marcel Drozdowski (kumite indywidualne chłopców 10 -11 lat -45 kg)
2. miejsce: Maciej Chojnowski (kumite indywidualne juniorów młodszych open)
3. miejsce: Aleksandra Zimnoch (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
3. miejsce: Amelia Szachowicz (kumite indywidualne młodziczek - 50 kg)
3. miejsce: Maciej Szczęsny (kumite indywidualne młodzików - 45 kg)
3. miejsce: Wiktoria Kulińska (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
3. miejsce: Kamila Biziuk (kumite indywidualne dziewcząt 10 – 11 lat +35 kg)
3. miejsce: Agnieszka Chłus (kumite indywidualne juniorek młodszych - 54 kg)
3. miejsce: Anna Mocarska (kumite indywidualne juniorek młodszych – 54 kg)
3. miejsce: Gabriel Zajkowski (kumite indywidualne chłopców 10 – 11 lat +45 kg)
3. miejsce: Łukasz Kamianowski (kumite indywidualne seniorów + 84 kg)
3. miejsce: Mateusz Topczewski (kumite indywidualne juniorów młodszych open)
3. miejsce: Natalia Siwicka (kata indywidualne juniorek młodszych)
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Karate Olimpijskim – Łódź
1. miejsce: Amina Chupalaeva (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
1. miejsce: Marlena Kalinowska (dwukrotnie: (kumite indywidualne młodziczek – 50 kg 
oraz kata indywidualne młodziczek)
2. miejsce: Aleksandra Zimnoch (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
2. miejsce: Brajan Rochalski (kumite indywidualne młodzików – 50 kg)
2. miejsce: Dawid Zwolski (kumite indywidualne młodzików – 40 kg)
3. miejsce: Hanna Kryńska (kumite indywidualne młodziczek - 50 kg)
3. miejsce: Anna Mocarska (kumite indywidualne młodziczek - 40 kg)
3. miejsce: Krzysztof Rybnik (kumite indywidualne młodzików - 35 kg)
3. miejsce: Aleksandra Andrejew (kata indywidualne młodziczek)
Turniej Kwalifi kacyjny do Mistrzostw Polski Juniorów – Legnica
1. miejsce: Maciej Chojnowski (kumite indywidualne kadetów – 70 kg)
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 53 kg)
1. miejsce: Mateusz Zwolski (kumite indywidualne kadetów – 52 kg)
1. miejsce: Kornelia Danowska (kumite indywidualne kadetek - 54 kg)
1. miejsce: Wiktoria Kulińska (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
1. miejsce: Jakub Chłus (kumite indywidualne młodzieżowców - 60 kg)
1. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne młodzieżowców – 68 kg)
2. miejsce: Jakub Skutnik (kumite indywidualne kadetów + 70 kg)
2. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
2. miejsce: Dawid Dziekoński (kumite indywidualne młodzieżowców – 67 kg)
2. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
3. miejsce: Jakub Nadachewicz (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
3. miejsce: Marek Sokołowski (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
3. miejsce: Gabriel Kuryłowicz (kumite indywidualne kadetów – 70 kg)



17

3. miejsce: Mateusz Topczewski (kumite indywidualne kadetów + 70 kg)
3. miejsce: Łukasz Tuz (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
3. miejsce: Kamil Hryniewski (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
3. miejsce: Grzegorz Szydłowski (kumite indywidualne młodzieżowców – 67 kg) 
3. miejsce: Damian Grzegorczuk (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
Energa Tczew Karate Cup – Tczew
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 53 kg)
1. miejsce: Damian Grzegorczuk (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
2. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne kadetek +54 kg)
2. miejsce: Kornelia Danowska (kumite indywidualne kadetek – 54 kg)
2. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek open)
2. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne seniorek – 68 kg)
2. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne młodzieżowców – 75 kg)
3. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne młodzieżowców – 68 kg)
Ronin Copernicus Cup – Grębocin 
1. miejsce: Paweł Zajkowski (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
1. miejsce: Gabriel Kuryłowicz (kumite indywidualne kadetów – 70 kg)
1. miejsce: Hanna Kryńska (kumite indywidualne młodziczek + 50 kg)
1. miejsce: Aleksandra Andrejew (kumite indywidualne młodziczek -50 kg)
1. miejsce: Dawid Zubrzycki (kumite indywidualne kadetów – 63 kg)
1. miejsce: Kamil Hryniewski (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
1. miejsce: Mateusz Zwolski (kumite indywidualne kadetów – 52 kg)
1. miejsce: Jerzy Jancewicz (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
1. miejsce: Kornelia Danowska (kumite indywidualne kadetek – 54 kg)
1. miejsce: Klaudia Sokołowska (kumite indywidualne juniorek – 59 kg)
1. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne juniorek + 59 kg)
1. miejsce: Paulina Skłodowska (kumite indywidualne młodziczek – 40 kg)
1. miejsce: Damian Grzegorczuk (kumite indywidualne młodzieżowców open)
1. miejsce: Julia Brzozowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 + 35 kg)
1. miejsce: Kamila Masłowska (kumite indywidualne dziewcząt 10 lat – 35 kg)
2. miejsce: Łukasz Tuz (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
2. miejsce: Natalia Siwicka (kumite indywidualne kadetek + 54 kg)
2. miejsce: Maciej Chojnowski (kumite indywidualne kadetów – 70 kg)
2. miejsce: Michał Miszkin (kumite indywidualne młodzików -  50 kg)
2. miejsce: Oliwia Wierciszewska (kumite indywidualne młodzików – 50 kg)
2. miejsce: Mateusz Topczewski (kumite indywidualne kadetów + 70 kg)
2. miejsce: Dariusz Gudel (kumite indywidualne juniorów – 68 kg)
2. miejsce: Brajan Rochalski (kumite indywidualne młodzików – 45 kg)
2. miejsce: Karolina Klepacka (kumite indywidualne młodzieżowców open)
2. miejsce: Arkadiusz Woronowicz (kumite indywidualne młodzieżowców open)
3. miejsce: Marek Sokołowski (kumite indywidualne juniorów – 76 kg)
3. miejsce: Oliwia Wierciszewska (kumite indywidualne kadetek - 47 kg)
3. miejsce: Wiktoria Kulińska (kumite indywidualne kadetek + 54 kg)
3. miejsce: Mateusz Jasiński (kumite indywidualne młodzików – 50 kg)
3. miejsce: Agnieszka Chłus (kumite indywidualne młodziczek – 50 kg)
3. miejsce: Jakub Skutnik (kumite indywidualne kadetów + 70 kg)
3. miejsce: Jakub Nadachewicz (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
3. miejsce: Oliwer Rzemiszewski (kumite indywidualne juniorów + 76 kg)
3. miejsce: Dawid Kretowicz (kumite indywidualne młodzików – 40 kg)
3. miejsce: Grzegorz Szydłowski (kumite indywidualne młodzieżowców open)
3. miejsce: Dawid Dziekoński (kumite indywidualne młodzieżowców open)
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3. miejsce: Tomasz Tuz (kumite indywidualne chłopców 11 lat + 40 kg)
3. miejsce: Kornelia Chojnowska (kumite indywidualne dziewcząt 11 lat + 40 kg)
3. miejsce: Dominika Radziszewska (kumite indywidualne dziewcząt 11 lat + 40 kg)
3. miejsce: Natalia Siwicka (kata indywidualne juniorek) 

KATOLICKI KLUB SPORTOWY ,,PIAST” BIAŁYSTOK
15-427 Białystok, ul. Lipowa 12
tel. 606 357 564  
e-mail: kkspiastbialystok@o2.pl
strona internetowa: www.piastbialystok.pl
Prezes - Sławomir Cichoń
Sekcja: piłka nożna
Liczba zawodników: 165
Trenerzy: Emil Czarnowski, Paweł Cichoń, Piotr Dąbrowski, Jacek Bayer, Piotr Narewski, 
Jacek Borysiewicz

KARATE KYOKAI KUROI TORA
15-177 Białystok, ul. Wybickiego 5
tel. 508 130 952
e-mail: cdf70@02.pl
strona internetowa: www.goju-ryu.biz.pl
Prezes - Cezary Furmaniak
Sekcja: karate goju ryu
Liczba zawodników: 10
Trenerzy: Cezary Furmaniak

KLUB JUDO POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ
15-351 Białystok, ul. Wiejska 41
tel. 509 999 209  
e-mail: poczta@kjpb.pl; judobialystok@wp.pl 
strona internetowa: www.judo.bialystok.pl
Prezes - Piotr Klimowicz
Sekcja: judo
Liczba zawodników: 490
Trenerzy: Piotr Klimowicz, Artur Połocki, Justyna Kojro, Wojciech Doroszkiewicz, 
Zbigniew Kulikowski, Andrzej Jawor, Michał Totczyk, Kornelia Kaszewska, Sławo-
mir Matejczyk

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Judo
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
2. miejsce: Martyna Apraksin (- 48 kg)
IX Międzynarodowy Turniej Judo im. Leszka Piekarskiego – Białystok 
1. miejsce: Stanisław Kobierski
1. miejsce: Natalia Danilczuk
2. miejsce: Anna Gawryluk
2. miejsce: Piotr Bohdziewicz
2. miejsce: Jakub Sirocki
2. miejsce: Magdalena Radulska
2. miejsce: Kajetan Radulski
3. miejsce: Adam Sirocki
3. miejsce: Anna Iwanowska
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3. miejsce: Marta Szoka
3. miejsce: Cyprian Klimowicz
3. miejsce: Aleksandra Rollnik
3. miejsce: Szymon Iwanowicz
XVI Międzynarodowy Turniej im. Antoniego Laszuka – Łapy
1. miejsce: Natalia Danilczuk
2. miejsce: Piotr Bohdziewicz
2. miejsce: Anna Gawryluk
2. miejsce: Adam Sirocki
2. miejsce: Marta Szoka
2. miejsce: Marta Talipska
3. miejsce: Szymon Korbut
3. miejsce: Alex Lipiński

KLUB SPORTOWY BIAŁOSTOCKA AKADEMIA SIATKÓWKI
15-281 Białystok, ul. Legionowa 7
tel. 796 229 444
e-mail: ksbasbialystok@gmail.com
strona internetowa: www.ksbasbialystok.pl
Prezes - Edyta Haraburda
Sekcja: siatkówka żeńska
Liczba zawodników: 210
Trenerzy: Sebastian Grzegorek, Paweł Łabanowski, Aneta Bartoszuk, Marian Ambro-
żewski, Anna Pochodowicz, Zuzanna Reńko, Joanna Grzegorek, Grażyna Kopaczewska, 
Adam Grabowski, Urszula Badura

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Siatkówka
II liga: 6. miejsce w grupie 3 (skład drużyny: seniorki -  Natalia Gronostajska, Alek-
sandra Szymańska, Barbara Sokolińska, Natalia Sidor, Emilia Pisarczyk, Julia Iber, 
Lizaveta Manchak; juniorki – Julia Soszyńska, Wiktoria Rudnik, Paulina Brukarz, 
Zofi a Dobkowska, Katarzyna Lichodziejewska)
Międzynarodowy Turniej Młodziczek – Dyneburg (Łotwa): 2. miejsce
Międzynarodowy Turniej Młodziczek „Tomasovia Cup“ - Tomaszów Lubelski: 2. miejsce
Międzynarodowy Turniej Seniorek – Grodno: 3. miejsce
Międzynarodowy Turniej Młodziczek – Grodno: 5. miejsce
Międzynarodowy Turniej Młodziczek – Białystok: 5. miejsce
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego Juniorek: 1. miejsce 
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego Kadetek: 1. miejsce
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego Młodziczek: 2. miejsce
Ogólnopolski Turniej Młodziczek – Kobyłka: 3. miejsce

KLUB SPORTOWY CRISTAL W BIAŁYMSTOKU
15-424 Białystok, ul. Lipowa 3
tel. 500 831 972
e-mail: pruszyniak8@wp.pl
Prezes - Piotr Pruszyński
Sekcja: boks
Liczba zawodników: 36
Trenerzy: Ryszard Dargiewicz, Dariusz Kochanowski, Bogusław Szot 
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Boks
Puchar Polski Juniorów - Poznań
2. miejsce: Sylwester Perkowski (81 kg)
Mistrzostwa Polski Młodzików – Łomża
2. miejsce: Patryk Skreczko (43 kg)
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży – Ostrowiec Świętokrzyski
3. miejsce: Gracjan Zawadzki (50 kg)

KLUB SPORTOWY ,,GALAXY” BIAŁYSTOK
15-792 Białystok, ul. Upalna 1 lok. 50
tel. 502 533 513
e-mail: ksgalaxybialystok@gmail.com
strona internetowa: www.ksgalaxy.pl
Prezes - Jarosław Żołądkowski
Sekcja: tenis stołowy
Liczba zawodników: 40
Trenerzy: Jarosław Żołądkowski, Adam Reucki

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Tenis stołowy
I liga kobiet: 5. miejsce

KLUB SPORTOWY ,,GWARDIA BIAŁYSTOK”
15-820 Białystok, ul. Zagórna 35 m 27
tel. 798 476 045, 609 558 046
e-mail: biuro@judobialystok.pl
strona internetowa: www.judobialystok.pl
Prezes - Eugeniusz Wiśniowski
Sekcja: judo
Liczba zawodników: 140
Trenerzy: Mirosław Kościuk, Rafał Terlecki, Zuzanna Wiśniowska

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Judo
Otwarte Mistrzostwa Ełku
1. miejsce: Maja Speichler (U-10)
1. miejsce: Maciej Nowacki (U-10)
1. miejsce: Piotr Kowalczuk (dwukrotnie: U-10 i U-12)
1. miejsce: Gabriela Filipiak (U-12)
1. miejsce: Natalia Walasek (U-12)
1. miejsce: Filip Modzelewski (U-12)
1. miejsce: Marcel Pasiuk (-28 kg)
2. miejsce: Konrad Zoń (U-10)
2. miejsce: Maciej Nowacki (U-12, - 28 kg)
3. miejsce: Hubert Zoń (U-12, - 28 kg)
Ikizama Cup – Piaseczno
1. miejsce: Maja Modzelewska (U-8)
1. miejsce: Maja Speichler (U-10)
1. miejsce: Gabriela Filipiak (U-12)
2. miejsce: Piotr Kowalczuk (U-10)
3. miejsce: Maciej Nowacki (U-10)
3. miejsce: Natalia Walasek (U-12)
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5. miejsce: Ryszard Tumiel (U-8)
5. miejsce: Julia Kaźmicka (U-12)
5. miejsce: Igor Kondratowicz (U-17)
Same Judo Cup – Marki
1. miejsce: Gabriela Filipiak
2. miejsce: Filip Modzelewski
3. miejsce: Maja Speichler
7. miejsce: Piotr Kowalczuk
Turniej imienia Leszka Piekarskiego – Białystok
1. miejsce: Gabriela Filipiak
1. miejsce: Maja Speichler (dwukrotnie U-10 i U-12)
1. miejsce: Piotr Kowalczuk
1. miejsce: Marcel Pasiuk
2. miejsce: Wiktora Piekutowska
2. miejsce: Natalia Walasek
2. miejsce: Ewa Januszczyk
3. miejsce: Hubert Zoń
3. miejsce: Michał Alaszkiewicz
Judo Legia Cup – Warszawa
1. miejsce: Piotr Kowalczuk
2. miejsce: Gabriela Filipiak
3. miejsce: Maciej Nowacki
3. miejsce: Marcel Pasiuk
Masuria Judo Cup – Ełk
1. miejsce: Piotr Kowalczuk
1. miejsce: Maciej Nowacki
1. miejsce: Marcel Pasiuk
1. miejsce: Maja Speichler
2. miejsce: Wiktora Piekutowska
2. miejsce: Natalia Walasek
3. miejsce: Maja Modzelewska
3. miejsce: Hubert Zoń
Judo Baltic Cup – Gdynia
2. miejsce: Julia Kuźmicka
Żoliborz Judo Cup - Warszawa
1. miejsce: Maja Modzelewska
1. miejsce: Piotr Kowalczuk
2. miejsce: Marcel Pasiuk
2. miejsce: Filip Modzelewski
3. miejsce: Maja Speichler
3. miejsce: Maciej Nowacki
5. miejsce:Julia Kuźmicka
Turniej o Puchar Wójta Gminy Michałowice
1. miejsce: Maja Modzelewska
1. miejsce: Filip Modzelewski
2. miejsce: Julia Kuźmicka
International Judo League o Puchar Burmistrza Mokotowa
3. miejsce: Julia Kuźmicka
Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki
3. miejsce: Maja Modzelewska
Międzynarodowy Turniej Judo Dzieci i Młodzików  - Sochaczew
1. miejsce: Gabriela Filipiak (U-12)
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1. miejsce: Julia Kuźmicka (U-12)
1. miejsce: Piotr Kowalczuk (U-10)
1. miejsce: Maciej Nowacki (U-10)
1. miejsce: Maja Modzelewska (U-10)
2. miejsce: Natalia Walasek (U-12)
2. miejsce: Marcel Pasiuk (U-12)
3. miejsce: Michał Alaszkiewicz (U-10)
3. miejsce: Michał Zajkowski (U-12)
Jagiellonia Judo Cup – Białystok
1. miejsce: Julia Kuźmicka
1. miejsce:Gabriela Filipiak
1. miejsce: Piotr Kowalczuk
1. miejsce: Maciej Nowacki
1. miejsce: Filip Modzelewski
1. miejsce: Bartosz Kościuk
1. miejsce: Michał Alaszkiewicz
1. miejsce: Łukasz Borowski
1. miejsce: Marcel Pasiuk
1. miejsce: Jakub Sulikowski
2. miejsce: Natalia Walasek
2. miejsce: Mateusz Sawicki
2. miejsce: Hubert Zoń
2. miejsce: Emilian Ławniczuk
2. miejsce: Ryszard Tumiel
2. miejsce: Franciszek Nikonowicz
2. miejsce: Olaf Ziętek
3. miejsce: Ola Glapa-Narożna
3. miejsce: Michał Bąbczyński
3. miejsce: Maciej Sulikowski
3. miejsce: Michał Łupiński
3. miejsce: Dawid Zdanowicz

KLUB SPORTOWY ,,LISY BIAŁYSTOK”
15-044 Białystok, ul. Piasta 5/30
tel. 790 792 733
e-mail: biuro@lisybialystok.pl
strona internetowa: www.lisybialystok.pl
Sekcja: baseball
Liczba zawodników: 25
Trenerzy: Dan Cherry, Kamil Zwoliński, Piotr Tarasiewicz 

KLUB SPORTOWY ,,PODLASIE”
15-465 Białystok, ul. Włókiennicza 4 
tel. 85 652 05 25  
e-mail: kspodlasie@interia.eu
strona internetowa: www.kspodlasie.pl
Prezes - Jan Zalewski
Sekcja: lekkoatletyka
Liczba zawodników: 212
Trenerzy: Andrzej Bajko, Romuald Chyliński, Krystyna Danilczyk-Zabawska, Agnieszka 
Dąbrowska, Tomasz Dąbrowski, Piotr Dubicki, Artur Granaszewski, Wiesława Grecka, 
Wiktor Gryniewicz, Paweł Kalinowski, Joanna Kleszczewska, Artur Konopko, Jacek Ko-
strzeba, Kamil Kryński, Wojciech Krystoń, Stanisław Kubeł, Bazyli Leszczyński, Michał 
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Lićwinko, Eugeniusz Tomasz Lipski, Cezary Markuszewski, Robert Nazarkiewicz, Piotr 
Nikołajuk-Stasiuk, Piotr Orłowski, Anna Pośpiech, Damian Roszko, Mariusz Roszkowski, 
Karol Sienkiewicz, Bogdan Sierba, Jarosław Suproń, Paweł Suproń, Aneta Świć, Paweł 
Świderski, Cezary Wojna, Anna Wojtulewicz, Malwina Wojtulewicz, Przemysław Zabaw-
ski, Jan Zalewski, Jerzy Zienowicz-Leszkiewicz-Olpiński

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Lekkoatletyka
Mistrzostwa Świata – Doha
3. miejsce: Wojciech Nowicki (młot – 77,69 m) 
5. miejsce: Kamila Lićwinko (skok wzwyż – 198 cm)
Halowe Mistrzostwa Europy – Glasgow
4. miejsce: Damian Czykier (w sztafecie 4x400 m)
5. miejsce: Klaudia Kardasz (kula – 18,23 m)
Drużynowe Mistrzostwa Europy – Bydgoszcz
1. miejsce: Wojciech Nowicki (młot – 78,84 m)
4. miejsce: Damian Czykier (110 m ppł – 13,70 s)
5. miejsce: Kamila Stepaniuk (skok wzwyż – 190 cm)
Młodzieżowe Mistrzostwa Europy – Gavle (Szwecja)
3. miejsce: Marlena Gola (w sztafecie 4x100 m – 44,08 s)
9. miejsce: Marlena Gola (200 m – 24,11 s)
Mistrzostwa Europy Juniorek i Juniorów – Boras (Szwecja)
9. miejsce: Aleksandra Kiryluk (100 m ppł – 13,86 s)
Puchar Europy w Rzutach – Szamorin (Węgry)
5. miejsce: Klaudia Kardasz (kula – 17,45 m)
Klubowy Puchar Europy w Biegach Przełajowych – Albufeira (Portugalia)
3. miejsce: Podlasie (kobiety drużynowo: Anna Gosk-Bańkowska, Katarzyna Rutkowska-Jan-
kowska, Paulina Mikiewicz-Łapińska i wypożyczona z MKL Toruń Aleksandra Brzezińska)
Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów – Radom
1. miejsce: Marlena Gola (200 m – 23,50 s z wiatrem)
1. miejsce: Kamila Lićwinko (skok wzwyż – 190 cm)
1. miejsce: Damian Czykier (110 m ppł – 13,37 s)
1. miejsce: Wojciech Nowicki (młot – 74,75 m)
2. miejsce: Magdalena Żebrowska (skok w dal – 6,23 m z wiatrem)
2. miejsce: Klaudia Kardasz (kula – 18,15 m)
4. miejsce: Katarzyna Rutkowska-Jankowska (1500 m – 4:19,48 min.)
5. miejsce: Justyna Jelska (3000 m – 10:41,45 min.)
7. miejsce: Marlena Gola (100 m – 11,76 s)
7. miejsce: Weronika Bartnowska, Dominika Mikiewicz, Aleksandra Kiryluk, Marlena 
Gola (sztafeta 4x100 m – 46,55 s)
7. miejsce: Bartosz Chojnowski (skok w dal – 7,18 m)
Halowe Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów– Toruń
1. miejsce: Klaudia Kardasz (kula – 18,21 m)
1. miejsce: Damian Czykier (60 m ppł – 7,71 s)
2. miejsce: Anna Gosk-Bańkowska (3000 m- 9:19,05 min.)
4. miejsce: Paulina Mikiewicz-Łapińska (800 m – 2:07,12 min.)
5. miejsce: Marlena Gola (200 m – 24,54 s)
5. miejsce: Paulina Mikiewicz-Łapińska (1500 m – 4:23,79 min.)
6. miejsce: Marlena Gola (60 m – 7,51 s)
7. miejsce: Bartosz Chojnowski (skok w dal – 7,30 m)
8. miejsce: Magdalena Żebrowska (skok w dal – 5,92 m)   
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Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych – Olszyna
2. miejsce: Anna Gosk Bańkowska, Izabela Zaniewska-Parszczyńska, Sylwia Ciołko 
(w klasyfi kacji drużynowej seniorek biegów na 4 i 8 km) 
2. miejsce: Anna Gosk-Bańkowska (8 km – 29,53 min.)
7. miejsce: Izabela Zaniewska-Parszczyńska (8 km – 33,59 min.)
Mistrzostwa Polski na 10 km– Białogard
3. miejsce: Anna Gosk-Bańkowska (33:15,16 min)
Młodzieżowe (U-23) Halowe Mistrzostwa Polski – Toruń
3. miejsce: Marlena Gola (dwukrotnie: 60 m – 7,51 s i 200 m – 24,54 s)
3. miejsce: Bartosz Chojnowski (skok w dal – 7,30 m)
5. miejsce: Artur Dakowicz (60 m ppł – 8,27 s)
Młodzieżowe (U-23) Mistrzostwa Polski na 10 km – Białogard
8. miejsce: Sylwia Ciołko (38,41:84 min.)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski – Lublin 
1. miejsce: Bartosz Chojnowski (skok w dal – 7,64 m z wiatrem)
4. miejsce: Jakub Moskal (skok wzwyż – 205 cm) 
2. miejsce: Marlena Gola (dwukrotnie: 100 m – 11,52 s z wiatrem i 200 m – 23,66 s)
6. miejsce: Justyna Jelska (1500 m – 4:32,97 min.)
6. miejsce: Magda Sieńko (kula – 12,45 m)
6 – 7. miejsce: Anna Bernatowicz (skok wzwyż – 167 cm)
8. miejsce: Justyna Jelska (800 m – 2:10,60 min.)
Halowe Mistrzostwa Polski U-20 – Toruń
2. miejsce: Aleksandra Kiryluk (60 m ppł – 8,70 s)
3. miejsce: Diana Karpiuk (3000 m – 10:04,33 min.)
3. miejsce: Rafał Łupiński (60 m – 6,91 s)
4. miejsce: Dawid Simoniuk (skok w dal – 6,88 m)
7. miejsce: Dominika Mikiewicz (60 m – 7,78 s)
Mistrzostwa Polski U-20 w Biegach Przełajowych – Olszyna 
8. miejsce: Diana Karpiuk (4 km – 16,30 min.)
Mistrzostwa Polski U-20 na 5 km – Szczecinek 
4. miejsce: Diana Karpiuk (17:45,39 min.)
Mistrzostwa Polski U-20 w Sztafetach- Kraków
2. miejsce: Damian Wnorowski, Diana Karpiuk, Aleksandra Świć, Łukasz Modzelewski 
(sztafeta mix 4x800 m – 8:38,51 min.)
Mistrzostwa Polski U-20– Racibórz
2. miejsce: Anna Leszczyńska, Dominika Mikiewicz, Aleksandra Kiryluk, Weronika Bart-
nowska (sztafeta 4x100 m – 47,18 s)
3. miejsce: Oskar Trejgo (oszczep – 67,77 m)
4. miejsce: Diana Karpiuk (3000 m – 10:04,56 min.)
5. miejsce: Dawid Simoniuk (skok w dal – 6,99 m)
5 – 6. miejsce: Ewelina Lipska (skok wzwyż – 165 cm)
6. miejsce: Aleksandra Kiryluk (100 m ppł – 14,47 s)
7. miejsce: Dominika Mikiewicz (100 m – 12,10 s)
8. miejsce: Michał Danilczuk, Przemysław Wnorowski, Jekub Perkowski, Jakub Kaliszew-
ski (sztafeta 4x400 m – 3:27,94 min.)
Mistrzostwa Polski U-18 – Poznań
1. miejsce: Aleksandra Jankowska (skok wzwyż – 174 cm)
2. miejsce: Radosław Starak (kula – 17, 24 m)
2. miejsce: Dawid Pieloch (oszczep – 68,10 m)
3. miejsce: Wojciech Tomczyk (skok w dal – 6,77 m) 
Halowe Mistrzostwa Polski U-18 – Toruń
1. miejsce: Elżbieta Milewska (skok w dal – 5,69 m)
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3. miejsce: Wojciech Tomczyk (skok w dal – 6,69 m)
5. miejsce: Aleksandra Jankowska (skok wzwyż - 165 cm)
Mistrzostwa Polski U-16 – Tarnów
6. miejsce: Dominika Woźniak (kula – 11,69 m)
Drużynowe Mistrzostwa Polski Seniorów (Ekstraklasa) – Jelenia Góra: 6. miejsce
Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych – Radom: 4. miejsce

KLUB SPORTOWY PODLASKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE 
JAGIELLOŃCZYK

15-266 Białystok, ul. Śląska 2/1
tel. 504 216 224
e-mail: ptsbialystok@gmail.com
Prezes - Krzysztof Ołdyński
Sekcja: szermierka
Liczba zawodników: 22
Trener: Krzysztof Ołdyński

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku: 
Szermierka
Międzynarodowy Turniej – Wrocław
3. miejsce: Damian Palkowski (szabla)
Puchar Zagłębia Dzieci – Sosnowiec
7. miejsce: Damian Palkowski
9. miejsce: Aleksander Popławski
Turniej Dzieci – Grodzisk Mazowiecki
6. miejsce: Damian Palkowski

KLUB SPORTOWY RAGNAROK BIAŁYSTOK
15-111 Białystok, ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8
tel. 509 634 304
e-mail: ragnarokbialystok@wp.pl
strona internetowa: www.ragnarok.bialystok.pl
Prezes - Seweryn Szczepankowski
Sekcje: kickboxing
Liczba zawodników: 12
Trener: Seweryn Szczepankowski

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Kickboxing
Mistrzostwa Europy Juniorów – Gyor (Węgry)
2. miejsce: Julia Gierejko (junior starszy, - 60 kg)
Puchar Świata – Rimini
2. miejsce: Michał Gwaj (senior, - 60 kg K-1 Rules)
3. miejsce: Aleksandra Plińska (junior starszy,  - 60 kg K-1 Rules)
Puchar Świata – Budapeszt
3. miejsce: Aleksandra Plińska (junior starszy,  - 60 kg K-1 Rules)
Baltic Cup – Sejny 
2. miejsce: Krystian Topczewski (senior, - 71 kg K-1 Rules)
Mistrzostwa Polski Low Kick - Nowy Targ
1. miejsce: Julia Gierejko (junior starszy,  - 60 kg)
Mistrzostwa Polski K-1 Rules - Sanok 2019
1. miejsce: Patryk Kmita (junior młodszy, - 71 kg)
1. miejsce: Julia Gierejko (junior starszy, - 65 kg)
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2. miejsce: Aleksandra Polińska (junior starszy, - 60 kg)
3. miejsce: Krystian Topczewski (senior, - 71 kg K-1 Rules)
Mistrzostwa Polski Kadetów Kick Light - Mysiadło
1. miejsce: Shamil Sataev (kadet młodszy, - 28 kg)
Puchar Europy - Bratysława
3. miejsce: Michał Gwaj (senior, - 60 kg K-1 Rules
Mistrzostwa Warmii i Mazur Kadetów Młodszych i Starszych w formule Kick Light
3. miejsce: Oliwia Wierciszewskia (kadet starszy, - 50 kg)
3. miejsce: Ivo Omelianczuk (kadet młodszy, - 32 kg)
3. miejsce: Ali Usumov (kadet starszy, - 63 kg)
3. miejsce: Mikołaj Abramiuk (kadet młodszy, +47 kg)
3. miejsce: Mateusz Dworakowski (kadet starszy, - 42 kg)
Mistrzostwa Warszawy K-1 Rules
1. miejsce: Michał Gwaj (senior, - 60 kg)

KLUB SPORTOWY SUMO KOLUCH
16-001 Kleosin/Białystok, ul. Zambrowska 10
tel. 509 335 849
e-mail: sumokoluch@wp.pl
strona internetowa: www.koluchstyl.pl
Prezes - Wiesław Koluch
Sekcje: koluchstyl
Liczba zawodników: 46
Trenerzy: Wiesław Koluch, Wiesław Karol Koluch, Piotr Cwalina, Paweł Zimnoch 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Koluchstyl
Puchar Polski – Werbkowice: 1. miejsce drużynowo
Mistrzostwa Polski – Warszawa: 1. miejsce drużynowo

KLUB SPORTOWY ,,WŁÓKNIARZ”
15-865 Białystok, ul. Sokólska 1
tel. 604 952 619
e-mail: kswlokniarz@op.pl
strona internetowa: www.kswlokniarz.pl
Prezes - Przemysław Gontar
Sekcja: piłka nożna
Liczba zawodników: 64
Trenerzy: Wojciech Sokół, Marcin Augustynowicz, Julia Borowska, Emilia Wicher 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka nożna
1. miejsce w I lidze futsalu kobiet i awans do Ekstraligi (skład drużyny: Aleksandra Bie-
ryło, Monika Boguszewska, Julia Borowska, Anna Brzózko, Martyna Duchnowska, Olga 
Fiedorczuk, Maena Goy Sara, Hanne Haldorsen, Wiktoria Hryniewicka, Marta Jaki-
miuk, Karolina Jasińska, Stine Sydnes Johannessen, Marlena Kalisz, Joanna Konończuk, 
Martyna Kopeć, Magdalena Kosowska, Aleksandra Omelianowicz, Urszula Onoszko, Julia 
Lasota, Aleksandra Ostaszewska, Zuzanna Piekarska, Natalia Pieszko, Anastazja Putscok, 
Karolina Sadowska, Pola Sajewska, Aleksandra Sokołowska, Kaja Stocka, Magda Szmit-
ka, Hanna Tupalska
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu: 4. miejsce (U-14) i 5. miejsce (U-16)
Makroregionalna Liga Juniorek Młodszych (U-16): 4. miejsce
Centralna Liga Juniorek (U-17): 10. miejsce
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Ogólnopolskie Finały Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku“: 
6. miejsce (U-10)

KLUB SPORTOWY WSCHÓD
15-349 Białystok, ul. Św. Jerzego 43/60
tel. 888 979 666
e-mail: info@kswschod.pl
strona internetowa: www.kswschod.pl
Prezes – Adam Godun
Sekcja: zapasy 
Liczba zawodników: 100
Trenerzy: Dariusz Ryżykow, Robert Wajszczuk 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Zapasy
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Zapasach w Stylu Klasycznym
2. miejsce: Tomasz Stasiewicz (- 60 kg)
Puchar Polski Kadetów w Zapasach w Stylu Klasycznym
2. miejsce: Arslanbek Salimov (- 60 kg)
Puchar Polski Juniorów w Zapasach w Stylu Klasycznym
2. miejsce: Arslanbek Salimov (- 60 kg)
XXVIII Międzynarodowy Turniej o Puchar Ziemi Kraśnickiej w Zapasach w Stylu Wol-
nym
3. miejsce: Arslanbek Salimov (- 60 kg)
Mistrzostwa Makroregionu w Zapasach w Stylu Wolnym  - Koronowo
1. miejsce: Nikodem Godun (młodzik)
Mistrzostwa Makroregionu w Zapasach w Stylu Klasycznym  - Białystok
1. miejsce: Nikodem Godun (młodzik)
Mistrzostwa Polski Młodzików Zapasach w Stylu Klasycznym – Racibórz
1. miejsce: Nikodem Godun
Mistrzostwa Polski Młodzików Zapasach w Stylu Wolnym - Stargard
3. miejsce: Nikodem Godun

KLUB STRZELECKI LIGI OBRONY KRAJU ,,GROT”
15-124 Białystok, ul. Lewandowskiego 5
tel. 727 996 669
e-mail: biuro@grot.bialystok.pl
strona internetowa: www.grot.bialystok.pl
Prezes - Robert Cieloszczyk
Sekcje: strzelectwo
Liczba zawodników: 130
Trenerzy: Wojciech Multon, Mariusz Sztabkowski

ŁYŻWIARSKI KLUB SPORTOWY ,,JUVENIA” BIAŁYSTOK
15-320 Białystok, ul. 11 Listopada 28
tel. 603 765 147
e-mail: juvenia_shorttrack@onet.eu
Prezes - Janusz Bielawski
Sekcja: short track
Liczba zawodników: 65
Trenerzy: Urszula Kamińska, Dariusz Kulesza, Adam Sadowski, Dawid 
Rzemieniecki, Karolina Konopko, Bartosz Konopko, Monika Sierzputowska 
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Short track
Mistrzostwa Europy – Dordrecht 
1. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata, Klasyfi kacja Generalna 
1. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata – Turyn
2. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata – Drezdno
3. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata – Montreal
3. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata – Salt Lake City
4. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata – Nagoya 
4. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
Puchar Świata – Szanghaj 
5. miejsce: Natalia Maliszewska (500 m)
7. miejsce: Rafał Anikiej (500 m)
Mistrzostwa Polski Seniorów: 24 medale (10 złotych, 6 srebrnych i 8 brązowych)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski: 19 medali (4 złote, 8 srebrnych i 7 brązowych)
Mistrzostwa Polski Juniorów: 22 medale (13 złotych, 5 srebrnych i 4 brązowe)
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych: 36 medali (13 złotych, 13 srebrnych i 10 brązowych)
Mistrzostwa Polski Młodzików: 22 medale (7 złotych, 6 srebrnych i 9 brązowych)

MIEJSKI BIAŁOSTOCKI KLUB BRYDŻOWY 
15-281 Białystok, ul. Legionowa 13/21
tel. 606 202 113
e-mail: mbkbbrydz1@wp.pl
Prezes: Halina Perkowska
Sekcja: brydż sportowy
Liczba zawodników: 18
Trenerzy: Halina Perkowska, Zofi a Wasilewska, Andrzej Błachno

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Brydż
Mistrzostwa Polski Młodzików – Starachowice
1. miejsce: Natalia Szoka i Sylwia Burzyńska (pary, kat. U-15)
5. miejsce: Natalia Szoka, Wiktor Skiepko (pary mikstowe, kat. U-15)
6. miejsce: Aleksander Skiepko, Jakub Burzyński (pary open, kat. U-12)
Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodzików – Szczyrk
3. miejsce: Wiktor Skiepko, Patryk Klim, Aleksander Skiepko, Tomasz Okurowski
Rozgrywki Kadrowe Młodzików U-15 (pierwszy etap sezonu 2019/20)– Brodnica, Miłko-
wice, Skawina
1. miejsce: Natalia Szoka, Aleksander Skiepko
3. miejsce: Patryk Klim, Wiktor Skiepko

MŁODZIEŻOWY KLUB SPORTOWY WALKI ,,SHOGUN” BIAŁYSTOK
15-879 Białystok, ul. Stołeczna 14C/36
tel. 503 632 992
e-mail: shotokan.slawek@wp.pl
strona internetowa: www.shogun.bialystok.pl
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Prezes - Sławomir Romańczuk
Sekcja: karate WKF, karate Shotokan
Liczba zawodników: ok. 60
Trenerzy: Sławomir Romańczuk, Leszek Kazberuk, Benedykt Paszkiewicz, Grzegorz Żendzian 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Karate WKF
Międzynarodowe Mistrzostwa Litwy – Kowno
2. miejsce: Grzegorz Żendzian (kata + 50 lat)
Międzynarodowy Turniej Karate Tiger Way - Kowno 
3. miejsce: Stanisław Łaguna (kumite)
VI Mistrzostwa Polski Masters – Poznań
3. miejsce: Grzegorz Żendzian (kata 51 – 55 lat)
IV Puchar Polski Masters – Poznań
1. miejsce: Grzegorz Żendzian (kata 50 – 54 lat)
2. miejsce: Grzegorz Żendzian (kata 45 – 49 lat)
XX Cuprum Cup International Karate Polish Open – Legnica
1. miejsce: Grzegorz Żendzian (kata indywidualne)
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
1. miejsce: Michalina Łukianiuk (kata indywidualne)
2. miejsce: Robert Perkowski (kata indywidualne)
3. miejsce: Wojciech Kucharczyk (kata indywidualne)
3. miejsce: Stanisław Łaguna (kata indywidualne)
Turniej Mazovia Cup
2. miejsce: Kacper Sobolewski (kumite indywidualne)
3. miejsce: Stanisław Łaguna (dwukrotnie: kata i kumite indywidualne) 

MMA VALE TUDO BIAŁYSTOK
15-701 Białystok, ul. Kolejowa 12 E
tel. 517 948 934
e-mail: mmabialystok@gmail.com 
strona internetowa: www.valetudo.bialystok.pl 
Prezes - Paweł Zalewski 
Sekcje: boks, ju-jitsu brazylijskie, kick-boxing, MMA, zapasy, cross trening, boks dzieci, 
zapasy dzieci
Liczba zawodników: ok. 50 
Trenerzy: Paweł Zalewski, Krzysztof Romaniuk, Radosław Rydzewski, Adam Biegański, 
Robert Świerzbiński, Piotr Kalenik, Kamil Czyżewski, Bartosz Zaczeniuk, Piotr Niedzielko. 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Ju-Jitsu brazylijskie
Mistrzostwa Europy CBJJP GI i NOGI - Luboń 
1. miejsca: Mateusz Głażewski, 
1. miejsce (dwukrotnie): Żenia Zakrzewski
1. miejsce: Krystian Głażewski
2. miejsca: Mateusz Głażewski
3. miejsce (dwukrotnie): Oliwier Grzyb
3. miejsce: Kamil Łuczaj
3. miejsce (dwukrotnie): Piotr Rosiński
3. miejsce: Adam Biegański
Mistrzostwa Europy – Warszawa 
1. miejsce: Krystian Głażewski
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1. miejsce: Paweł Jabłoński
2. miejsce: Mateusz Głażewski
3. miejsce: Ireneusz Siemiończyk
Prix Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu – Mińsk Mazowiecki
2. miejsce: Mateusz Głażewski (biały pas)
3. miejsce: Żenia Zakrzewski (niebieski pas) 
Akademickie Mistrzostwa Polski w BJJ GI i No Gi – Poznań
1. miejsce: Piotr Rosiński
2. miejsce: Kacper Rzuczkowski
3. miejsce: Piotr Rosiński
Mistrzostwa Polski ADCC – Warszawa
1. miejsce: Żenia Zakrzewski
1. miejsce: Mateusz Głażewski
Mistrzostwa Polski w submission fi ghting EBI – rules – Radom
3. miejsce: Adam Biegański
Puchar Polski ADCC – Warszawa
1. miejsce: Oliwier Grzyb
1. miejsce: Dorian Wasilewski
3. miejsce: Szymon Zalewski
3. miejsce: Żenia Zakrzewski
3. miejsce: Adam Biegański
X Turniej No Gi Fight Grappler Cup 2019 – Mińsk Mazowiecki
2. miejsce: Szymon Zalewski
2. miejsce: Żenia Zakrzewski
3. miejsce: Oliwier Grzyb
MMA
Amatorskie Mistrzostwa Europy MMA - Sochaczew 
1. miejsce: Siergiej Cak 
2. miejsce: Krystian Głażewski
3. miejsce: Paweł Jabłoński
Puchar Pamięci Żołnierzy Wyklętych - Sochaczew 
1. miejsce: Kamil Łuczaj (full contact)
Puchar Polski MMA i ALMMA - Sochaczew 
1. miejsce: Krystian Głażewski
2. miejsce: Dorian Wasilewski
3. miejsce: Paweł Jabłoński
Gala MMA Cup 2019 - Wasilków
Daniel Hawryłko wygrał walkę w formule K1 przez KO. Ireneusz Siemionczuk zremiso-
wał.
XII MMA Cup - Białystok
Żenia Zakrzewski decyzją sędziów wygrał walkę graplingową. Kamil Czyżewski i Adam 
Biegański wygrali walki zawodowe.
PLMMA - Radom
Ireneusz Siemiończyk wygrał z Kamilem Stefańskim jednogłośną decyzją sędziów. Arka-
diusz Romaniuk wygrał z Michałem Rogulą jednogłośną decyzją sędziów. 
Piotr Kalenik wygrał z Aleksandarem Joketicem przez poddanie (gilotyna) w 1. rundzie. 
Kamil Czyżewski wygrał z Jakubem Jerzuchowskim przez poddanie (duszenie trójkątne) 
w 2. rundzie. 
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Turniej MMA - Warszawa
1. miejsce: Kamil Łuczaj
Mistrzostwa Polski MMA - Sochaczew
2. miejsce: Kamil Łuczaj (full contact) 

PODLASKI KLUB KOSZYKÓWKI ,,ŻUBRY”
15-669 Białystok, ul. Magnoliowa 4
tel. 602 384 352
e-mail: zubrybiuro@wp.pl
strona internetowa: www.zubry.pl Prezes - Jacek Zaniewski
Sekcja: koszykówka
Liczba zawodników: 154
Trenerzy: Krzysztof Kalinowski, Dawid Malinowski, Andrzej Popławski, Bogusław Bobka, 
Tomasz Kujawa

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Koszykówka
II liga: 4. miejsce (skład drużyny: Patryk Andruk, Michał Bombrych, Daniel Kamiński, 
Andrzej Misiewicz, Filip Nieroda, Adam Sulima-Dolina, Michał Wielechowski, Arka-
diusz Zabielski, Maciej Bębeniec, Maciej Parszewski, Mariusz Rapucha, Patryk Wydra, 
Paweł Kosobudzki
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U-18: 1. miejsce
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego Kadetów U-16: 3. miejsce

PODLASKI KLUB PARALOTNIOWY
15-644 Białystok, ul. Storczykowa 28/5
tel. 603 982 093
e-mail: klub@4dogory.pl
strona internetowa: www.4dogory.pl 
Prezes – Krzysztof Maciejczuk 
Sekcja: paralotniarstwo 

PODLASKIE STOWARZYSZENIE MUAYTHAI ,,HUSARZ BIAŁYSTOK”
15-811 Białystok, ul. Leszczynowa 55/75
tel. 666 744 807
e-mail: biuro@muaythai.strefa.pl
strona internetowa: www.husarz.bialystok.pl
Prezes - Marcin Stankiewicz
Sekcja: muay thai (boks tajski)
Liczba zawodników: 60
Trenerzy: Marcin Stankiewicz, Michał Kostka

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Muay thai
Udział w gali zawodowej THAI FIGHT w Tajlandii
Mistrzostwa Polski – Kielce
2. miejsce: Tomasz Grądzki (60 kg, klasa A)
3. miejsce: Jakub Żółkowski (60 kg, klasa B)
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POLSKIE STOWARZYSZENIE ,,SHINDOKAI KARATE”
15-815 Białystok, ul. Porzeczkowa 19/93
tel. 85 662 03 27, 85 662 03 28, 602 413 006
e-mail: zyga.bialy@wp.pl
strona internetowa: www.shindokai.bialystok.pl, www.shindokai.com.pl
Prezes - Cezary Stanisław Zugaj 
Sekcje: shindokai karate, muaythai
Liczba zawodników: 120

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Muaythai
Zawodowa Gala Muaythai – Glasgow: Cezary Zugaj Jr. remisuje w walce wieczoru
Shindokai karate
Udział zawodników klubu w mistrzostwach świata w Mediolanie, Pucharze Francji w 
Nicei oraz w międzynarodowym turnieju w Dinnard (Francja)
Organizacja międzynarodowej Gali Shindokai Karate i Muaythai „NIGHT OF WHITE 
BEARS VI” - Białystok

RUGBY BIAŁYSTOK
15-161 Białystok, ul. Ustronna 1
tel. 600 561 587
e-mail: kontakt@rugbybialystok.pl
strona internetowa: www.rugbybialystok.pl
Prezes - Mateusz Perzyna
Sekcja: rugby
Liczba zawodników: 50
Trener: Misha Chachua, Artur Sulima 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Rugby
II liga: 1. miejsce i awans do I ligi (skład drużyny: Michał Praczuk, Przemysław Kali-
nowski, Paweł Gąsowski, Dariusz Kołban, Wojciech Twarowski, Adrian Awdziej, Konrad 
Rafłowski, Mateusz Perzyna, Adrian Rudziński, Sergo Kvarnadze, Sebastian Śliwowski, 
Mikołaj Kwiatkowski, Paweł Zalewski, Yauheni Zhodzik, Artur Sulima

SPÓŁDZIELCZY KLUB SPORTOWY ,,CRESOVIA”
15-502 Białystok, ul. Plażowa 99
tel. 501 517 001
e-mail: cresovia@vp.pl
Prezes - Roman Kozłowski
Sekcja: kajakarstwo
Liczba zawodników: 21
Trener: Michał Mróz

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Kajakarstwo
Igrzyska Europejskie - Mińsk
6. miejsce: Sylwia Szczerbińska (C-2 500 m)
Puchar Nadziei Olimpijskich - Bratysława
3. miejsce: Kaja Lach (C-2 200 m)
Mistrzostwa Europy U23 – Racice (Czechy)
2. miejsce: Sylwia Szczerbińska (C-2 200 m)
Mistrzostwa Świata U-23 – Pitesti (Rumunia)
1. miejsce Sylwia Szczerbińska (C-2 200 m)



33

Mistrzostwa Polski Seniorów - Poznań 
1. miejsce: Sylwia Szczerbińska (C-1 500 m)
2. miejsce: Sylwia Szczerbińska, Justyna Dorozińska (C-2 500 m)
3. miejsce: Sylwia Szczerbińska (C-1 200 m)
3. miejsce: Sylwia Szczerbińska, Kaja Lach (C-2 200 m)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Bydgoszcz
2. miejsce: Sylwia Szczerbińska, Justyna Dorozińska (C-2 500 m)
3. miejsce: Sylwia Szczerbińska (C-1 200 m)
Mistrzostwa Polski Juniorów - Bydgoszcz
2. miejsce: Ewa Kowalska, Justyna Dorozińska (C-2 500 m)
Mistrzostwa Polski Młodzików - Bydgoszcz 
1. Sylwia Staniszewska (C-1 2000 m)
3. miejsce: Julia Tarasiuk
Mistrzostwa Polski Juniorów w maratonie - Opole
2. miejsce: Ewa Kowalska, Justyna Dorozińska (C-2 18 km)
Mistrzostwa Polski Masters - Wałcz
1. miejsce: Maciej Chwieroś (C-1 1000 m)
1. miejsce: Andrzej Charytoniuk, Maciej Chwieroś, Wojciech Wasilewski, Jorgen Thoren 
(C-4 1000 m)
2. miejsce: Roman Kozłowski (K-1 1000 m)
3. miejsce: Andrzej Charytoniuk (C-1 1000 m)

STOWARZYSZENIE BESTIOS
15-085 Białystok, ul. Branickiego 7/317
tel. 602 388 911
e-mail: bestios@bestios.pl
strona internetowa: www.bestios.pl
Prezes - Marek Porycki
Sekcje: piłka ręczna, sporty walki, siatkówka
Liczba zawodników: 198
Trenerzy: Marek Porycki (sporty walki), Mateusz Antolak, Piotr Tomecki (piłka ręczna), 
Krzysztof Topolański, Janusz Ignaciuk (siatkówka) 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka ręczna
II liga: 5. miejsce (skład drużyny: Paweł Dyśko, Anatol Gawryluk,  Adam Gawza, Valery 
Hastsilovich, Szymon Jabłoński, Marcin Jackowski, Szymon Jadczak,  Patrycjusz Jasku-
rzyński, Przemysław Kalinowski, Damian Kowalczuk, 
Rafał Łapiński, Maciej Łazarczyk, Patryk Niesterowicz, Hubert Owczarczuk, Łukasz 
Płoński, Mateusz Puchalski, Wojciech Stec, Karol Szczepański, Macie Świda) 
Siatkówka
III liga: 1. miejsce i awans do II ligi (skład drużyny: Marcin Andrejewicz, Bartłomiej 
Czerepuszko, Wojciech Gabiec, Janusz Ignaciuk, Krzysztof Jarząbski, Mateusz Kar-
dasz, Rafał Kuźma, Jakub Makar, Bartosz Małachowski, Miłosz Miłkowski, Daniel 
Ostaszewski, Piotr Rejmer, Krzysztof Saniukiewicz, Michał Witkoś, Adam Zaręba, 
Robert Zwierzyński

STOWARZYSZENIE GIMNASTYKI ARTYSTYCZNEJ I TAŃCA ,,BIS”
15-587 Białystok, ul. Komandorska 10A
tel. 664 134 050
e-mail: annasok65@op.pl
strona internetowa: www.gimart.net
Prezes - Bohdan Sokołowski
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Sekcja: gimnastyka artystyczna
Liczba zawodników: 190
Trenerzy: Anna Sokołowska, Krystyna Sokołowska, Tomasz Sokołowski, Aleksandra Kisz-
kiel, Iwona Gilewicz 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Gimnastyka artystyczna
Zawody „Warsaw Kids Cup 2019“ – Warszawa
4. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012)
6. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011)
7. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
Międzynarodowy Turniej „Pałac Młodzieży Cup 2019“ 
3. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
4. miejsce: Alicja Tieśluk (rocznik 2009)
6. miejsce: Wiktoria Dora (rocznik 2009)
8. miejsce: Anna Małaszkiewicz (rocznik 2007)
8. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011)
Międzynarodowy Turniej „Białystok Cup 2019“
1. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012 A)
1. miejsce: Nikola Siemieniuk (rocznik 2012 C)
1. miejsce: Gabriela Borkowska (rocznik 2007 C)
1. miejsce: Gabriela Kamieńska (rocznik 2008 C)
1. miejsce: Maya Dębicka (rocznik 2009 C)
2. miejsce: Zofi a Karol (rocznik 2012 C)
2. miejsce: Martyna Iwaniuk (rocznik 2005 B)
2. miejsce: Anna Małaszkiewicz (rocznik 2007 B)
2. miejsce: Agata Stasieluk (rocznik 2009 C)
2. miejsce: Alicja Tieśluk (rocznik 2009 A)
2. miejsce: Wiktoria Dora (rocznik 2009 A)
2. miejsce: Zofi a Tałałaj (rocznik 2010 C)
3. miejsce: Milena Etel (rocznik 2012 C)
3. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011 A)
3. miejsce: Ewa Tieśluk (rocznik 2011 B)
3. miejsce: Urszula Markowska (rocznik 2010 B)
3. miejsce: Helena Szoka (rocznik 2009 C)
3. miejsce: Wiktoria Oleksza (rocznik 2008 C)
3. miejsce: Natalia Falkowska (rocznik 2006 B)
4. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011 A)
4. miejsce: Oliwia Jabłecka (rocznik 2009 B)
4. miejsce: Natalia Lisowska (rocznik 2006 A)
5. miejsce: Emilia Moczulska (rocznik 2009 B)
5. miejsce: Ada Rutkowska (rocznik 2010 C)
Międzynarodowy Turniej – Dubaj (Emiraty Arabskie)
1. miejsce: Alicja Tieśluk (wielobój, rocznik 2009)
1. miejsce: Anna Małaszkiewicz (wielobój, rocznik 2007)
2. miejsce: Blanka Gilewicz (wielobój, rocznik 2011)
3. miejsce: Maya Dębicka (wielobój, rocznik 2009)
3. miejsce: Gabriela Kamieńska (wielobój, rocznik 2008)
Turniej „Białystok Winter Cup 2019“
1. miejsce: Anna Małaszkiewicz (rocznik 2007 B)
2. miejsce: Gabriela Borkowska (rocznik 2007 C) 
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2. miejsce: Zofi a Dziewiątkowska (rocznik 2012 C)
2. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011 B)
2. miejsce: Sofya Suhaka (rocznik 2011 C)
2. miejsce: Agata Stasieluk (rocznik 2009 C)
2. miejsce: Natalia Falkowska (juniorki C)
3. miejsce: Zuzanna Rugień (rocznik 2009 C)
3. miejsce: Waness Winnicka (rocznik 2013 B)
3. miejsce: Martyna Iwaniuk (juniorka C)
4. miejsce: Ewa Tieśluk (rocznik 2011 C)
4. miejsce: Gabriela Kamieńska (rocznik 2008 C)
4. miejsce: Małgorzata Krupska (rocznik 2007 C)
5. miejsce: Zofi a Tałałaj (rocznik 2010 C) 
5. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012 B)
5. miejsce: Wiktoria Oleksza (rocznik 2008 C)
6. miejsce: Alicja Tieśluk (rocznik 2009 A)
6. miejsce: Natalia Lisowska (juniorka B)
8. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011 B)
8. miejsce: Emilia Moczulska (rocznik 2009 B)
V Zimowy Turniej „Legion“ - Warszawa
1. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
1. miejsce: Alicja Tieśluk (rocznik 2009)
1. miejsce: Maya Dębicka (rocznik 2009)
2. miejsce: Anna Małaszkiewicz (rocznik 2007)
2. miejsce: Natalia Falkowska (rocznik 2006)
3. miejsce: Gabriela Kamińska (rocznik 2008)
4. miejsce: Helena Szoka (rocznik 2009)
6. miejsce: Wiktoria Dora (rocznik 2009)
Ogólnopolski Turniej Wrocław Cup
1. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011)
1. miejsce: Emilia Moczulska (rocznik 2009)
1. miejsce: Agata Stasieluk (rocznik 2009)
1. miejsce: Hanna Hryniewicka (rocznik 2008)
2. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012)
2. miejsce: Gabriela Borkowska (rocznik 2007)
2. miejsce: Martyna Iwaniuk (rocznik 2005)
3. miejsce: Maya Dębicka (rocznik 2009)
3. miejsce: Urszula Markowska (rocznik 2010)
5. miejsce: Gabriela Kamieńska (rocznik 2008)
Turniej Joung Stars RG Legia - Warszawa  
1. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012)
1. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
1. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011)
1. miejsce: Agata Stasieluk (rocznik 2009)
3. miejsce: Maya Dębicka (rocznik 2009)
Turniej Żoliborz Flowers Gym Cup – Warszawa
1. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
1. miejsce: Alicja Tieśluk (rocznik 2009)
2. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011)
3. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012) 
4. miejsce: Oliwia Jabłecka (rocznik 2012)
6. miejsce: Maya Dębicka (rocznik 2009)
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Puchar Bemowa 
1. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
1. miejsce: Wiktoria Dora (rocznik 2009)
1. miejsce: Emilia Moczulska (rocznik 2009)
2. miejsce: Amelia Kurnyta (rocznik 2012)
2. miejsce: Anna Małaszkiewicz (rocznik 2007)
2. miejsce: Natalia Lisowska (rocznik 2006)
3. miejsce: Alicja Tieśluk (rocznik 2009)
Ogólnopolskie Zawody o Puchar Burmistrza Siechnic
1. miejsce: Emilia Moczulska (rocznik 2009) 
2. miejsce: Maya Dębicka (rocznik 2009)
2. miejsce: Natalia Stasieluk (rocznik 2011)
3. miejsce: Blanka Gilewicz (rocznik 2011)
4. miejsce: Natalia Falkowska (rocznik 2006)
4. miejsce: Agata Stasieluk (rocznik 2009)
4. miejsce: Milena Etel (rocznik 2012)
4. miejsce: Sofya Suhaka (rocznik 2011)
4. miejsce: Zuzanna Rugień (rocznik 2009)
5. miejsce: Nina Połuszejko (rocznik 2010)  
5. miejsce: Małgorzata Krupska (rocznik 2007)
5. miejsce: Nikola Siemieniuk (rocznik 2012)
6. miejsce: Ewa Tieśluk (rocznik 2011)
6. miejsce: Zofi a Dziewiątkowska (rocznik 2012)
7. miejsce: Adrianna Rutkowska (rocznik 2010)

STOWARZYSZENIE ISWIM 
15- 743 Białystok, ul. Wierzbowa 3 C 
tel. 782 997 050
e-mail: biuro@iswim.bialystok.pl
strona internetowa: www.iswim.bialystok.pl 
Prezes – Sebastian Humbla
Sekcja: pływanie
Liczba zawodników: 40
Trenerzy: Sebastian Humbla, Jarosław Lewkowicz, Maciej Daszuta, Małgorzata Andrze-
jewska 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku: 
Pływanie
Otwarte Mistrzostwa Litwy Masters – Kowno: 9 złotych medali
Mistrzostwa Polski Masters
1. miejsce: Dawid Świderski, Filip Walczuk, Piotr Buczko, Sebastian Humbla (4x50 m sty-
lem dowolnym i rekord Polski)
Letnie Mistrzostwa Polski Masters – Gliwice: 8 złotych medali, 4 srebrne i 10 brązowych
Zimowe Mistrzostwa Polski Masters – Łódź: 2 złote medale, 4 srebrne i 7 brązowych

STOWARZYSZENIE SPORTOWO-EDUKACYJNE ,,MISTRAL”
15-369 Białystok, ul. Bema 20
tel. 85 744 20 61
e-mail: mistralbike@o2.pl
strona internetowa: www.mistral-rowery.pl
Prezes - Dariusz Zakrzewski
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STOWARZYSZENIE ,,STREFA MOCY”
15-845 Białystok, ul. Antoniukowska 56 lok. 035
tel. 666 859 580
e-mail: kontakt@strefamocy.bialystok.pl
strona internetowa: www.strefamocy.bialystok.pl
Prezes - Piotr Sulima
Sekcje: sporty siłowe
Liczba zawodników: 11
Trenerzy: Piotr Sulima

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Sporty siłowe
Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym Klasyczny - Białystok
2. miejsce: Rafał Nazaruk (- 66 kg)
3. miejsce: Łukasz Gęślicki (- 83 kg)
3. miejsce: Maciej Telatycki (- 93 kg)
Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym – Spała
2. miejsce: Łukasz Gęślicki (- 83 kg)
2. miejsce: Grzegorz Kietura (- 93 kg)
Puchar Polski w Trójboju Siłowym – Skierniewice
2. miejsce: Łukasz Gęślicki (- 83 kg)
Puchar Polski w Trójboju Siłowym – Kielce
3. miejsce: Grzegorz Kietura (- 93 kg)

STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ ,,PTR DOJLIDY”
15-337 Białystok, ul. Pułaskiego 69/49
tel. 517 454 163
e-mail: tomasz.bres@gmail.com
strona internetowa: www.ptr-dojlidy.pl
Prezes - Tomasz Breś

STOWARZYSZENIE PROMOCJI KOSZYKÓWKI
15-667 Białystok, ul. Sikorskiego 16/24
tel. 602 357 410
e-mail: spkbialystok@gmail.com
Prezes - Andrzej Sinielnikow
Sekcje: koszykówka
Liczba zawodników: 60
Trenerzy: Andrzej Sinielnikow, Aleksy Olesiuk

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Koszykówka
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U-18: 6. miejsce
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U-16: 2. miejsce
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U-14: 1. miejsce
Finał Krajowy Igrzysk U-13: 1. miejsce
3. Memoriał Lecha Sawickiego – Białystok: 1. miejsce (U-14)
Turniej Basket Cup – Działdowo: 1. miejsce (rocznik 2006)
Turniej Sokół Cup – Działdowo: 2. miejsce (U-14)
Turniej Parkietowo Royal Apple Cup – Grójec: 2. miejsce (U-14)
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TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
15-689 Białystok, ul. Pietkiewicza 1
tel. 602 595 326
e-mail: biuro@tpd.bialystok.pl
strona internetowa: www.tpd.bialystok.pl
Prezes - Grzegorz Łukaszewicz
Sekcje: aerobik, judo, karate, piłka ręczna, zapasy

TOWARZYSTWO SPORTOWO-REKREACYJNE BADDERS CLUB
15-133 Białystok, ul. Gedymina 17
tel. 608 344 941 
e-mail: badders.sport@gmail.com
strona internetowa: www.badmintonbialystok.pl
Prezes - Jan Kabac
Sekcja: badminton
Liczba zawodników: 60
Trenerzy: Aneta Narel, Anna Narel-Ościłowicz

TOWARZYSTWO SPORTOWO-REKREACYJNE ,,GOLFSTOK” 
- BIAŁOSTOCKI KLUB SPORTOWY

15-269 Białystok, ul. Waszyngtona 24A
tel. 602 620 838
strona internetowa: www.golfstok.pl
Prezes: Janusz Kazberuk
Sekcja: golf
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2. 
UCZNIOWSKIE KLUBY SPORTOWE
 

LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,ATLETIC” BIAŁYSTOK
15-104 Białystok, ul. Płocka 3/1
tel. 509 422 638
e-mail: luks-atletic@wp.pl
Prezes - Bogumił Chlebiński
Sekcja: lekkoatletyka

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Lekkoatletyka
Mistrzostwa Polski U-20 – Racibórz
6. miejsce: Maciej Toczyłowski 

MIEJSKI OŚRODEK SZKOLENIA PIŁKARSKIEGO W BIAŁYMSTOKU
15-808 Białystok, ul. Jaworowa 8
tel. 85 662 20 70
e-mail: mospbialystok@wp.pl
strona internetowa: www.mosp.sportrbm.com 
Prezes - Stanisław Bańkowski
Sekcja: piłka nożna
Liczba zawodników: 400
Trenerzy: Andrzej Waszkiewicz, Piotr Szydłowski, Mariusz Kulhawik, Dariusz Ostaszewski, 
Norbert Beśka, Michał Laskowski, Artur Dakowicz, Michał Grygoruk, Krzysztof Juzwa, Da-
riusz Bayer, Jakub Tomar, Bartosz Redliński, Andrzej Ambrożej.

MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ,,JUVENIA” BIAŁYSTOK
15-087 Białystok, ul. Kościelna 9
tel./fax 85 743 61 96, tel. 608 272 636
e-mail: jerzymydlarz@wp.pl
strona internetowa (sekcja pływania): www.juvenia.bialystok.pl
Prezes: Dariusz Golonko
Sekcje: lekkoatletyka, pływanie
Liczba zawodników: 85 (lekkoatletyka) i 95 (pływanie)
Trenerzy: Jerzy Mydlarz, Adrian Mydlarz, Sebastian Mydlarz, Joanna Wołczuk, Paweł 
Kukliński, Magda Kukiełko, Andrzej Nowacki, Jarosław Gołębiowski (lekkoatletyka), 
Małgorzata Andrzejewska, Andrzej Mackiewicz, Hubert Milewski, Piotr Mikłosz, Bar-
tosz Bogdanowicz (pływanie)

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Lekkoatletyka 
Mistrzostwa Polski Seniorów – Radom 
3. miejsce: Bartosz Dudek (400 metrów przez płotki)
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Halowe Mistrzostwa Polski młodzieżowców – Toruń 
2. miejsce: Justyna Kaczmarczyk (800 metrów)
Pływanie 
Letnia Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 14 – Olsztyn 
3. miejsce: Mateusz Łupiński
Letnia Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 – Lublin
2. miejsce: Paweł Kowalewski (dwukrotnie na dystansach w stylu grzbietowym)
Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 
3. miejsce: Paweł Kowalewski (dwukrotnie na dystansach w stylu grzbietowym)
Klub w 2019 roku organizował cykliczne imprezy: 20. Bieg Godzinny, 36. Bieg Sylwe-
strowy, 27. Mistrzostwa Polski Masters w lekkiej atletyce.

MIĘDZYSZKOLNY OSIEDLOWY KLUB SPORTOWY ,,SŁONECZNY STOK”
15-661 Białystok, ul. Armii Krajowej 7
tel. 605 780 132
e-mail: moksik@o2.pl
strona internetowa: www.moks.pl
Prezes - Wacław Rekść
Sekcje: futsal, tenis stołowy, piłka ręczna
Liczba zawodników: 161
Trenerzy: Adrian Citko, Piotr Rekść (futsal), Jerzy Mazur, Maksymilian Kulpa (tenis stoło-
wy), Andrzej Nocny, Jerzy Ostaszewski, Przemysław Borsuk (piłka ręczna)

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Futsal
Ekstraklasa futsalu: 10. miejsce w sezonie 2018/19 (skład drużyny: Adrian Citko, Ma-
teusz Lisowski, Michał Osypiuk, Krzysztof Kożuszkiewicz, Tomasz Dzierzgowski, Witalij 
Lisniczenko, Norbert Jendruczek, Dawid Święciński, Piotr Skiepko, Łukasz Gryko, Szy-
mon Danilewicz, Wojciech Zalewski, Mateusz Prolejko, Kamil Dobreńko 
Puchar Polski: ćwierćfi nał
Mateusz Lisowski zadebiutował w reprezentacji Polski podczas Turnieju Państw Grupy 
Wyszehradzkiej 
Tenis stołowy
II liga: 2. miejsce 

MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,PIĘTNASTKA”
15-748 Białystok, ul. Broniewskiego 1
tel. 604 101 805
e-mail: witkacz@op.pl; piech.ania@wp.pl
Prezes - Witold Kaczmarek
Sekcja: siatkówka
Liczba zawodników: 50
Trenerzy: Witold Kaczmarek, Anna Piech, Andrzej Walicki 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Siatkówka
Ogólnopolski Finał Kinder + Sport – Zabrze
4. miejsce: chłopcy w kategorii trójek
12. miejsce: chłopcy w kategorii czwórek

MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „PRYMUS”
15-157 Białystok, ul. Boruty 18
tel. 85 676 27 96
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e-mail: boruty18@interia.pl
Prezes: Luiza Gabrylewska
Sekcje: taniec, piłka nożna

MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,STOCZEK 45”
15-757 Białystok, ul. Łagodna 10
tel. 85 664 46 82
e-mail: leszeg@wp.pl
strona internetowa: www.stoczek45.pl
Prezes - Leszek Zega
Sekcje: gry i zabawy, koszykówka, lekkoatletyka, piłka nożna, szachy, taekwondo ITF
Liczba zawodników: 393
Trenerzy: Krystyna Dunda, Agnieszka Karłuk, Joanna Snarska, Renata Wasilewska 
(gry i zabawy), Grzegorz Ejsmont, Elżbieta Kosińska, Marzanna Sepko, Andrzej Zarzecki 
(koszykówka), Danuta Stojak (piłka nożna), Beata Makarewicz (lekkoatletyka), Piotr Bo-
bras, Stanisław Kostyra, Tomasz Kozłowski, Tomasz Markowski, Grzegorz Nasuta, Woj-
ciech Walewski (szachy), Bożena Zdanuczyk, Mateusz Dederko (taekwondo ITF) 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Szachy 
Tata Steel Chess Top Tienkamp - Wijk aan Zee (Holandia)
7. miejsce: Jakub Kosakowski
33. Festiwal Cannes Open – Cannes (Francja)
1. miejsce: Grzegorz Nasuta
Chess Limburg Open – Maastricht (Holandia)
1. miejsce: Grzegorz Nasuta
16. South Wales International Chess Open – Bridgend (Walia)
5. miejsce: Grzegorz Nasuta
Berlin Chess Open – Berlin 
5. miejsce: Grzegorz Nasuta
Drużynowe Mistrzostwa Europy Juniorów – Pardubice (Czechy)
6. miejsce: Polska w składzie z Jakubem Kosakowskim z MUKS Stoczek 45 Białystok
III Mistrzostwa Świata Juniorów w szachach błyskawicznych do lat 8, 10 i 12 – Mińsk 
(Białoruś)
2. miejsce: Klara Szczotka (D12)
XIX Zimowa Olimpiada Szachowa Niesłyszących – Valchiavenna (Włochy)
3. miejsce: Polska drużynowo w składzie z Malwiną Szewczyk z MUKS Stoczek 45 Białystok
4. miejsce: Malwina Szewczyk (szachy błyskawiczne)  
Międzynarodowy Memoriał Szachowy Cracovia - Kraków 
4. miejsce: Jakub Kosakowski
6. miejsce: Kacper Żochowski
Akademickie Mistrzostwa Polski – Chorzów 
4. miejsce: Oliwia Kiołbasa
11. miejsce: Grzegorz Nasuta
12. Międzynarodowy Turniej Szachowy Góra Świętej Anny
2. miejsce: Iwo Korolczuk (open B)
8. miejsce: Michał Szydło (open B)
Międzynarodowy Festiwal Szachowy Gwiazda Północy – Jastrzębia Góra
3. miejsce: Wiktoria Chiszko
5. miejsce: Piotr Pęksa
Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 18 – Szklarska Poręba
4. miejsce: Jakub Kosakowski (C18)
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Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 18 – Jastrzębia Góra
1. miejsce: Jakub Kosakowski (C16)
1. miejsce: Oliwia Kiołbasa (D18)
4. miejsce: Zuzanna Kalinowska (D 16)
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Halowych -Mistrzostwa Polski Juniorów 
Młodszych do lat 12 i14 - Sielpia Wielka k. Końskich
3. miejsce: Klara Szczotka (D12)
6. miejsce: Iwo Korolczuk (C14)
Indywidualny Puchar Polski do lat 6 – Szczyrk
4. miejsce: Hanna Walewska
7. miejsce: Maja Szewczyk
9. miejsce: Blanka Szczotka
Indywidualny Puchar Polski do lat 7 – Szczyrk
2. miejsce: Jan Busiński
Indywidualny Puchar Polski do lat 8 – Szczyrk
8. miejsce: Aleksandra Moniuszko
9. miejsce: Zofi a Krysiewicz
8. Finał Akcji Szachiści Grają Dla Polonii – Warszawa
2. miejsce: Krzysztof Ciszewski
3. miejsce: Iwo Korolczuk
Ogólnopolski Turniej Szachowy LZS o Złotą Wiechę, Finał Centralny – Pułtusk
6. miejsce: Adrian Budzisz, Michał Szydło, Hubert Backiel, Klara Szczotka (drużynowo)
Międzynarodowy Festiwal Szachowy Puchar Bałtyku – Darłówko
9. miejsce: Krzysztof Ciszewski (open B)
Drużynowe Mistrzostwa Polski. Ekstraliga Juniorów – Ustroń Jaszowiec
7. miejsce: Jakub Kosowski, Maciej Pytel, Iwo Korolczuk, Adrian Budzisz, Maria Koruch, 
Klara Szczotka
Międzynarodowy Festiwal Szachowy im. Akiby Rubinsteina – Polanica Zdrój
9. miejsce: Jakub Kosakowski
Mistrzostwa Polski Młodzików i Juniorów w Szachach Szybkich – Rzeszów
2. miejsce: Oskar Chiszko (C08)
3. miejsce: Iwo Korolczuk (C14)
4. miejsce: Krzysztof Wojtacha (C10)
7. miejsce: Zuzanna Arciszewska (D14)
7. miejsce: Klara Szczotka (D12)
7. miejsce: Krystian Paszkowski (C12)
8. miejsce: Jakub Kosakowski (C18)
Mistrzostwa Polski Młodzików i Juniorów w Szachach Błyskawicznych – Rzeszów
1. miejsce: Krzysztof Wojtacha (C10)
2. miejsce: Jakub Kosakowski (C18)
2. miejsce: Iwo Korolczuk (C14)
2. miejsce: Klara Szczotka (D12)
4. miejsce: Zuzanna Kalinowska (D18)
4. miejsce: Oskar Chiszko (C08)
6. miejsce: Wiktoria Chiszko (D10)
8. miejsce: Michał Szydło (C14)
8. miejsce: Anna Kaczan (D08) 
Taekwondo ITF 
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych – Nowa Ruda-Słupiec 
9. miejsce: Oliwia Prończuk (50 kg)
9. miejsce: Kacper Bogdanowicz (52 kg)
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MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY VOLLEY 16 BIAŁYSTOK
15-774 Białystok, ul. Kołłątaja 24/6
tel. 692-413-009
e-mail: darzal@op.pl
strona internetowa: www.volley16.pl
Prezes - Dariusz Zalewski
Sekcje: lekkoatletyka, siatkówka

MŁODZIEŻOWY KLUB SPORTOWY „BARRACUDA” W BIAŁYMSTOKU
15-516 Białystok, ul. Ciołkowskiego 90
tel. 606 496 674

MŁODZIEŻOWY KLUB SPORTOWY „BATORY 18”
15-669 Białystok, ul. Magnoliowa 13
tel. 604 633 682
e-mail: czorti@poczta.onet.pl 
strona internetowa: www.batory18.gim18.bialystok.pl
Prezes: Zbigniew Zajko
Sekcje: koszykówka 
Liczba zawodników: 140 
Trenerzy: Zbigniew Zajko, Jacek Klimaszewski, Rafał Morozewicz, Anna Wojtach, Elżbieta 
Wasilewska, Jarosław Gołębiewski.  

UCZNIOWSKI ATLETYCZNY KLUB SPORTOWY „PODLASIE” BIAŁYSTOK
15-427 Białystok, ul. Lipowa 20 lok. 6
tel. 601 819 778
e-mail: w.kierdelewicz@wp.pl
Prezes - Piotr Janusz Gilewski
Sekcje: zapasy, sumo
Liczba zawodników: 70
Trenerzy: Władysław Kierdelewicz, Marek Piwko, Elżbieta Carewicz, Adrian Choroszucha, 
Andrzej Samsonowicz, Andrzej Kozłow, Katarzyna Tarasiuk, Krzysztof Kierdelewicz

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Sumo 
Mistrzostwa Europy Seniorów i Młodzieżowców – Tallin 
5. miejsce: Wojciech Lenczewski
Mistrzostwa Europy Juniorek, Kadetek i Młodzików -  Szigetszentmikols (Węgry)
2. miejsce: Joanna Baranowska (kadetka 70 kg)
2. miejsce: Adam Gryniewski (młodzik 70 kg)
3. miejsce: Monika Borowska (juniorka 50 kg)
3. miejsce: Karolina Domaszuk (kadetka 60 kg)
5. miejsce: Kamil Bokiniec (młodzik 50 kg)
Mistrzostwa Polski Seniorów – Krotoszyn 
1. miejsce: Tomasz Stasiewicz
3. miejsce: Bartosz Łętowski
3. miejsce: Mateusz Trofi mczuk
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców do lat 21 – Myślenice
1. miejsce: Karol Stasiewicz
3. miejsce: Monika Borowska
3. miejsce: Joanna Baranowska
3. miejsce: Mateusz Trofi mczuk
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Mistrzostwa Polski Młodzieżowców do lat 23 – Myślenice
2. miejsce: Bartosz Łętowski
2. miejsce: Mateusz Trofi mczuk
3. miejsce: Karol Stasiewicz
5. miejsce: Monika Borowska
5. miejsce: Agata Kazuczyk
Mistrzostwa Polski Juniorów – Zamość
1. miejsce: Monika Borowska
3. miejsce: Agata Choroszucha (dwukrotnie w kategorii 70 kg i open)
5. miejsce: Szymon Boć
7. miejsce: Mateusz Kasjaniuk
Mistrzostwa Polski Kadetów – Bielawa
1. miejsce: Karolina Domaszuk
1. miejsce: Joanna Baranowska
5. miejsce: Marta Choroszucha
Mistrzostwa Polski Młodzików – Lublin
1. miejsce: Adam Gryniewski
3. miejsce: Krystian Kirkis
3. miejsce: Kamil Bokiniec
3. miejsce: Krzysztof Gryniewski
3. miejsce: Radosław Sienkiewicz
Zapasy
Mistrzostwa Polski Juniorek – Międzyzdroje
3.  miejsce: Agata Choroszucha
5. miejsce: Katarzyna Szewiel
7. miejsce: Monika Borowska 
I Puchar Polski Kadetów w Stylu Klasycznym – Warszawa
1. miejsce: Arslanbek Salimov
2. miejsce: Mairbek Salimov
I Puchar Polski Kadetów w Stylu Wolnym – Koronowo
2. miejsce: Arslanbek Salimov
I Puchar Polski Kadetek – Karlino
5. miejsce: Emilia Bagińska
Turniej Nadziei Olimpijskich Państw Wyszehradzkich Juniorek - Karlino 
1. miejsce: Monika Borowska
II Puchar Polski Kadetów w Stylu Klasycznym – Kostrzyn
2. miejsce: Paweł Chrostowski
II Puchar Polski Kadetek w  Stylu Wolnym – Komorniki
3. miejsce: Emilia Bagińska
3. miejsce: Paweł Chrostowski
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Stylu Klasycznym – Staszów
1. miejsce: Arslanbek Salimov
3. miejsce: Mairbek Salimov
7. miejsce: Paweł Chrostowski
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Zapasach Kobiet – Staszów
5. miejsce: Marta Choroszucha
7. miejsce: Emilia Bagińska
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Stylu Wolnym  - Kielce
5. miejsce: Paweł Chrostowski
Puchar Polski Juniorów w Stylu Wolnym i Juniorek w Zapasach Kobiet – Siedlce
2. miejsce: Emilia Bagińska
3. miejsce: Agata Choroszucha
5. miejsce: Mateusz Kasjaniuk
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Mistrzostwa Polski Młodzików w Stylu Klasycznym – Racibórz
5. miejsce: Adam Gryniewski
8. miejsce: Kamil Bokiniec

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKADEMIA KARATE TRADYCYJNEGO 
W BIAŁYMSTOKU

15-680 Białystok, ul. Saturna 27
Tel. 516 303 489
Prezes – Krzysztof Jabłoński
Sekcja: karate shotokan

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,BASKET 47”
15-795 Białystok, ul. Palmowa 28
tel. 795 405 395
e-mail: basket47@poczta.fm
Prezes - Katarzyna Wensław
Sekcja: koszykówka
Liczba zawodników: 96
Trenerzy: Katarzyna Wensław, Bożena Laskowska, Małgorzata Rajchemba, Mirosław 
Wierzbicki, Marcin Puciłowski 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Koszykówka
Ogólnopolski Finał Igrzysk Dzieci (rocznik 2006): 7. miejsce dziewcząt
Ogólnopolski Turniej Koszykówki Dziewcząt i Chłopców „Nenufar Cup“ - Ełk: 3. miej-
sce dziewcząt (rocznik 2008) i 7. miejsce chłopców (rocznik 2008)
Ogólnopolski Turniej „Top Spin“ - Olsztynek: 2. miejsce dziewcząt (rocznik 2008), 
6. miejsce chłopców (rocznik 2008)
Ogólnopolski Turniej – Łomża: 1. miejsce chłopców (rocznik 2007)
Ogólnopolski Turniej Dziewcząt – Konstantynów: 1. miejsce dziewcząt (rocznik 2007)
Ogólnopolski Turniej „Katarzynka Cup“ - Działdowo: 3. miejsce dziewcząt (rocznik 2007)
Ogólnopolski Festiwal Koszykówki Dziewcząt – Ełk: 5. miejsce (rocznik 2005)
Ogólnopolski Turniej Minikoszykówki „U Klemensa“ - Białystok: 2. miejsce dziewcząt 
(rocznik 2008), 3. miejsce chłopców (rocznik 2008)
XVI Wielkanocny Turniej Minikoszykówki Dziewcząt – Piaseczno: 5. miejsce (rocznik 2008)
Ogólnopolski Turniej „Mazurksa Wiosna“ - Ełk: 2. miejsce dziewcząt (rocznik 2007), 
3. miejsce chłopców (rocznik 2007)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,BOJAR”
15-021 Białystok, ul. Kamienna 15
tel.: 792 616 151
e-mail: zs5@um.bialystok.pl
Prezes - Barbara Wierzchucka
Sekcja: siatkówka
Liczba zawodników: 20
Trener: Barbara Wierzchucka

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,BUDOWLANKA”
15-029 Białystok, ul. Słonimska 47/1
tel. 85 74 08 131
e-mail: zsbg@zsbg.bialystok.pl
Prezes - Robert Chyży
Sekcje: biegi na orientację, rowerowa jazda na orientację
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Liczba zawodników: 18
Trenerzy: Robert Chyży, Robert Peciak, Jarosław Nowiczkow

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „CZWÓRKA”
15-312 Białystok, ul. Zwierzyniecka 9a
tel. 85 742 23 18; 696 103 905 
e-mail: kisiow@wp.pl
Prezes - Krzysztof Wojszko
Sekcje: lekkoatletyka, siatkówka, koszykówka, piłka ręczna
Liczba zawodników: 149
Trenerzy: Krzysztof Wojszko, Cezary Wojna, Beata Suchocka, Tomasz Kiersnowski, 
Jerzy Karpiuk

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Lekkoatletyka 
Olimpijski Festiwal Młodzieży Europy – Baku
1. miejsce: Gabriela Andrukonis (rzut oszczepem)
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Poznań 
1. miejsce: Gabriela Andrukonis (rzut oszczepem)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski – Lublin
3. miejsce: Piotr Mańczuk (trójskok)
9. miejsce: Monika Stypułkowska (100 m. Ppł)
Mistrzostwa Polski U-20 – Racibórz
9. miejsce: Gabriela Niczyporuk (rzut dyskiem)
Koszykówka 
Mistrzostwa Polski Szkół Ponadgimnazjalnych – Gorlice: 5. miejsce (najlepszy zawodnik 
zespołu – Patryk Andruk)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,DOJLIDY” BIAŁYSTOK
15-566 Białystok, ul. Suchowolca 26
tel. 607 813 101, 664 700 411 (sekcja kajakarstwa) 792 313 001 (sekcja tenisa stołowego)
e-mail: tenis.dojlidy@gmail.com (tenis stołowy),
skowronskicanoe@wp.pl (kajakarstwo) 
strona internetowa: uks.dojlidy.pl (tenis stołowy), 
www.kajakarstwo.bialystok.pl (kajakarstwo) 
Prezes - Wiesław Joszczyk 
Sekcje: kajakarstwo, tenis stołowy 
Liczba zawodników: 200 
Trenerzy: Wang Zeng Yi, Piotr Anchim, Adrian Kozaczuk, Jakub Chojnacki, Jakub Chojnac-
ki, Tatiana Dołgonosowa (tenis stołowy), Paweł Skowroński, Sandra Skowrońska, Magda-
lena Krukowska, Weronika Rybnik, Mieczysław Białecki, Paweł Kowalczuk (kajakarstwo) 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Kajakarstwo 
Mistrzostwa Świata Seniorów – Szeged
12. miejsce: Rafał Rosolski (K1 1000 m)
II Igrzyska Europejskie – Mińsk
6. miejsce: Rafał Rosolski (K1 5000 m)
9. miejsce: Rafał Rosolski (K1 1000 m) 
Mistrzostwa Polski Seniorów - Poznań 
1.miejsce: Paweł Florczak, Rafał Rosolski (K2 1000 m)
1. miejsce: Rafał Rosolski (dwukrotnie: K1 1000 m i K1 5000 m)
2. miejsce: Rafał Rosolski (K2 500 m)
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76. Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym i Sprincie – Szczaw-
nica
2. miejsce: Paweł Florczak (K1 długi dystans)
3. miejsce: Bartosz Pławski, Paweł Skowroński, Marcin Ponomarenko (C1 x 3 zjazd)
Mistrzostwa Polski w Maratonie Kajakowym – Opole
3. miejsce: Paweł Florczak, Wojciech Florczak (K2 28 km)
Mistrzostwa Polski Młodzików
1. miejsce: Dominika Zimnoch (K1 2000 m)
Długodystansowe Mistrzostwa Polski Młodzików 
2. miejsce: Maciej Suprun, Rafał Korzonek (K2 8 km)
Tenis stołowy 
Lotto Superliga Mężczyzn
6. miejsce: Wang Zeng Yi, Yongyin Li, Przemysław Walaszek, Marcin Olszewski, Paweł 
Piszczatowski, Piotr Michalski, Jakub Chojnacki
I Liga Kobiet (grupa północna)
3. miejsce i awans do ekstraklasy: Katarzyna Grzybowska-Franc, Yuhan Ma, Julia Jackow-
ska, Daria Kisiel, Michalina Górska, Weronika Mielnicka, Julia Filipowicz 
Mistrzostwa Polski Seniorów – Gliwice
3. miejsce: Sandra Kozioł (gra podwójna z zawodniczką innego klubu)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
1. miejsce: Sandra Kozioł (gra podwójna z zawodniczką innego klubu)
Grand Prix Polski Kadetów – Kraków 
2. miejsce: Alan Kulczycki (gra pojedyncza)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,DWUNASTKA” BIAŁYSTOK
15-687 Białystok, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A
tel. 664 134 050
e-mail: annasok65@op.pl
Prezes: Anna Sokołowska
Sekcje: koszykówka, pływanie, unihokej
Trenerzy: Konrad Lewończuk, Urszula Badura, Daniel Siegień, Krzysztof Kolendo, 
Anna Sokołowska, Ewa Wasilewska 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,GIMBASKET 15”
15-815 Białystok, ul. Porzeczkowa 11
tel. 85 653 08 60 fax. 85 653 08 61
e-mail: pg15@zetobi.com.pl 
Prezes: Dariusz Sawicki

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,HARCERSKI KLUB OLIMPIJCZYKA”
15-131 Białystok, ul. Pietrasze 29
tel. 85 675 04 51, fax 85 675 23 29
Prezes - Lech Szargiej
Sekcje: biegi przełajowe, łucznictwo

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,HUBAL”
15-131 Białystok, ul. Pietrasze 29
tel. 85 675 04 51, fax 85 675 23 29  
e-mail: hubal32@poczta.fm
strona internetowa: www.hubal.bialystok.pl
Prezes - Lech Szargiej
Sekcje: badminton, narciarstwo biegowe, łucznictwo
Liczba zawodników: 600
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Trenerzy: Ewa Jarocka-Burniewicz, Paweł Lenkiewicz, Marcin Dernoga, Waldemar Grzegorzew-
ski, Julita Siemieniuk (badminton), Adam Roszkowski, Aneta Piotrowska, Helena Leszczyńska, 
Katarzyna Kiczkajło (narciarstwo), Mirosław Dzienis, Bogusław Rogalewski (łucznictwo).

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Badminton
International Challenge 2019 – Teheran
3. miejsce: Michał Rogalski (gra pojedyncza)
Międzynarodowe Mistrzostwa Portugalii - Caldas da Rainha
3. miejsce: Paweł Śmiłowski i Magdalena Świerczyńska (gra mieszana)
Hellas International 2019 - Oreokastro (Grecja)
1. miejsce: Paweł Śmiłowski (Hubal) i Miłosz Bohat (gra podwójna)
Adia Youth International - Opatija (Chorwacja)
3. miejsce: Aleksander Mitroszewski (gra pojedyncza)
Międzynarodowe Mistrzostwa Łotwy - Jełgawa 
1. miejsce: Paweł Śmiłowski (Hubal) i Wiktoria Adamek (gra mieszana)
Lithuanian International – Poniewież
3. miejsce: Paweł Śmiłowski (Hubal) i Wiktoria Adamek (gra mieszana)
II Europejskie Igrzyska Olimpijskie - Mińsk 
9. miejsce: Michał Rogalski (gra pojedyncza)
9. miejsce: Paweł Śmiłowski i Magdalena Świerczyńska (gra mieszana)
Międzynarodowe Mistrzostwa Litwy – Kłajpeda
2. miejsce: Anna Duda (OSSM-SM Białystok) i Aleksandra Radziszewska (gra podwójna)
3. miejsce: Dawid Perkowski i Anastazja Kosenczuk (gra mieszana)
5. miejsce: Jakub Suszyński (OSSM-SM Białystok) i Szymon Maciąg (gra podwójna)
5. miejsce: Jakub Suszyński (OSSM-SM Białystok) i Aleksandra Radziszewska (gra mie-
szana)
Mistrzostwa Europy U-17 – Warszawa
Polska w składzie z zawodnikami Hubala Dawidem Perkowskim i Adrianem Krawczykiem 
zajęła 9. miejsce w turnieju drużynowym
Międzynarodowe Mistrzostwa Polski – Bieruń
3. miejsce: Michał Rogalski (gra pojedyncza)
Międzynarodowe Mistrzostwa Litwy – Wilno
1. miejsce: Dawid Perkowski i Anastazja Kosenczuk (gra mieszana)
2. miejsce: Kamil Kisielewski i Katarzyna Kisielewska (gra mieszana)
3. miejsca: Kamil Kisielewski i Mateusz Podkowiński (gra podwójna)
3. miejsce: Katarzyna Kisielewska (gra pojedyncza)
Youth Team Baltic Cup – Wilno
Polska zajęła pierwsze miejsce w kategorii U-18 i U-16. W składzie polskich drużyn byli 
zawodnicy Hubala: Szymon Maciąg, Aleksandra Radziszewska, Dawid Perkowski, Mate-
usz Podkowiński, Anastasiia Kosenczuk i Julia Stankiewicz.
Slovak Youth International U-15 – Trenczyn
1. miejsce: Aleksander Mitroszewski (gra pojedyncza)
Forza Slovak Youth – Trenczyn
1. miejsce: Dawid Perkowski i Anastazja Kosenczuk (gra mieszana)
2. miejsce: Dawid Perkowski (gra pojedyncza)
3. miejsce: Anastazja Kosenczuk (gra pojedyncza)
Międzynarodowy Turniej Asów – Białystok
1. miejsce: Adrian Dziółko (gra pojedyncza)
1. miejsce: Alesja Zajcewa (gra pojedyncza)
1. miejsce: Adrian Dziółko i Krzysztof Jakowczuk (gra podwójna)
1. miejsce: Kornelia Marczak i Agnieszka Wojtkowska (gra podwójna)
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1. miejsce: Adrian Dziółko i Agnieszka Wojtkowska (gra mieszana)
2. miejsce: Krzysztof Jakowczuk (gra pojedyncza)
3. miejsce: Agnieszka Wojtkowska (gra pojedyncza)
1. miejsce: Karolina Janowska i Magda Konieczna (gra podwójna)
5. miejsce: Mateusz Podkowiński (gra pojedyncza)
5. miejsce: Arkadiusz Dydyński (Straszęcin) i Aleksander Mitroszewski (gra podwójna)
5. miejsce: Mateusz Podkowiński i Bartosz Topczewski (gra podwójna)
5. miejsce: Anastazja Kosenczuk i Aleksandra Radziszewska (gra podwójna)
5. miejsce: Aleksiej Konah (Białoruś) i Alesja Zajcewa (gra mieszana)
5. miejsce: Oliwia Socha (Jelenia Góra) i Krzysztof Krawczyk (gra mieszana)
7. miejsce: Arkadiusz Dydyński (Straszęcin) i Anastazja Kosenczuk (gra mieszana)
7. miejsce: Dominik Ziętek (Sianów) i Karolina Janowska (gra mieszana)
7. miejsce: Krzysztof Podkowiński i Julia Stankiewicz (gra mieszana)
Drużynowe Mistrzostwa Polski (Ekstraklasa)
3. miejsce: Skład drużyny: Laura Sarosi, Tereaa Svabikova, Airi Mikkela, Aleksandra 
Radziszewska, Edyta Rogalska-Tarasewicz, Karolina Janowska, Michał Rogalski, Paweł 
Śmiłowski, Wojciech Szkudlarczyk, Maciej Poulakowski, Aleksander Jabłoński, Bartło-
miej Mróz. Trener Waldemar Grzegorzewski.
Indywidualne Mistrzostwa Polski Elity – Gniezno
1. miejsce: Adrian Dziółko (gra pojedyncza)
1. miejsce: Agnieszka Wojtkowska i Aneta Wojtkowska (gra podwójna)
1. miejsce: Paweł Pietryja (Pszczyna) i Agnieszka Wojtkowska (gra mieszana)
2. miejsce: Michał Rogalski (gra pojedyncza)
2. miejsce: Magdalena Świerczyńska (Baranowo) i Paweł Smiłowski (gra mieszana)
3. miejsce: Maciej Poulakowski (gra pojedyncza)
3. miejsce: Jacek Kołumbajew (Łódź) i Piotr Wasiluk (gra podwójna)
3. miejsce: Aneta Wojtkowska i Adrian Dziółko (gra mieszana)
5. miejsce: Krzysztof Jakowczuk (gra pojedyncza)
5. miejsce: Piotr Wasiluk (gra pojedyncza)
5. miejsce: Karolina Janowska i Edyta Rogalska (gra podwójna)
5. miejsce: Dominik Ziętek (Sianów) i Maciej Dąbrowski (gra podwójna)
5. miejsce: Łukasz Moreń (Suwałki) i Wojciech Szkudlarczyk (gra podwójna)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Piotrków Trybunalski 
1. miejsce: Krzysztof Jakowczuk (gra pojedyncza)
1. miejsce: Przemysław Szydłowski (Suwałki) i Paweł Śmiłowski (gra podwójna)
1. miejsce: Magdelana Świerczyńska (Baranów) i Paweł Śmiłowski (gra mieszana)
3. miejsce: Mateusz Biernacki (gra pojedyncza)
3. miejsce: Bartosz Markiewicz (Warszawa) i Aleksander Jabłoński (gra podwójna)
5. miejsce: Mariusz Kabat (Kraków) i Mateusz Biernacki (gra podwójna)
5. miejsce: Aleksandra Paprzycka (Gdańsk) i Magdalena Konieczna (gra podwójna)
Mistrzostwa Polski Młodzików - Kędzierzyn Koźle
1. miejsce: Dawid Perkowski (gra pojedyncza)
1. miejsce: Kamil Kisielewski i Katarzyna Kisielewska (gra mieszana)
1. miejsce: Aleksandra Mitroszewska i Krzysztof Podkowiński (gra mieszana)
3. miejsce: Katarzyna Kisielewska (gra pojedyncza)
3. miejsce: Julia Dzialuk (Kędzierzyn Koźle) i Julia Stankiewicz (gra podwójna)
3. miejsce: Krzysztof Podkowiński (gra pojedyncza)
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży – Suchedniów
5. miejsce: Anastazja Kosenczuk (gra pojedyncza)
5. miejsce: Aleksandra Radziszewska (gra pojedyncza)
5. miejsce: Adrian Krawczyk (gra pojedyncza)
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Klubowe Mistrzostwa Polski w Kategoriach Młodzieżowych – Białystok
1. miejsce: Aleksander Mitroszewski, Krzysztof Podkowoński, Damian Perkowski, Kacper 
Pachucki, Krzysztof Poskrobko, Tymoteusz Kozłowski, Kacper Polkowski (młodzicy)
2. miejsce: Julia Stankiewicz, Maja Karwowska, Wiktoria Gabrel, Anna Ciereszko (mło-
dziczki)
3. miejsce: Krzysztof Podkowiński, Damian Perkowski, Kacper Polkowski, Kacper Pa-
chucki, Tymoteusz Kozłowski (młodzicy młodsi)
3. miejsce: Anastazja Kosenczuk, Aleksandra Guziejko, Maja Karwowska, Marta Kalinow-
ska, Julia Stankiewicz (juniorki młodsze)
3. miejsce: Dawid Perkowski, Kamil Kisielewski, Mateusz Podkowiński, Bartosz Top-
czewski (juniorzy młodsi)
3. miejsce: Szymon Maciąg, Dawid Perkowski, Kamil Kisielewski, Mateusz Podkowiński, 
Bartosz Topczewski (juniorzy)
4. miejsce: Aleksandra Radziszewska, Anastazja Kosenczuk, Marta Kalinowska, Aleksan-
dra Guziejko (juniorki)
Narciarstwo
Kwalifi kacje do Młodzieżowych Igrzysk Olimpijskich - Ramsau (Austria)
Hanna Popko wywalczyła kwalifi kację
Mistrzostwa Polski Młodzików
1. miejsce: Hanna Popko (dwukrotnie: 3 km stylem klasycznym i dowolnym)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,JUVENIA”
15-229 Białystok, ul. Słowackiego 4
tel. 731 911 398
Prezes: Marek Korzeniewski
Sekcja: short track 
Liczba zawodników: 58
Trenerzy: Marek Korzeniewski, Karolina Konopko, Laura Chrzanowska 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Short track
Ogólnopolskie Zawody Rankingowe – Giżycko
2. miejsce: Daria Daszuta (juniorka E)
4. miejsce: Krzysztof Mądry (junior D)
5. miejsce: Anna Falkowska (juniorka D)
6. miejsce: Wiktoria Maciejewska (juniorka E)
6. miejsce: Ewa Świsłocka (juniorka D)
6. miejsce: Aleksander Andrzejewski (junior D)
8. miejsce: Zofi a Demianiuk (juniorka E)
8. miejsce: Wojciech Mądry (junior D)
Ogólnopolskie Zawody Rankingowe – Białystok
2. miejsce: Anna Falkowska (juniorka D)
3. miejsce: Daria Daszuta (juniorka E)
4. miejsce: Maria Skarżyńska (juniorka E)
4. miejsce: Aleksander Andrzejewski (juniorka E)
5. miejsce: Wiktoria Maciejewska (juniorka E)
6. miejsce: Ewa Miezio (juniorka E)
6. miejsce: Gabriela Rutkowska (juniorka D)
6. miejsce: Krzysztof Mądry (junior D)
7. miejsce: Franciszek Dąbek (junior E)
7. miejsce: Zuzanna Rutkowska (juniorka E)
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8. miejsce: Maksymilian Kośko (junior E)
8. miejsce: Szymon Maziarz (junior D)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,K-1”
15-875 Białystok, ul. Krakowska 9

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,KALIBER”
15-893 Białystok ul. Grunwaldzka 18 
tel./fax: 85 874 98 16
e-mail: uks.kaliber@wp.pl
strona internetowa: www.ukskaliber.pl 
Prezes - Włodzimierz Aleksiejuk 
Sekcja: strzelectwo sportowe 
Liczba zawodników: 120
Trenerzy: Włodzimierz Aleksiejuk, Jolanta Jarczewska, Piotr Rutkowski, Arkadiusz Timo-
fi ejuk, Monika Sobolewska, Agnieszka Basiel, Włodzimierz Szyłow, Aleksander Ignatiuk, 
Adam Pogorzelski, Paweł Pietruk, Katarzyna Bielkiewicz, Piotr Pacuk. 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Strzelectwo sportowe
Puchar Świata – Delhi
9. miejsce: Aleksandra Szutko (kpn 60 seniorek)
Puchar Świata – Monachium
5. miejsce: Aleksandra Szutko (kdw 3x40 seniorek)
Mistrzostwa Europy w Strzelaniu Pneumatycznym – Osijek
4. miejsce: Aleksandra Szutko (kpn 60 juniorek drużynowo)
Zawody H&N Cup – Monachium
2. miejsce: Aleksandra Szutko (kpn 60 juniorek
Wojskowe Igrzyska Sportowe – Wuhan (Chiny)
4. miejsce: Aleksandra Szutko (kdw 3x40 drużynowo)
Finał Europejskiej Ligi Młodzieżowej – Budapeszt
3. miejsce: Gabriel Chojnowski (drużynowo)   
Polish Open Kaliber – Białystok
1. miejsce: Aleksandra Szutko (kpn 60 juniorek)
Mistrzostwa Polski
2. miejsce: Aleksandra Szutko (kpn 60)
Mistrzostwa Polski w Strzelaniu Kulowym 
1. miejsce: Aleksandra Szutko (dwukrotnie: w konkurencjach kdw 60 leżąc i kdw 3 x40)
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 
1. miejsce: Michał Stanisławczyk (ppn mix)
2. miejsce: Michał Stanisławczyk (pdw 60)
2. miejsce: Paweł Porwisiak (kdw 60 leżąc)
3. miejsce: Michał Stanisławczyk (ppn mix)
3. miejsce: Paweł Porwisiak (dwukrotnie: kdw 3x40 i mix)
3. miejsce: Kinga Szewc (ppn 60)
3. miejsce: Gabriela Kaczmarek (psp 30+30)
3. miejsce: Izabela Grabowska (kpn 60 mix)
4. miejsce: Kinga Szewc (dwukrotnie: ppn mix i psp 30+30)
Mistrzostwa Polski Juniorów
1. miejsce: Aleksandra Szutko (dwukrotnie: kpn 60 i kdw 3x40)
1. miejsce: Kacper Jurasz (ppn mix)
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2. miejsce: Kacper Jurasz (psz 2x30)
3. miejsce: Aleksandra Szutko (kdw 60 leżąc)
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
1. miejsce: Michał Chojnowski (ksp 3x30)
1. miejsce: Gabriel Chojnowski (ppn 50)
2. miejsce: Michał Chojnowski (kpn 60)
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 
1. miejsce: Julia Szwed (ppn mix)
1. miejsce: Gabriel Chojnowski (dwukrotnie: pdw 50 i ppn mix) 
3. miejsce: Zofi a Matwiejuk (ksp 60 leżąc)
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
1. miejsce: Izabela Dowejko (ppn 40)
2. miejsce: Izabela Dowejko (psp 30+30)
2. miejsce: Agata Mońko (ksp 3x20)
3. miejsce: Aleksandra Piotrowska (ksp 3x20)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,KOLA 44” W BIAŁYMSTOKU
15-665 Białystok, ul. Rumiankowa 13
tel. 607 281 050
e-mail: katarzynarewucka@wp.pl 
Prezes - Katarzyna Rewucka
Sekcje: lekkoatletyka, koszykówka 
Liczba zawodników: 102

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,MANIAC GYM”
15-201 Białystok, ul. Warszawska 79 A 
tel. 85 740 69 31
e-mail: maniacgym@maniacgym.pl
strona internetowa: www.maniacgym.pl
Prezes: Arkadiusz Leszczyński

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „MECHANIAK”
15-959 Białystok, ul. Broniewskiego 14 
tel. 85 651 34 79, 602 466 697
e-mail: uksmechaniak@op.pl 
strona internetowa: www.uks.mechaniak.pl 
Prezes: Jakub Jakubiec 
Sekcje: futsal, koszykówka, koszykówka 3X3, lekkoatletyka, łyżwiarstwo szybkie, piłka 
nożna, piłka ręczna, siatkówka, tenis stołowy, unihokej, sporty siłowe 
Liczba zawodników: 150 
Trenerzy: Jakub Jakubiec, Krzysztof Topolański, Andrzej Nowacki, Radosław Piktel, 
Magdalena Brzeska, Tomasz Długołęcki, Marek Bezubik, Lech Gorczak, Paweł Kalinow-
ski, Jacek Markiewicz

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „MIESZKO 19”
15-054 Białystok, ul. Mieszka I 18

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „OLIMPIONIK” PRZY SP 34
15-354 Białystok, ul. Pogodna 12
tel. 605 590 873
strona internetowa: www.olimpionik.bialystok.pl
Prezes: Jerzy Bołtuć
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UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,ORLIKI”
15-021 Białystok, ul. Orla 4

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,RYWAL” W BIAŁYMSTOKU
15-720 Białystok, ul. Promienna 13 A
tel. 513 029 603
e-mail: zssport1bialystok@op.pl
Prezes - Andrzej Mackiewicz
Sekcja: pływanie

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ - ASY”
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 26/57
tel. 607 044 633
e-mail: sokolik.tomek@wp.pl
strona internetowa: www.sokol-asy.pl
Prezes - Bożena Sokół
Sekcja: tenis ziemny
Liczba zawodników: 70
Trenerzy: Tomasz Sokół, Kamil Daniluk, Paweł Czernalis

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Tenis ziemny
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego do lat 10
1. miejsce: Samanta Popielnickaja
1. miejsce: Krzysztof Welsyng

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY – AKADEMIA TENISA STOŁOWEGO 
BIAŁYSTOK

15-865 Białystok, ul. Sokólska 1
tel. 796 760 303
e-mail: atsbialystok@gmail.com
strona internetowa: www.atsb.pl
Prezes - Karol Dyszkiewicz
Sekcja: tenis stołowy
Liczba zawodników: 80
Trenerzy: Karol Dyszkiewicz, Kamil Smoluk 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Tenis stołowy
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski – Krosno
2. miejsce: Gabriela Dyszkiewicz (gra podwójna z Agatą Zakrzewska z KTS Tarnobrzeg)
3. miejsce: Agata Uchnast (gra podwójna z Wiktorią Ziemkiewicz z GLKS Nadarzyn)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,DWUDZIESTA PIERWSZA” BIAŁYSTOK
15-612 Białystok, ul. Polowa 7/1
tel. 85 66 10 332; 606 890 723
e-mail: uks21.bialystok@wp.pl
Prezes: Łukasz Kuźma 
Sekcja: siatkówka

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,ŚWISTRZAŁY”
15-697 Białystok, ul. Polna 20
tel. 502 246 288
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e-mail: uziel67@poczta.onet.pl
Prezes - Justyna Ćwik 
Sekcja: łucznictwo 
Liczba zawodników: 27
Trenerzy: Halina Puchalska, Adam Kamiński

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Łucznictwo
X Międzynarodowy Memoriał im. Karola Hibnera
1. miejsce: Julia Sadowska (junior)
2. miejsce: Konrad Milewski (młodzik)
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
3. miejsce drużynowo: Konrad Milewski, Michał Bukiert, Kacper Dołhinko

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „SZÓSTKA” BIAŁYSTOK
15-352 Białystok, ul. Wesoła 11
tel. 85 745 49 34
e-mail: uks6bialystok@wp.pl, djesionkowski@gmail.com
Prezes - Grażyna Pormańczuk
Sekcja: short track
Liczba zawodników: 65
Trenerzy: Dariusz Jesionkowski, Tomasz Kiersnowski, Bartosz Konopko 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Short-track
ISU Junior Challenge Series - Białystok 
3. miejsce: Bartosz Jabłoński (klasyfi kacja wielobojowa)
7. miejsce: Hanna Skrzypkowska (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
Międzynarodowe Zawody Baltic Cup 
5. miejsce: Flavio Popławski-Taborda (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
6. miejsce: Dominik Palanceucz (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
7. miejsce: Aurelia Popławska-Taborda (klasyfi kacja wielobojowa, junior F)
8. miejsce: Hanna Skrzypkowska (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
Finał Ogólnopolskich Zawodów Rankingowych – Gdańsk
1. miejsce: Hanna Skrzypkowska (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
3. miejsce: Julia Czelusta (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
4. miejsce: Dominik Palenceusz (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
4. miejsce: Zuzanna Sidorowicz (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
5. miejsce: Flavio Popławski-Taborda (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
6. miejsce: Maja Giwer (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
8. miejsce: Albert Sawicki (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
Ogólnopolskie Zawody Rankingowe – Tomaszów Mazowiecki
1. miejsce: Flavio Popławski-Taborda (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
3. miejsce: Julia Czelusta (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
4. miejsce: Albert Sawicki (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
5. miejsce: Dominik Palenceusz (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
6. miejsce: Hanna Skrzypkowska (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
7. miejsce: Maja Giwer (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
Ogólnopolskie Zawody Rankingowe – Giżycko
3. miejsce: Flavio Popławski-Taborda (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
7. miejsce: Franciszek Izbicki (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
8. miejsce: Hanna Skrzypkowska (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
Ogólnopolskie Zawody Rankingowe – Białystok
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2. miejsce: Franciszek Izbicki (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
4. miejsce: Flavio Popławski-Taborda (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
4. miejsce: Hanna Skrzypkowska (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
5. miejsce: Bartłomiej Jabłoński (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
6. miejsce: Patryk Kwiatkowski (klasyfi kacja wielobojowa, junior E)
8. miejsce: Maja Giwer (klasyfi kacja wielobojowa, junior D)
Ogólnopolskie Zawody Rankingowe – Elbląg
2. miejsce: Julia Czelusta (klasyfi kacja końcowa, junior E)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „TALENCIK”
przy Akademii Piłkarskiej „Talent” 
15-087 Białystok, ul. Kościelna 3 tel. 693 864 441
e-mail: klimczuk@aptalent.pl
strona internetowa: www.aptalent.pl 
Prezes - Tomasz Klimczuk 
Sekcja: piłka nożna 
Liczba zawodników: 300

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka nożna
Mistrzostwa Województwa Młodzików D1: 1. miejsce
Mistrzostwa Województwa Żaków: 2. miejsce
Mistrzostwa Województwa Orlików F2: 3. miejsce
Mistrzostwa Województwa Orlików F1: 3. miejsce
Mistrzostwa Województwa Młodzików D2: 5. miejsce

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY TENISA STOŁOWEGO „ÓSEMKA”
15-540 Białystok, ul. Żurawia 12
tel. 692 614 004 
e-mail: tadeuszzdzienicki@gmail.com 
Prezes - Tadeusz Zdzienicki 
Sekcja: tenis stołowy 
Liczba zawodników: 75
Trenerzy: Kamil Zdzienicki, Piotr Zdzienicki, Julia Tałałaj 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Tenis stołowy
Udział w rozgrywkach II ligi kobiet i mężczyzn
Udział w wojewódzkich turniejach klasyfi kacyjnych cyklu Grand-Prix dziewcząt i chłop-
ców w kategorii skrzat, żak, młodzik, kadet, junior i senior.
Udział w ogólnopolskich turniejach Grand-Prix dziewcząt i chłopców w kategoriach żak, 
młodzik, kadet i junior.
Udział w turniejach na Litwie, Łotwie i Rosji w kategoriach młodzieżowych i seniorskich.

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,TROPS” BIAŁYSTOK
15-225 Białystok, ul. Grottgera 9
tel. 502 151 052
e-mail: stiven@konto.pl
Prezes - Stefan Niczyporuk
Sekcja: orientacja sportowa 
Liczba zawodników: 15
Trener: Stefan Niczyporuk 
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UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „TRZYNASTKA” BIAŁYSTOK
15-476 Białystok, ul. Poleska 27 
tel. 609 605 003
e-mail: j.r.oberek@wp.pl 
strona internetowa: www.uks13.bialystok.pl 
Prezes - Jarosław Mazurek 
Sekcja: szermierka 
Liczba zawodników: 91
Trenerzy: Jarosław Mazurek, Grzegorz Florczak, Izabella Wasilewska

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Szermierka (szabla)
Mistrzostwa Świata Juniorów – Toruń
13. miejsce: Polska w składzie z Urszulą Kurzyną z UKS Trzynastka
Mistrzostwa Europy Juniorów – Foggia (Włochy) 
11. miejsce: Polska w składzie z Urszulą Kurzyną z UKS Trzynastka
Puchar Świata Juniorów – Sosnowiec
6. miejsce: Polska w składzie z Urszulą Kurzyną z UKS Trzynastka
Puchar Polski – Warszawa
6. miejsce: Piotr Kurzyna
8. miejsce: Damian Ławresz
Puchar Polski – Łódź
8. miejsce: Urszula Kurzyna
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców – Warszawa
1. miejsce drużyny chłopców
3. miejsce drużyny dziewcząt
5. miejsce: Martyna Tobiaszewska
Mistrzostwa Polski Juniorów – Wołomin
2. miejsce: Urszula Kurzyna
3. miejsce drużyna dziewcząt
8. miejsce drużyna chłopców
Puchar Polski Juniorów – Warszawa
1. miejsce: Urszula Kurzyna
Puchar Polski Juniorów – Konin
3. miejsce: Urszula Kurzyna
Puchar Polski Juniorów – Sosnowiec
3. miejsce: Urszula Kurzyna
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych – Kraków
3. miejsce: Weronika Maliszewska
8. miejsce drużyna chłopców 
Puchar Polski Juniorów Młodszych – Katowice
5. miejsce: Łukasz Czarniecki
7. miejsce: Kinga Suszczyńska
Puchar Polski Juniorów Młodszych – Łódź
1. miejsce: Jakub Dzierniejko
3. miejsce: Kinga Suszczyńska
Mistrzostwa Polski Młodzików – Śrem
4. miejsce drużyna dziewcząt
8. miejsce: Szymon Sulewski
Turniej Ogólnopolski – Konin
5. miejsce: Ewa Wasilewska
6. miejsce: Laura Talecka
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Turniej Ogólnopolski – Konin II
3. miejsce: Ewa Wasilewska
3. miejsce: Julia Jakoniuk
Turniej Ogólnopolski – Sosnowiec
1. miejsce: Szymon Sulewski
Turniej Ogólnopolski – Grodzisk Mazowiecki
3. miejsce: Szymon Sulewski
Turniej Ogólnopolski – Wołomin
6. miejsce: Julia Jakoniuk
8. miejsce: Ewa Wasilewska
Turniej Ogólnopolski – Ząbki
5. miejsce: Ewa Wasilewska
Turniej Ogólnopolski – Milanówek
3. miejsce: Ewa Wasilewska
3. miejsce: Kacper Kulikowski
3. miejsce: Dominika Dojlido
8. miejsce: Julia Jakoniuk
Turniej Ogólnopolski - Kamionki
1. miejsce: Ewa Wasilewska
3. miejsce: Julia Jakoniuk

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,TWIST”
15-788 Białystok, ul. Blokowa 4/124
tel. 504 076 571
e-mail: twist@poczta.onet.pl 
strona internetowa: www.twist.bialystok.pl 
Prezes - Katarzyna Klim 
Sekcja: taniec towarzyski 
Liczba zawodników: 30
Trenerzy: Katarzyna Klim, Karol Malinowski, Karolina Stasieluk-Gryc

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Taniec towarzyski
Turniej Autumn Cup – Kowno
2. miejsce: Julia Klim, Damian Chomaniuk (styl latynoamerykański powyżej 15 lat kl. B)
Międzynarodowy Turniej Wschodzące Gwiazdy – Kowno
3. miejsce: Julia Klim, Damian Chomaniuk (styl latynoamerykański Youth B+A)
Mistrzostwa Polski – Kwidzyn
1. miejsce: Julia Klim, Damian Chomaniuk (styl standardowy i latynoamerykański powyżej 
15 lat kl. B)
6. miejsce: Dominika Ławreszuk, Jan Ostrowski (styl standardowy powyżej 15 lat kl. B)
Międzynarodowy Turniej Tańca Twist Białystok Open
1. miejsce: Natalia Bielecka, Michał Lipski (styl latynoamerykański w kat. 14-15 lat kl. D)
1. miejsce: Amelia Dakowicz, Piotr Kulikowski (styl standardowy 12 – 13 lat kl. C)
1. miejsce: Wiktoria Zaleska, Rafał Volcok (styl latynoamerykański, kat. powyżej 15 lat kl. D)
2. miejsce: Amelia Dakowicz, Piotr Kulikowski (styl latynoamerykański 12 – 13 lat kl. C)
3. miejsce: Natalia Bielecka, Michał Lipski (styl standardowy w kat. 14-15 lat kl. D)
4. miejsce: Aleksandra Komar, Daniel Lipski (styl latynoamerykański powyżej 15 lat kl. C) 
5. miejsce: Dominika Ławreszuk, Jan Ostrowski (styl standardowy powyżej 15 lat kl. B)
Międzynarodowy Energa Cracow Dance Festiwal 
3. miejsce: Amelia Dakowicz, Piotr Kulikowski (styl standardowy w kat. junior młodszy)
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Turniej GD Dance Show – Łazy 
1. miejsce: Aleksandra Komar, Daniel Lipski (styl latynoamerykański powyżej 15 lat kl. C)
Ogólnopolski Turniej – Płock
3. miejsce: Aleksandra Komar, Daniel Lipski (dwukrotnie w stylu latynoamerykańskim i 
standardowym)
Ogólnopolski Turniej – Iława 
1. miejsce: Wiktoria Zaleska, Rafał Volcok (styl latynoamerykański powyżej 15 lat kl. C)
Ogólnopolski Turniej – Ostrołęka
1. miejsce: Wiktoria Zaleska, Rafał Volcok (styl latynoamerykański powyżej 15 lat kl. C)
Ogólnopolski Turniej – Czerwińsk
3. miejsce: Julia Czarkowska, Mateusz Pieńkowski (styl standardowy powyżej 15 lat kl. D)
Ogólnopolski Turniej – Augustów
2. miejsce: Magdalena Stefanowicz, Patryk Twarowski (styl latynoamerykański 14 – 15 lat  
3. miejsce: Julia Czarkowska, Mateusz Pieńkowski (styl latynoamerykański powyżej 15 lat)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „UKS 49”
15-661 Białystok, ul. Armii Krajowej 32
tel. 604 119 339
e-mail: fl eszekf@gmail.com 
Prezes - Leszek Fiedorowicz 
Sekcja: piłka ręczna 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,WYGODA” BIAŁYSTOK
15-151 Białystok, ul. Jesienna 8
tel. 85 654 51 48, 798 150 338
e-mail: ukswygodabialystok@o2.pl
strona internetowa: www.wygodabialystok.pl 
Prezes - Wiesław Grabek 
Sekcje: kolarstwo górskie, kolarstwo przełajowe, kolarstwo szosowe, kolarstwo torowe 
Liczba zawodników: 35 
Trenerzy: Wiesław Grabek, Marcin Zimnoch, Monika Wielogórska

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Kolarstwo górskie
Mistrzostwa Polski Juniorów
6. miejsce: Szymon Pomian
Puchar Polski XC
2. miejsce: Szymon Pomian (kat. junior)
4. miejsce: Michał Koszykowski (kat. junior młodszy)
10. miejsce: Konrad Panglisz (kat. Junior)
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
5. miejsce: Olaf Koncewicz
Kolarstwo przełajowe
Mistrzostwa Polski Juniorów
5. miejsce: Szymon Pomian
Mistrzostwa Polski w maratonie
2. miejsce: Szymon Pomian

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,VELO” W BIAŁYMSTOKU
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 7/17 
tel. 601 918 008
Prezes - Wojciech Rusin
Sekcja: kolarstwo
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UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,ZYGMUNT AUGUST” 
W BIAŁYMSTOKU

15-063 Białystok, ul. Warszawska 8 
tel. 85 743 54 85
e-mail: t.sasinowski@evilo.pl 
Prezes - Tadeusz Sasinowski 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,19 BOJARY” W BIAŁYMSTOKU
15-021 Białystok, ul. Kamienna 15
tel. 519 186 800
e-mail: lukasz.nabialek@gmail.com 
Prezes – Klaudia Korzeniecka 
Sekcja: lekkoatletyka 
Liczba zawodników: 20 
Trenerzy: Łukasz Nabiałek, Robert Kędziora

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Lekkoatletyka
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski (U-23) - Lublin 
7. miejsce: Maksymilian Klepacki (400 m)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,43”
15-662 Białystok, ul. Stroma 16

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,50”
15-338 Białystok, ul. Pułaskiego 96
tel. 693 629 757
e-mail: uks50bialystok@poczta.fm
Prezes - Kamil Ustyniuk
Sekcja: piłka ręczna
Liczba zawodników: 58
Trenerzy: Kamil Ustyniuk, Monika Ustyniuk, Marek Karłuk 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Piłka ręczna
I Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej – Białystok: 3. miejsce dziewcząt rocznik 2005 i 
5. miejsce chłopców rocznik 2005
VIII Międzynarodowy Turniej Dziewcząt i Chłopców – Ulan Majorat: 5. miejsce dziew-
cząt rocznik 2005  i 6. miejsce chłopców rocznik 2007
Międzynarodowy Turniej 46 Interamnia World Cup – Teramo (Włochy): 5. miejsce 
chłopców rocznik 2007
XVI Mazurski Festiwal Piłki Ręcznej - Giżycko: 1. miejsce dziewcząt rocznik 2005, 1. 
miejsce chłopców rocznik 2005 i 4. miejsce chłopców rocznik 2008
I Turniej o Puchar Dyrektora XXX LO w Lublinie: 2. miejsce dziewcząt rocznik 2005
Jutrzenka Christmas Cup – Płock: 2. miejsce dziewcząt rocznik 2005
Gniezno Santander Cup: 5. miejsce rocznik 2005
XV Ogólnopolski Turniej Dziewcząt o Puchar Przyjaciół Piłki Ręcznej w Winnicy: 5. 
miejsce dziewcząt rocznik 2005  
XX Mikołajkowy Turniej Młodzików – Ciechanów: 4. miejsce chłopców rocznik 2005
XX Wilanowski Turniej Chłopców: 2. miejsce chłopców rocznik 2007 i 3. miejsce chłop-
ców rocznik 2006
Ogolnopolski Turniej Agrykola Cup 2019: 3. miejsce chłopców rocznik 2007
I Legionowski Turniej Chłopców klas VI: 7. miejsce chłopców z rocznika 2007
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XXV Turniej Mini Piłki Ręcznej Pod Patronatem prof.dr hab. Janusza Czerwińskiego: 2. 
miejsce chłopców rocznik 2008
Turniej „Ręczna na Orlikach“: 2. miejsce chłopców rocznik 2008
Turniej „Ręka w Rękę“ – Ostrołęka: 3. miejsce chłopców rocznik 2008
XVIII Puchar Podlasia – Siemiatycze: 3. miejsce chłopców rocznik 2008

UCZNIOWSKI KLUB ŻEGLARSKI ,,SIÓDEMKA”
15-201 Białystok, ul. Warszawska 78
tel. 602 677 320
e-mail: ukz7@op.pl 
strona internetowa: www.ukz7.pl
Prezes - Ewa Baranowska 
Sekcja: żeglarstwo regatowe 
Liczba zawodników: 38
Trenerzy: Zbigniew Michalski, Ewa Szyfter

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Żeglarstwo regatowe
VI Puchar Mariny Tarnobrzeg - Memoriał im. Andrzeja Borowego
2. miejsce: Weronika Maciejczuk (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
3. miejsce: Szymon Małachowski (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
5. miejsce: Bartosz Dąbrowski (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
7. miejsce: Hubert Baranowski (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
Rybnickie Regaty Żeglarskie
1. miejsce: Anna Michalska (młodzież, klasa Laser Radial)
4. miejsce: Tymoteusz Walicki (junior, klasa Laser Standard)
Puchar Polski Centralnej – Zalew Zegrzyński
8. miejsce: Anna Michalska (młodzież, klasa Laser Radial)
Puchar Polskiego Związku Żeglarskiego – Krynica Morska
7. miejsce: Tymoteusz Walicki (junior, klasa Laser Standard)
XIX Międzynarodowe Regaty o Puchar Żubra
1. miejsce: Anna Michalska (młodzież, klasa Laser Radial) 
6. miejsce: Szymon Małachowski (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
5. miejsce: Weronika Maciejczuk (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
5. miejsce: Fabian Chodak (junior, klasa Laser Radial)
6. miejsce: Jakub Chodak (junior, klasa Laser Radial)
6. miejsce: Izabela Baranowska (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
8. miejsce: Bartosz Dąbrowski (junior, klasa Laser Radial)
Regaty o Puchar Toruńskiego Klubu Żeglarskiego
4. miejsce: Igor Góralczuk
8. miejsce: Michalina Poskrobko
XXIV Regaty Żeglarskie o Puchar Prezydenta Ełku w klasie Optimist Juniora Młodszego
1. miejsce: Kornelia Urzędowska (do lat 9)
1. miejsce: Jakub Podziewski (do lat 9)
3. miejsce: Michalina Poskrobko
3. miejsce: Igor Góralczuk
4. miejsce: Kalina Święcicka
4. miejsce: Konstanty Kosiński
6. miejsce: Kornelia Urzędowska
7. miejsce: Milena Górna
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego
1. miejsce: Anna Michalska (młodzież, klasa Laser Radial)
1. miejsce: Szymon Małachowski (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
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1. miejsce: Tymoteusz Walicki (junior, klasa Laser Radial)
2. miejsce: Hubert Baranowski (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
2. miejsce: Bartosz Dąbrowski (junior, klasa Laser Radial)
2. miejsce: Igor Góralczuk (młodzik, klasa Optimist)
3. miejsce: Milena Górna (młodzik, klasa Optimist)
3. miejsce: Weronika Maciejczuk (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
3. miejsce: Fabian Chodak (junior, klasa Laser Radial)
4. miejsce: Maciej Małachowski (junior, klasa Laser Radial)
4. miejsce: Piotr Małachowski (młodzik, klasa Optimist)
5. miejsce: Kalina Święcicka (młodzik, klasa Optimist)
5. miejsce: Konstanty Kosiński (młodzik, klasa Optimist)
6. miejsce: Kornelia Urzędowska (młodzik, klasa Optimist)
6. miejsce: Michał Krasowski (młodzik, klasa Optimist)
7. miejsce: Jakub Podziewski (młodzik, klasa Optimist)
Regaty Nauticus Cup – Olsztyn
2. miejsce: Weronika Maciejczuk (junior młodszy, klasa Laser 4.7)
6. miejsce: Maciej Małachowski (junior, klasa Laser Radial)
7. miejsce: Szymon Małachowski (junior młodszy, klasa Radial 4.7)
8. miejsce: Tymoteusz Walicki (junior, klasa Laser Radial)
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – Giżycko
4. miejsce: Michał Krasowski (do lat 9, Optimist)
4. miejsce: Kornelia Urzędowska (do lat 9, Optimist)
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3. 
STOWARZYSZENIA KULTURY FIZYCZNEJ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

INTEGRACYJNY KLUB SPORTOWY ,,VICTORIA” W BIAŁYMSTOKU
15-025 Białystok, ul. Kraszewskiego 26/2 
tel. 603 198 909
e-mail: ksbialystok@piasta.pl 
Prezes - Wacław Morgiewicz 
Sekcje: brydż sportowy, strzelectwo pneumatyczne, warcaby stupolowe 
Liczba zawodników: 44
Trenerzy: Irina Shilau (strzelectwo pneumatyczne), Leszek Łysakowski (warcaby stupolo-
we), Marek Różycki (brydż sportowy) 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Brydż sportowy 
Mistrzostwa Polski MAXY  Niewidomych i Słabowidzących – Ustka 
3. miejsce: Ewa Wieczorek, Romuald Dąbrowski (mixt) 
Strzelectwo pneumatyczne 
Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących – Wrocław 
3. miejsce: Edyta Kazberuk (postawa leżąc)
Warcaby stupolowe 
Mistrzostwa Świata Słabowidzących – Biały Dunajec
3. miejsce: Ewa Wieczorek
Mistrzostwa Europy Słabowidzących – Firlej
3. miejsce: Ewa Wieczorek
Mistrzostwa Europy 50 + Pełnosprawnych – Korbach (Niemcy)
2. miejsce: Ewa Wieczorek 
Drużynowe Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących - Władysławowo
1. miejsce: Ewa Wieczorek, Józef Tołwiński, Mikołaj Fiedoruk, Ryszard Biegasik, 
Wacław Morgiewicz 
Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących – Sękocin
1. miejsce: Ewa Wieczorek
1. miejsce: Józef Tołwiński

FUNDACJA NA RZECZ OSÓB Z DYSFUNKCJAMI I ZABURZENIAMI ROZWOJO-
WYMI I ICH RODZIN ORAZ WSPIERANIA EDUKACJI I ROZWOJU ,,FORS - ITIS”

15-370 Białystok, ul. Bema 95/70
tel. 505 002 870
e-mail: forsitis@onet.pl
strona internetowa: www.forsitis.pl
Prezes - Adrian Smorczewski
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ODDZIAŁ REGIONALNY OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA PODLASIE
15-530 Białystok, ul. Baranowicka 203
tel. 724 056 654, 507 572 778
e-mail: podlaskieps@olimpiadyspecjalne.pl
strona internetowa: www.olimpiadypodlaskie.pl 
Dyrektor regionalny: Maciej Kosakowski
Sekcje: lekkoatletyka, pływanie, tenis stołowy, piłka nożna, koszykówka, gimnastyka, trój-
bój siłowy, jeździectwo, wrotkarstwo, badminton, kajakarstwo, narciarstwo alpejskie, bocce, 
tenis ziemny, kolarstwo, bowling, narciarstwo biegowe, łyżwiarstwo szybkie, hokej halowy, 
bieg na rakietach śnieżnych, judo, golf,  piłka ręczna, MATP.
Liczba zawodników: 466
Liczba trenerów:49

Kluby Olimpiad Specjalnych działające w województwie podlaskim:
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Waldemara Kikolskiego w Białymstoku 
„Maratończyk”; Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Jana Pawła II w Długo-
borzu „Błyskawica”; Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach „Hu-
ragan”; Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sokółce „So-
kół”; Zespół Szkół im. Jana Pawła IIw Bielsku Podlaskim „Atletoskoczki”; Niepubliczna 
Terapeutyczna Szkoła Podstawowa Bajka w Suwałkach „Grom”; Zespół Szkół Specjalnych 
w Augustowie „Kormorany”; Dom Pomocy Społecznej w Białymstoku „Szansa”; Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w Białymstoku „MAG- TON”; Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna w 
Białymstoku :„Siedemnastka”; Szkoła Podstawowa nr 46 Specjalna w Białymstoku „Kan-
gurki”; Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Białymstoku „Delfi n”

Zawody Olimpiad Specjalnych organizowane w 2019 roku:
1. XI Podlaski Turniej Badmintona Olimpiad Specjalnych - Suwałki.
2. X Podlaski Dzień Treningowy MATP Olimpiad Specjalnych - Augustów.
3. XVIII Podlaski Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych - Dąbrowa Białostocka 
4. VII Podlaski Mityng Lekkoatletyczny Olimpiad Specjalnych - Białystok.
5. III Podlaski Mityng Judo Olimpiad Specjalnych - Białystok.

PODLASKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
,,START”

15-465 Białystok, ul. Włókiennicza 4
tel./fax: 85 652 37 39
e-mail: startbialystok@gmail.com
strona internetowa: ww.start.bialystok.pl Prezes - Aleksander Usakiewicz 
Sekcje: boccia, koszykówka na wózkach, lekkoatletyka, pływanie, strzelectwo, tenis stoło-
wy, narciarstwo biegowe.
Liczba zawodników: 65
Trenerzy: Jarosław Gołębiewski, Tomasz Hryń (lekkoatletyka), Jarosław Lewkowicz, Ma-
rek Dziejma (pływanie), Marek Iwanicki (tenis stołowy), Zuzanna Usakiewicz (boccia), 
Monika Sobolewska (strzelectwo), Krzysztof Smorszczewski (koszykówka na wózkach), 
Ewelina Marcisz (narciarstwo biegowe)

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Boccia
Mistrzostwa Polski – Kraków
2. miejsce: Kamil Iwanowicz (kat. BC 3, II liga)
2. miejsce: Justyna Żałoba (kat. BC 5, II liga)
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II Turniej Eliminacyjny do Mistrzostw Polski – Konopiska
1. miejsce: Justyna Żałoba (kat. BC 5, II liga)
1. miejsce: Kamil Iwanowicz (kat. BC 3, II liga)
Koszykówka
Drugi Turniej II Ligi Polskiej Koszykówki na Wózkach – Białystok
Wyniki PSSON Start Białystok: wygrane 73:66 z KSN Start Warszawa i 56:14 z KSS Mu-
stang II Konin. 
Turniej Ligowy Koszykówki na Wózkach - Suchedniów 
Wyniki PSSON Start Białystok: porażki 45:61 z Pactum Scyzory II Kielce i 37:82 z Start Wrocław. 
Turniej II Ligi Koszykówki na Wózkach – Białystok
Wyniki PSSON Start Białystok: wygrane 67:17 z ŁTRSN Łódź i 81:33 z AKS OSW Olsztyn.
Lekkoatletyka 
Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski Seniorów – Bydgoszcz
1. miejsce: Anna Raszczuk (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Anna Raszczuk (rzut dyskiem)
3. miejsce: Anna Szotko (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Łukasz Drabiuk (rzut dyskiem)
3. miejsce: Krzysztof Dembowski (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Kamil Gołębski (400 metrów)
4. miejsce: Łukasz Drabiuk (rzut oszczepem)
4. miejsce: Artur Rubaszewski (rzut dyskiem)
4. miejsce: Kamil Gołębski (200 metrów)
4. miejsce: Anna Raszczuk (rzut oszczepem)
4. miejsce: Wojciech Sak (200 metrów)
4. miejsce: Henryk Fiedorczuk (rzut oszczepem)
4. miejsce: Henryk Fiedorczuk (rzut dyskiem)
5. miejsce: Łukasz Drabiuk (pchnięcie kulą)
5. miejsce: Artur Rubaszewski (rzut oszczepem)
5. miejsce: Kamil Gołebski (100 metrów)
5. miejsce: Małgorzata Szekalska (rzut dyskiem)
5. miejsce: Henryk Fiedorczuk (pchnięcie kulą)
5. miejsce: Dawid Dobkowski (rzut oszczepem)
5. miejsce: Krzysztof Dembowski (rzut dyskiem)
6. miejsce: Anna Szotko (rzut dyskiem)
6. miejsce: Anna Szotko (rzut oszczepem)
6. miejsce: Małgorzata Szekalska (rzut oszczepem)
6. miejsce: Wojciech Sak (100 metrów)
6. miejsce: Dawid Dobkowski (rzut dyskiem)
6. miejsce: Krzysztof Dembowski (rzut oszczepem)
7. miejsce: Małgorzata Szekalska (pchnięcie kulą)
7. miejsce: Wojciech Sak (pchnięcie kulą)
7. miejsce: Dawid Dobkowski (pchnięcie kulą)
8. miejsce: Anna Białowąs (pchnięcie kulą)
8. miejsce: Anna Białowąs (200 metrów)
8. miejsce: Mateusz Żukowski (rzut oszczepem)
Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski Juniorów – Tarnów 
2. miejsce: Mikołaj Fiedoruk (200 metrów)
2. miejsce: Mateusz Żukowski (pchnięcie kulą)
2. miejsce: Weronika Płoszkiewicz (rzut dyskiem)
2. miejsce: Marlena Truszkowska (100 metrów)
3. miejsce: Mikołaj Fiedoruk (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Mikołaj Fiedoruk (100 metrów)
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3. miejsce: Mateusz Żukowski (rzut dyskiem)
3. miejsce: Rafał Wyszyński (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Weronika Płoszkiewicz (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Marlena Truszkowska (200 metrów)
4. miejsce: Mateusz Żukowski (rzut oszczepem)
4. miejsce: Rafał Wyszyński (100 metrów)
4. miejsce: Weronika Płoszkiewicz (rzut oszczepem) 
5. miejsce: Rafał Wyszyński (rzut oszczepem)
I Runda Grand Prix Polski w Lekkoatletyce – Słubice
1. miejsce: Anna Raszczuk (pchnięcie kulą)
2. miejsce: Łukasz Drabiuk (rzut dyskiem)
3. miejsce: Anna Raszczuk (rzut dyskiem)
3. miejsce: Łukasz Drabiuk (pchnięcie kulą)
3. miejsce: Dawid Dobkowski (rzut oszczepem)
4. miejsce: Adam Szotko (rzut dyskiem)
5. miejsce: Adam Szotko (pchnięcie kulą)
5. miejsce: Sławomir Zieniewicz (pchnięcie kulą)
6. miejsce: Sławomir Zieniewicz (rzut oszczepem)
6. miejsce: Artur Rubaszewski (rzut oszczepem)
7. miejsce: Dawid Dobkowski (pchnięcie kulą)
7. miejsce: Artur Rubaszewski (pchnięcie kulą)
V Mityng Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych – Kozienice
2. miejsce: Łukasz Drabiuk (pchnięcie kulą)
2. miejsce: Artur Rubaszewski (pchnięcie kulą)
2. miejsce: Artur Rubaszewski (rzut oszczepem)
3. miejsce: Bogusław Kraszewski (pchnięcie kulą)
4. miejsce: Wojciech Sak (400 metrów)
4. miejsce: Anna Szotko (pchnięcie kulą)
5. miejsce: Weronika Płoszkiewicz (pchnięcie kulą)
5. miejsce: Henryk Fiedorczuk (pchnięcie kulą)
5. miejsce: Wojciech Sak (pchnięcie kulą)
6. miejsce: Wojciech Sak (100 metrów)
7. miejsce: Mateusz Żukowski (pchnięcie kulą)
8. miejsce: Anna Białowąs (pchnięcie kulą)
Narciarstwo biegowe 
Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych – Ptaszkowa 
3. miejsce: Justyna Regucka (długi dystans)
3. miejsce: Ewelina Cybulska (sprint)
Pływanie 
Mistrzostwa Świata – Londyn 
7. miejsce: Rafał Kalinowski (100 m styl klasyczny)
8. miejsce: Joanna Mendak (100 m styl dowolny)
9. miejsce: Joanna Mendak (50 m styl dowolny)
Puchar Świata – Berlin 
1. Juliusz Trochimczuk (150 m styl zmienny w grupie młodzieżowej))
3. Juliusz Trochimczuk (150 m styl zmienny)
Puchar Świata – Glasgow
3. miejsce: Jakub Kozłowski (150 m styl zmienny)
4. miejsce: Jakub Kozłowski (50 m styl klasyczny)
Letnie Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych – Zielona Góra, Drzonków
1. miejsce: Rafał Kalinowski (dwukrotnie: 50 i 100 m styl klasyczny)
1. miejsce: Joanna Mendak (50 m styl motylkowy)



66

2. miejsce: Rafał Kalinowski (100 m styl dowolny)
2. miejsce: Jakub Kozłowski (150 m styl zmienny)
2. miejsce: Rafał Kalinowski, Janusz Kondracki, Marcin Makar, Krzysztof Wojtach (trzy-
krotnie: sztafeta 4x50 m styl dowolny, 4x100 m styl dowolny i 4x100 m styl zmienny)
3. miejsce: Rafał Kalinowski (50 m styl grzbietowy)
3. miejsce: Joanna Mendak (100 m styl dowolny)
Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski – Szczecin
1. miejsce: Joanna Mendak (50 m styl motylkowy)
1. miejsce: Juliusz Trochimczuk (150 m styl zmienny)
2. miejsce: Rafał Kalinowski (50 m styl klasyczny)
2. miejsce: Jakub Kozłowski (150 m styl zmienny)
3. miejsce: Joanna Mendak (100 m styl motylkowy)
3. miejsce: Rafał Kalinowski (100 m styl klasyczny)
Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów – Bydgoszcz
1. miejsce: Juliusz Trochimczuk (grupa S2)
2. miejsce: Marlena Truszkowska (grupa S8)
2. miejsce: Robert Snarski (grupa S12)
2. miejsce: Barbara Tomczuk (grupa S4)
2. miejsce: Piotr Matejczyk (grupa S4)
3. miejsce: Jakub Ferenc ((grupa S5)
3. miejsce: Kamil Szpakowski (grupa S9)
8. miejsce: Dawid Muczko (grupa S10)
Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych – Kraków
2. miejsce: Jakub Ferenc (grupa S5 – S6)
3. miejsce: Robert Snarski (grupa S11 - S13)
3. miejsce: Kamil Szpakowski (grupa S8 - S9)
Ogólnopolskie Integracyjne Zawody Osób Niepełnosprawnych, II Runda Parapływackie-
go Grand Prix Polski
1. miejsce: Robert Snarski (klasa S12)
1. miejsce: Jakub Ferenc (klasa S5)
1. miejsce: Janusz Kondracki (klasa S6)
1. miejsce: Jakub Kozłowski (klasa S4)
2. miejsce: Krzysztof Wojtach (klasa S9)
XII Memoriał im. M. Maika - Tychy
1. miejsce: Paula Korowaj (50 m styl motylkowy)
1. miejsce: Robert Snarski (czterokrotnie: 50 i 100 m styl dowolny oraz 50 i 100 m styl klasyczny)
1. miejsce: Janusz Kondracki (czterokrotnie: 50 i 100 m styl klasyczny oraz 50 i 100 m styl 
dowolny)
1. miejsce: Jakub Kozłowski (trzykrotnie: 50 m styl klasyczny oraz 50 i 100 m styl dowolny)
1. miejsce: Rafał Kalinowski (trzykrotnie: 50 i 100 m styl klasyczny oraz 50 m styl dowolny)
1. miejsce: Jakub Ferenc (50 m styl motylkowy)
2. miejsce: Paula Korowaj (100 m styl grzbietowy)
2. miejsce: Kamil Szpakowski (100 m styl klasyczny)
2. miejsce: Rafał Kalinowski (100 m styl dowolny)
2. miejsce: Jakub Ferenc (trzykrotnie: 50 i 100 m styl dowolny oraz 50 m styl grzbietowy)
3. miejsce: Paula Korowaj (dwukrotnie: 50 m styl grzbietowy i 100 m styl dowolny)
2. miejsce: Jakub Kozłowski (100 m styl klasyczny)
3. miejsce: Marlena Truszkowska (czterokrotnie: 50 i 100 m styl dowolny oraz 50 i 100 m 
styl klasyczny)
3. miejsce: Kamil Szpakowski (50 m styl klasyczny)
Grand Prix Polski – Łódź
1. miejsce: Rafał Kalinowski (dwukrotnie: 50 i 100 m styl klasyczny)
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3. miejsce: Rafał Kalinowski (50 m styl dowolny)
3. miejsce: Janusz Kondracki (50 m styl klasyczny)
3. miejsce: Rafał Kalinowski, Janusz Kondracki, Robert Snarski, Krzysztof Wojtach (szta-
feta 4x50 m styl dowolny)
4. miejsce: Rafał Kalinowski (50 m styl grzbietowy)
4. miejsce: Janusz Kondracki (100 m styl klasyczny)
Strzelectwo 
Puchar Polski z Strzelectwie Sportowym – Bydgoszcz
2. miejsce: Agnieszka Pytel (P2)
4. miejsce: Maciej Burzyński (P3)
5. miejsce: Maciej Burzyński (P5)
6. miejsce: Grzegorz Karpacz (P2)
6. miejsce: Maciej Burzyński (P4)
7.  miejsce: Maciej Burzyński (P2)
8. miejsce: Grzegorz Karpacz (P4)
Ogólnopolski Lubuski Puchar w Strzelectwie – Zielona Góra
1. miejsce: Agnieszka Pytel (P1 i rekord Polski – 531 pkt)
4. miejsce: Grzegorz Karpacz (P5)
5. miejsce: Artur Szatkowski (karabinek)
6. miejsce: Grzegorz Karpacz (P1)
8. miejsce: Agnieszka Pytel (PN Standard)
Ogólnopolskie Zawody w Strzelectwie Sportowym – Gorzów Wielkopolski
1. miejsce: Agnieszka Pytel (pistolet pneumatyczny P2)
5. miejsce: Daniel Stepaniuk (P1)
5. miejsce: Agnieszka Pytel, Maciej Burzyński (pistolet mixed)
8. miejsce: Maciej Burzyński (P1)
Tenis stołowy 
Mistrzostwa Europy – Helsingborg (Szwecja)
2. miejsce: Rafał Czuper (gra pojedyncza)
3. miejsce: Rafał Czuper (gra podwójna wraz z Tomaszem Jakimczukiem w połączonych 
klasach 1 i 2) 
Międzynarodowe Zawody – Lignano (Włochy)
1. miejsce: Rafał Czuper (gra pojedyncza)
3. miejsce: Rafał Czuper (gra podwójna wraz z Tomaszem Jakimczukiem)
Indywidualne Mistrzostwa Polski – Wisła
1. miejsce: Iwona Piekarska (gra mieszana klasa 2-5)
1. miejsce: Rafał Czuper (dwukrotnie: gra pojedyncza w klasie 1-2 i gra mieszana w klasie 
2-5)
2. miejsce: Kamil Małyszko (gra pojedyncza juniorów klasa 10)
3. miejsce: Iwana Piekarska (gra pojedyncza)
3. miejsce: Teresa Pankiewicz (gra pojedyncza)
3. miejsce: Rafał Czuper (gra podwójna klasa 1-5)
miejsca 5 – 6: Teresa Pankiewicz (gra podwójna wraz z Mirellą Rozmiarek ze Startu Poznań) 
miejsca 5 – 8: Kamil Małyszko (gra pojedyncza klasa 10)
miejsca 5 – 8: Michał Storonowicz (gra mieszana klasa 10)
Grand Prix Polski – Gdańsk
2. miejsce: Rafał Czuper (gra pojedyncza klasa 1-2)
3. miejsce: Iwona Piekarska (gra pojedyncza klasa 3-5)
3. miejsce: Michał Storonowicz (gra pojedyncza klasa 10)
II Grand Prix Polski – Zielona Góra
2. miejsce: Teresa Pankiewicz (gra pojedyncza klasa 7-8)
2. miejsce: Iwona Piekarska (gra pojedyncza klasa 4-5)
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2. miejsce: Michał Storonowicz (gra pojedyncza klasa 10)
3. miejsce: Kamil Małyszko (gra pojedyncza klasa 10)
III Grand Prix Polski – Kraków
1. miejsce: Rafał Czuper (gra pojedyncza klasa 1-2)
3. miejsce: Michał Storonowicz (gra pojedyncza klasa 10)
6. miejsce: Teresa Pankiewicz (gra pojedyncza klasa 6-8)
miejsca 7 – 8: Bogdan Czarnowski (gra pojedyncza klasa 7)

POLSKIE STOWARZYSZENIE GIER PIŁKAMI DŹWIĘKOWYMI
15-136 Białystok, ul. Warneńczyka 11
tel. 603 198 252
Prezes: Dariusz Sienkiewicz
Sekcja: piłki dźwiękowe
Liczba zawodników: 12
Trener: Henryk Andrzejuk
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4. 
FUNDACJE
realizujące zadania z zakresu kultury fi zycznej na terenie 
Białegostoku

FUNDACJA AKADEMIA PIŁKARSKA JUNIOR
15-546 Białystok, ul. Zaściańska 40/1
tel. 600 330 740
e-mail: kontakt@apjunior.pl
strona internetowa: www.apjunior.pl 
Prezes - Artur Woroniecki 
Sekcja: piłka nożna 
Liczba zawodników: 500
Trenerzy: Artur Woroniecki, Krzysztof Zalewski, Mariusz Dzienis, Wiesław Rutkowski, 
Adam Kozłowski, Łukasz Gąsowski, Michał Hryszko, Michał Poduch, Grzegorz Makal, 
Karol Charytoniuk, Adam Langa, Michał Grzanka, Michał Szóstko, Jan Pawłowski, Ma-
rek Bezubik, Artur Markow, Paweł Szarejko, Kamil Jackiewicz, Paweł Waliński, Krzysztof 
Ołów, Grażyna Kopaczewska, Wojciech Sańko, Jarosław Leończuk, Paweł Hermanowski, 
Dawid Ostaszewski, Maciej Leśniewski

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Trzecie miejsce w wojewódzkich rozgrywkach w kategorii Młodzik i Żak oraz piąte w 
kategorii Orlik.

FUNDACJA ,,BIAŁYSTOK BIEGA”
15-351 Białystok, ul. Zwierzyniecka 10 lok. 2
tel. 85 667 05 63, 500 101 133
e-mail: fundacja@bialystokbiega.pl 
strona internetowa: www.bialystokbiega.pl
Prezes - Grzegorz Kuczyński 

Organizator imprez sportowych m.in. Białystok Półmaraton, Białystok Biega, Biegnę dla 
Niepodległej, Electrum Ekiden, Hero Run

FUNDACJA ,,CHAMPIONS”
15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 28/2
tel. 693 527 033 
e-mail: biuro@champions.szkola.pl
strona internetowa: www.champions.szkola.pl 
Prezes - Magdalena Petersons-Załuska 
Sekcja: piłka nożna 
Liczba zawodników: 90
Trenerzy: Łukasz Tupalski, Piotr Kulgawczuk, Emil Pracz, Robert Kucharczyk, Marcin 
Chodkiewicz, Adam Masłowiecki
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Turniej Rona Cup – Ełk: 2. miejsce (rocznik 2010)
Turniej Winter Rona Cup: 2. miejsce (rocznik 2010 i 2012)

FUNDACJA AKADEMII PIŁKARSKIEJ NAREW CHOROSZCZ 
W BIAŁYMSTOKU

15-399 Białystok, ul. Składowa 10 lok. 127/3 
Prezes: Paweł Sokół

FUNDACJA KUŹNIA TALENTÓW W BIAŁYMSTOKU
15-354 Białystok, ul. Pogodna 11 lok 47 
tel. 505 181 685 
e-mail: biuro@kuzniatalentow.com.pl
Prezes: Marzena Kurnicka

FUNDACJA ,,MARATONY KRESOWE”
15-545 Białystok, ul. Ciołkowskiego 157
tel. 509 282 463 
e-mail: biuro@maratonykresowe.pl 
strona internetowa: www.maratonykresowe.pl
Prezes - Mirosław Barej 
Sekcje: kolarstwo górskie MTB

Organizator cyklu wyścigów kolarskich „Maratony Kresowe” oraz Pucharu Polski w kolar-
stwie przełajowym 

FUNDACJA MIEJSKI OŚRODEK SZKOLENIA PIŁKARSKIEGO
15-244 Białystok, ul. Żwirki i Wigury 10/1
tel. 85 662 20 70
e-mail: fundacjamosp@wp.pl
Prezes - Krzysztof Nowakowski
Sekcja: piłka nożna
Liczba zawodników: 70
Trenerzy: Norbert Beśka, Piotr Szydłowski, Artur Dakowicz 

FUNDACJA SPORTU DZIECI ,,AKADEMIA MALUCHA”
15-845 Białystok, ul. Antoniukowska 60/94
tel. 661 305 109 
e-mail: info@akademiamalucha.info.pl
strona internetowa: www.akademiamalucha.info.pl 
Koordynator – Tomasz Walukiewicz 
Liczba zawodników: 280
Trenerzy: Przemysław Papiernik, Tomasz Walukiewicz, Tomasz Kulhawik, Krzysz-
tof Janowicz, Hubert Kozłowski, Jakub Kozioł, Piotr Głowicki, Mateusz Kondraciuk, 
Kaja Krasowska

FUNDACJA SPORTU DZIECI I MŁODZIEŻY ,,FOOTBAL CAMP”
15-689 Białystok, ul. Pietkiewicza 6a/28
tel. 604 113 684



71

5. 
INNE STOWARZYSZENIA KULTURY 
FIZYCZNEJ
o charakterze szkoleniowym, rekreacyjnym

AKADEMIA „FUTSAL BIAŁYSTOK”
15-662 Białystok, ul. Stroma 39/12

AKADEMIA KOSZYKÓWKI ,,MŁODE ŻUBRY” BIAŁYSTOK
15-305 Białystok, ul Waszyngtona 32/7 
tel. 602 466 697 
e-mail: mlodezubry@gmail.com
strona internetowa: www.mlodezubry.pl 
Prezes - Jakub Jakubiec
Sekcja: koszykówka 
Liczba zawodników: 240
Trenerzy: Jakub Jakubiec, Mariusz Bartoszewicz, Dawid Malinowski, Wojciech Antczak, 
Radosław Piktel, Sławomir Starzak, Adrian Siemionkowicz, Karolina Walda

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Puchar Narodów – Białystok: 6. miejsce (rocznik 2006)
I Memoriał Andrzeja Awdzieja: 4. miejsce (rocznik 2006)
Basket Kids Cup: 5. miejsce (rocznik 2008)
XIII Nenufar Cup – Ełk: 6. miejsce (rocznik 2008)
UKS 47 Basket Cup – Białystok: 1. miejsce (rocznik 2007) i 2. miejsce (rocznik 2008)
III Memoriał Lecha Sawickiego: 5. miejsce
III Minibasket Cup – Włocławek: 5. miejsce (rocznik 2007) i 7. miejsce (rocznik 2008)
Wieliczka Cup: 7. miejsce (rocznik 2008)
Łapy Cup: 2. miejsce (rocznik 2008)
Bydgoszcz Cup: 3. miejsce (rocznik 2007)
Puńsk Cup: 3. miejsce (rocznik 2006)
Basket Cup Ełk: 3. miejsce (rocznik 2006)
VII Dojlidy Cup: 4. miejsce (rocznik 2006)

AKADEMIA PIŁKARSKA DZIEWCZĄT ,,EKOSPORT”
15-560 Białystok, ul. Sowlańska 38/1
tel. 606 744 825
e-mail: apdz.ekosport@o2.pl
Prezes - Arkadiusz Studniarek 
Sekcja: piłka nożna dziewcząt 
Liczba zawodniczek: 70 
Trenerzy: Łukasz Studniarek, Małgorzata Jezierska, Filip Misiewicz, Marcin Wrut-
niak, Tomasz Kosicki
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Awans do II ligi kobiet (skład drużyny: Gabriela Niczyporuk, Zuzanna Sacharewicz, 
Łucja Majewska, Monika Słowikowska, Kinga Słowikowska, Paulina Zienkiewicz, Anna 
Wierzbicka, Katarzyna Dworakowska, Karolina Choińska, Monika Czudzinowicz, Eweli-
na Zaczeniuk, Agnieszka Buńkowska, Małgorzata Jezierska, Natalia Tarasiuk, Karolina 
Milewska, Julia Pożarska, Weronika Lickiewicz, Anita Kulesza, Justyna Kłoczko, Julita 
Felczuk, Weronika Szynkar, Natalia Bloch)

,,AKADEMIA TENISOWA DZIKIEWICZA”
15-215 Białystok, ul. Konopnickiej 1C m. 20
tel. 660 477 685 
e-mail: paweldzikiewicz@yahoo.com

AKADEMICKI YACHT CLUB
15-869 Białystok, ul. Białostoczek 23 lok. 1

AUTOMOBILKLUB PODLASKI
15-085 Białystok, ul. Branickiego 19
tel. 85 732 76 85; 604 249 352
e-mail: sekretariat@ap.bialystok.pl 
strona internetowa: www.ap.bialystok.pl; www.smbap.pl
Prezes – Cezary Niewiarowski 
Sekcje: sport samochodowy, karting, turystyka, bezpieczeństwo ruchu drogowego

AUTONOMICZNA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ BKS JAGIELLONIA
15-562 Białystok, ul. Zagumienna 9/1 m 2

BIAŁOSTOCKI KLUB SHORIN - RYU KARATE KOBUDO
15-644 Białystok, ul. Storczykowa 6/1
tel. 85 661 82 13; 662 603 686
e-mail: okinawabialystok@gmail.com 
Prezes - Waldemar Kobielnik 
Sekcje: karate styl shorin-ryu, karate styl okinawa kobudo

BIAŁOSTOCKI KLUB SPORTOWY KARATE
15-649 Białystok, ul. Św. A. Boboli 23

BIAŁOSTOCKIE STOWARZYSZENIE BILARDOWE
15-732 Białystok, ul. Choroszczańska 29
tel. 532 801 533
e-mail: rafal.pampuch@wp.pl 
Prezes - Rafał Pampuch
Sekcje: bilard sportowy 

BIAŁOSTOCKIE STOWARZYSZENIE MIESZANYCH SPORTÓW WALKI
15-795 Białystok, ul. Palmowa 2/2
tel. 505 686 250
e-mail: lukaszskarzynski1987@gmail.com

BIAŁOSTOCKIE STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE ,,MASTERS”
15-102 Białystok, ul. I Armii Wojska Polskiego 7 lok. 111
tel. 602 624 571
Prezes – Dariusz Czakwin
e-mail: darek0711@o2.pl
strona internetowa: www.masbial.cba.pl
Sekcja: pływanie
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BIAŁOSTOCKIE STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE ,,MEDICAL TEAM”
15-866 Białystok, ul. Zagumienna 38 lok. 15 
tel. 696 736 201
e-mail: medicalteam@wp.pl
Prezes - Zbigniew Szczygieł 
Sekcje: pływanie 
Liczba dzieci uczących się pływać: 80 
Trener: Ewelina Szcygieł

BIAŁOSTOCKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
15-207 Białystok, ul. Piastowska 15/58
tel. 510 632 947 
e-mail: zarzad@bsrolkarskie.pl
strona internetowa: www.bsrolkarskie.pl 
Prezes – Marek Wojdakowski

BIAŁOSTOCKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
15-465 Białystok, ul. Włókiennicza 4
tel. 85 73 27 983, 604 278 593 
e-mail: biuro@wopr-podlaskie.pl
Prezes – Jacek Depczyński

,,CAPOEIRA” BIAŁYSTOK
15-337 Białystok, ul. Pułaskiego 51/70
tel. 502 874 005 
e-mail: unicarbialystok@o2.pl 
strona internetowa: www.unicarbialystok.org 
Prezes – Piotr Lorkiewicz 
Sekcja: sztuka walki – capoeira

INTERDYSCYPLINARNE TOWARZYSTWO SPORTOWE ,,PRO SALUTEM”
15-163 Białystok, ul. Łącznikowa 7a 
tel. 535 557 545
e-mail: kontakt@prosalutem.pl
strona internetowa: www.prosalutem.pl Prezes - Mariusz Konopko 
Liczba zawodników: 80
Trenerzy: Mariusz Konopko, Andrzej Popławski, Jakub Sołowiej, Kamil Grabiński, Marcin 
Witkowski, Adam Bieliński, Karol Czyżewski, Edyta Romanowska-Konopko

JAGIELLONIA JUDO CLUB BIAŁYSTOK
15-665 Białystok, ul. Rumiankowa 13
tel. 607 221 423, 603 292 629
e-mail: jagiellonia.judo@wp.pl
strona internetowa: https://www.facebook.com/JudoJJCB/ 
Prezes - Cezary Kazberuk 
Sekcja: judo 
Liczba zawodników: 80 
Trenerzy: Cezary Kazberuk, Jarosław Kazberuk, Mateusz Kazberuk, Marcin Orłowski

KLUB GÓRSKI BIAŁYSTOK
15-111 Białystok, ul. 1000-lecia PP 6 lok. 209
tel. 509 579 666
e-mail: torre@poczta.onet.pl
Prezes - Katarzyna Potoniec
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KLUB JEŹDZIECKI BIAŁYSTOK
15-057 Białystok, ul. Chrobrego 12 a 
tel. 85 663-29-94 (ośrodek jeździecki); 609-462-504 (prezes); 85 411 672 (siedziba zarzą-
du); 609 462 503 (wiceprezes)
e-mail: kjbialystok@wp.pl 
strona internetowa: www.kjbialystok.cba.pl 
Prezes - Mariusz Kruk 
Sekcja: jeździectwo - skoki przez przeszkody 
Liczba zawodników: 100 
Trenerzy: Mariusz Kruk, Małgorzata Kruk, Piotr Brzeziński, Kamila Nowicka

KLUB PIŁKI RĘCZNEJ W BIAŁYMSTOKU
15-673 Białystok, ul. Przyrodnicza 5/23
tel. 601 240 005 
strona internetowa: https://pl-pl.facebook.com/kprbialystok/ 
Prezes - Krzysztof Wieczorek 
Sekcja: piłka ręczna 
Liczba zawodników: 57
Trenerzy: Krzysztof Wieczorek, Joanna Strzałkowska, Anna Szwengier, Karolina Bursiewicz

Najważniejsze osiągnięcia w 2019 roku:
Piłka ręczna
Udział w rozgrywkach II ligi seniorek (skład drużyny: Joanna Strzałkowska, Kami-
la Ostrowska, Karolina Bursiewicz, Samanta Bałdowska, Elżbieta Nowicka, Sylwia 
Czeska, Iza Godlewska, Anna Trusewicz, Anna Szwengier, Katarzyna Wołosewicz, 
Sylwia Tomaszewska, Sylwia Lemieszko, Kamila Zastocka, Paulina Szewczuwaniec, 
Agnieszka Cylwik)
1. miejsce seniorek w wojewódzkim Pucharze Polski
1. miejsce seniorek w Festiwalu Piłki Ręcznej w Giżycku
1. miejsce dzieci w Festiwalu Piłki Ręcznej w Giżycku
2. miejsce w mistrzostwach województwa juniorek
2. miejsce w mistrzostwach województwa juniorek młodszych
2. miejsce w mistrzostwach województwa młodziczek
4. miejsce juniorek młodszych w ogólnopolskim turnieju w Płocku
5. miejsce dzieci w ogólnopolskim turnieju w Kielcach

KLUB SPORTOWY ,,4G SPORT”
15-472 Białystok, ul. Ciepła 40
tel. 507 097 886
e-mail: biuro4g@gmail.com
strona internetowa: www.4gsport.com 
Wiceprezes – Joanna Szapiel
Sekcja: strzelectwo sportowe

KLUB TANECZNY ,,TIP TOP”
115-405 Białystok, ul. Młynowa 76 lokal 10 
Prezes: Krzysztof Bielawiec

KLUB TAŃCA SPORTOWEGO ,,FENIKS” BIAŁYSTOK
15-025 Białystok, ul. Kraszewskiego 22 A/63
tel. 604 140 449
e-mail: agnieszka@stfeniks.pl 
strona internetowa: www.stfeniks.pl 
Prezes - Agnieszka Cymbor
Sekcja: taniec sportowy
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KLUB UCZELNIANY AZS WYŻSZEJ SZKOŁY FINANSÓW I ZARZĄDZANIA 
W BIAŁYMSTOKU

15-975 Białystok, ul. Ciepła 40 
tel.: 85 678 58 09, 504 171 454
e-mail: azs@wsfi z.edu.pl
strona internetowa: www.wsfi z.edu.pl 
Prezes - Andrzej Ambrożej 
Sekcje: futsal 
Liczba zawodników: 20 
Trener: Andrzej Ambrożej

KLASYK-MOTO-KLUB BIAŁYSTOK
15-399 Białystok, ul. Składowa 7
tel. 783 761 569 
e-mail: kmk.bialystok@wp.pl
Prezes: Artur Kopczewski
Sekcje: wyścigi motocyklowe klasyk
Liczba zawodników: 4
Trener: Ryszard Kopczewski

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku:
Wyścigi motocyklowe
Międzynarodowy Wyścig Classic – Branna (Czechy)
4. miejsce: Andrzej Praczukowski (klasa 250) 
6. miejsce: Artur Kopczewski (klasa 175)
6. miejsce: Janusz Rainko (klasa 250)

KLUB SPORTOWY SPARTA BIAŁYSTOK IM. PŁK MIKOŁAJA KAWELINA
15-703 Białystok, ul. Zwycięstwa 23 
tel. 503 121 578
Prezes: Maciej Garley

KLUB SPORTOWY SQUASH BIAŁYSTOK
15-143 Białystok, ul. Pułkowa 7 A lokal 32 
Prezes – Łukasz Popko
Sekcja: squash 

KLUB SPORTOWY ,,9MM”
15-548 Białystok, ul. Zaściańska 24 H
tel. 787 022 033; 511 628 404 
e-mail: biuro@9mm.com.pl
strona internetowa: www.9mm.com.pl 
Prezes - Radosław Zajkowski 
Sekcja: strzelectwo

KLUB STRZELECTWA SPORTOWEGO I HISTORYCZNEGO CLUB 308
15-453 Białystok, ul. Nowy Świat 14/11 
tel. 668 676 715 
Prezes: Krzysztof Smolikowski

KLUB ŻEGLARSKI ,,BUKSZPRYT”
15-377 Białystok, ul. Kopernika 7 lok. 34
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MEKSYKAŃSKI KLUB MOTOROWY
15-633 Białystok, ul. Meksykańska 58/1 
tel. 501 334 476
e-mail: mkm-club@wp.pl 
strona internetowa: www.mkm-club.pl 
Prezes – Zbigniew Kulikowski
Sekcje: motocross

MORSY BIAŁYSTOK
15-689 Białystok, ul. Pietkiewicza 6b/1

NORDIC WALKING CHODZĄCY BIAŁYSTOK
15-281 Białystok, ul. Legionowa 28 lok 8 
tel. 601 264 246 
Prezes: Artur Radecki

OŚRODEK KULTURYSTYKI TKKF ,,ZACHĘTA” PRZY OSIEDLU ADAMA 
MICKIEWICZA

15-215 Białystok, ul. Konopnickiej 4

PODLASKA FUNDACJA TAI CHI KUNG FU
15-007 Białystok, ul. Towarowa 14 lok. 52
Prezes: Arkadiusz Gawroński

PODLASKIE DWA KÓŁKA
Białystok, ul. Andersa 38 A 
tel. 602 361 496 
e-mail: piotrtreszczotko@gmail.com 
Prezes: Piotr Treszczotko

PODLASKA FEDERACJA SPORTU W BIAŁYMSTOKU
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24 
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
e-mail: sportbial@poczta.onet.pl
strona internetowa: www.pfs.podlasie.pl 
Prezes - Paweł Skowroński

LIGA OBRONY KRAJU PODLASKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI
15-142 Białystok, ul. Lewandowskiego 5 
tel./fax 85 743 55 56
e-mail: lokbpzw@onet.pl
strona internetowa: www.lok.org.pl/zarządy-wojewodzkie 
Prezes: Andrzej Truszkowski

PODLASKIE STOWARZYSZENIE O CHARAKTERZE KOLEKCJONERSKIM I 
STRZELECKIM ,,SZWADRON”

15-818 Białystok, ul. Jesionowa 19
tel. 604 824 020 
e-mail: biuro@szwadron.podlasie.pl strona internetowa: www.szwadron.podlasie.pl 
Prezes: Tadeusz Bieniewski 
Sekcje: strzelectwo, kolekcjonerstwo 
Liczba zawodników: 150
Trenerzy: Tadeusz Bieniewski, Paweł Chmielewski, Tatiana Matuszelańska 
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Najważniejsze sukcesy w 2019 roku: 
Strzelectwo 
III Runda Pucharu Polski 
1. miejsce: Tatiana Matuszaleńska (karabin dowolny 3x20)
2. miejsce: Tatiana Matuszaleńska (karabin pneumatyczny 40) 
8. miejsce: Tatiana Matuszaleńska (karabin dowolny 40 leżąc)

PODLASKI KLUB ,,TAEKWON-DO SO-SAN”
15-687 Białystok, ul. Strażacka 53
tel. 604 113 975
e-mail: zdaw@poczta.onet.pl 
Prezes - Wojciech Zdanuczyk 
Sekcja: taekwon-do ITF
Liczba zawodników: 60
Trener: Wojciech Zdanuczyk  

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku: 
Taekwon-do ITF
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
2. miejsce: Aleksandra Kunicka (walki kat. 55 kg)
3. miejsce: Emilia Drzewińska (walki kat. 46 kg)
3. miejsce: Krystian Wołyń (układy)

PODLASKA RADA OLIMPIJSKA POLSKIEGO KOMITETU OLIMPIJSKIEGO W 
BIAŁYMSTOKU

15-087 Białystok, ul. Warszawska 8
Prezes: Janusz Kochan

PODLASKI SEJMIK OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI
15-281 Białystok, ul. Legionowa 28 lokal 601

PODLASKIE STOWARZYSZENIE MOTOCYKLOWE ,,OFF ROAD” BIAŁYSTOK
15-161 Białystok, ul. Trawiasta 15
tel. 503 361 635 
e-mail: offroadbialystok@o2.pl 
Prezes – Janusz Mojsa 
Sekcje: motocross 
Liczba zawodników: 35

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku
Motocross
Puchar Polski Motocross 
5. miejsce: Jakub Plewa (klasyfi kacja sezonu)
Mistrzostwa Strefy Północnej
6. miejsce: Karol Urban (klasyfi kacja sezonu klasa open)

PODLASKIE STOWARZYSZENIE BILARDOWE 
15-062 Białystok, ul. Warszawska 59 
tel. 792 461 220 
e-mail: skorulski.sebastian@gmail.com 
Prezes - Grzegorz Kosiński 
Sekcje: bilard sportowy
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PODLASKIE STOWARZYSZENIE JAPOŃSKICH SZTUK WALKI 
,,CHO BU KAN”

15-869 Białystok, ul. Białostoczek 28/7
tel. 791 817 477
e-mail: chobukan@gmail.com
strona internetowa: www.chobukan.org.pl 
Prezes - Adam Łapiński 
Liczba zawodników: 6
Trener: Patryk Teul

PODLASKIE STOWARZYSZENIE STRZELECKIE ,,SFORA”
15-340 Białystok, ul. Pracownicza 13 A
tel. 605 299 471
e-mail: kontakt@sfora.org
strona internetowa: www.sfora.org 
Prezes – Tomasz Staworko
Sekcja: strzelectwo

PODLASKI WOJEWÓDZKI SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY 
15-087 Białystok, ul. Warszawska 8
tel./fax 85 743 61 96; 501 344 435
e-mail: pwszs@poczta.onet.pl 
strona internetowa: www.pwszs.bialystok.pl 
Prezes - Kazimierz Gwiazdowski

PODLASKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE 
15-001 Białystok, ul. Lipowa 20 lok. 6 
tel. 85 653 79 68
e-mail: lzs.podlaskie@gmail.com
strona internetowa: www.lzs-podlaskie.pl 
Przewodniczący- Mieczysław Baszko

POLSKIE STOWARZYSZENIE ŁUCZNICTWA KONNEGO 
15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 56
tel. 692 519 106
e-mail: michal_choczaj@o2.pl 
strona internetowa: www.pslk.org 
Prezes - Michał Choczaj

POLSKIE STOWARZYSZENIE MYŚLISTWA ŁUCZNICZEGO
15-057 Białystok, ul. Bolesława Chrobrego 1C/6
tel. 602 642 729
Prezes: Dariusz Piszczatowski

PRAWOSŁAWNY KLUB SPORTOWY ,,DYNAMIS”
15-616 Białystok, ul. Węgierska 15
tel.: 85 664 33 45; 604 650 357
e-mail: ppstarosielce@neostrada.pl 
strona internetowa: www.cerkiew-starosielce.pl/klub-sportowy 
Prezes - ks. Jan Troc
Sekcja: koszykówka

PZA SEKCJA WSCHÓD
15-157 Białystok, ul. Boruty 29 B
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SIATKARSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE VOLLEY
15-195 Białystok, ul. Chełmońskiego 54
tel. 794 549 436
Prezes: Agnieszka Kaczanowska

SISU
15-182 Białystok, ul. Sosabowskiego 28 
Prezes – Michał Zalewski

SPORT CLUB KARATE
15-617 Białystok, ul. Nowosielska 54
tel. 603 539 283

SPORTOWY BIAŁYSTOK TEAM
15-717 Białystok, ul. Reymonta 1 A 
tel. 505 670 115 
e-mail: sportowy.bialystok@o2.pl
Prezes – Paweł Fiedoruk
Sekcje: boks, kick-boxing, muaythai (boks tajski), samoobrona, sztuki walki
Liczba zawodników: Stowarzyszenie nie posiada typowych sekcji zawodniczych, do Stowa-
rzyszenia może dołączyć i trenować każdy

SPORTOWY KLUB TANECZNY ,,RYTM”
15-145 Białystok, ul. Traugutta 3 
Prezes: Ewa Pożarska

SPORTOWY KLUB TAŃCA ,,ANIMUSZ”
15-671 Białystok, ul. Ścianka 45/1

STOWARZYSZENIE ,,AKADEMIA PIŁKARSKA CHAMPIONS” 
15-863 Białystok, ul. Radzymińska 2 a m 37 
tel. 510 184 639
e-mail: szkoleniedzieci@tuzaczynasiefutbol.pl
strona internetowa: www.tuzaczynasiefutbol.pl 
Prezes: Jan Konończuk 
Zajęcia prowadzone są na ul. Gdańskiej oraz na ul. Bema. Dwie grupy treningowe: 4 – 6 lat 
i 7 – 9 lat.

STOWARZYSZENIE AKADEMIA PŁYWANIA TEAM BIAŁYSTOK
15-399 Białystok, ul. Handlowa 2 A
tel. 500 628 388
e-mail: edziakorolczuk@wp.pl
Prezes – Edyta Korolczuk

STOWARZYSZENIE AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ ,,ATENA”
15-707 Białystok, ul. Prowiantowa 17 lokal 29
tel. 504 976 752
Prezes – Grzegorz Trzpis 
Sekcja: piłka nożna

STOWARZYSZENIE AMATORSKIEJ SIATKÓWKI BIAŁYSTOK
15-879 Białystok, ul. Nowogródzka 2B/7 
tel. 602 683 999
e-mail: alsb@o2.pl 
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strona internetowa: www.blssiatkowka.ligspace.pl/ 
Prezes - Damian Załęski 
Sekcja: siatkówka 

STOWARZYSZENIE ,,BIAŁOSTOCKI KLUB BALONOWY”
15-269 Białystok, ul. Jerzego Waszyngtona 14 B, lokal 12 B
tel. 503 157 100
e-mail: klub@balonowy, pilotak@onet.pl
Prezes: Andrzej Konstańczuk

STOWARZYSZENIE ,,BIEGOSTOK” 
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 57/4
tel. 602 297 886  
e-mail: arturkonopko@gmail.com 
Prezes - Artur Konopko 

Stowarzyszenie w 2019 roku zorganizowało imprezy biegowe: Parkrun Białystok (1229 
uczestników), V Grand Prix Zwierzyńca 2019 (784 uczestników), III Bieg Mikołajkowy (543 
uczestników), Bieg Tropem Wilczym w Supraślu (170 uczestników).

STOWARZYSZENIE SENIORÓW AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWE-
GO PODLASIE

15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 49
tel. 502 250 604, 507 612 647
Prezes: Halina Hanusz

STOWARZYSZENIE SPORTOWE ,,BIAŁOSTOCKI KRĄŻEK”
15-440 Białystok, ul. Malmeda 13/1
tel. 694 290 729
e-mail: husariabialystok@gmail.com
strona internetowa: www.hokej-bialystok.pl 
Prezes – Marek Stankiewicz 
Sekcja: hokej na lodzie
Liczba zawodników: 200
Trenerzy: Michał Strakowicz, Jan Tur, Mateusz Sosnowski, Krzysztof Baszeń

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku: 
Hokej na lodzie
II Liga PZHL: 3. miejsce (skład: Krzysztof Baszeń, Jakub Borowski, Łukasz Cybulko, 
Mateusz Jasiński, Łukasz Kruczkowski, Michał Kulesza, Jarosław Mirończuk, Maciej 
Pachocki, Tadeusz Pachocki, Marek Plichta, Kamil Smółko, Marek Stankiewicz, Jan 
Tur, Adam Wojciula, Marek Wojciula, Wojciech Wołosewicz, Błażej Zimnoch, Gabriel 
Zimnoch, Ivan Kulakovski, Michał Romanowski, Bartosz Maza, Adrian Zabrocki, Se-
bastian Rokicki, Łukasz Burak, Andrzej Więcko, Michał Michalkiewicz, Tomasz Kuklis, 
Szymon Paruszewski, Jakub Munch, Ireneusz Małachowski, Uladzislau Buinich, Artur 
Shundrik, Viachaslau Pashpekin, Artur Kostecki, Kiryl Karankevich)
Międzynarodowy Turniej Towarzyski – Mińsk: 1. miejsce
Międzynarodwy Turniej Towarzyski – Grodno: 3. miejsce
Amatorska Liga Hokeja na Lodzie, Grupa Północno-Wschodnia: 2. miejsce
Mistrzostwa Polski Amatorów (dywizja I): 15. miejsce

STOWARZYSZENIE SPORTOWE ,,HUMAN”
15-377 Białystok, ul. Warszawska 79
tel. 696 044 388 
e-mail: human25@wp.pl
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Prezes: Krzysztof Humeńczyk
Sekcja: kickboxing 
Liczba zawodników: 4
Trenerzy: Krzysztof Humeńczyk

SZKOŁA TAŃCA ,,MASTER DANCE”
15-092 Białystok, ul. Sienkiewicz 26/16
tel. 513 093 890 
e-mail: sylwia.karowicz@gmail.com

STOWARZYSZENIE SPORTOWE ŚLIZG
15-440 Białystok, ul. Malmeda Icchoka 33 lokal 13

STOWARZYSZENIE INTEGRACJA PIŁKARSKA BIAŁYSTOK
15-092 Białystok, ul. Sienkiewicza 26 lokal 74

STOWARZYSZENIE ,,KLUB BALONOWY BIAŁYSTOK”
15-121 Białystok, ul. Węglowa 8 
tel. 602 176 173
e-mail: skb@balony.org.pl 
strona internetowa: www.balony.org.pl 
Prezes - Marzena Zubrycka
Sekcje: sport balonowy
Liczba zawodników: 15

STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW HARCERSKICH ,,OTWÓRZMY 
BRAMY”

15-772 Białystok, ul. Świętojańska 22/1
tel. 607 215 600

STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ ,,BLISKA TEAM”
15-814 Białystok, ul. Hallera14 C

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU ,,HEKTOR”
15-689 Białystok, ul. Pietkiewicza 1
tel. 602 595 326 
Prezes - Grzegorz Łukaszewicz

STOWARZYSZENIE ,,NADAKTYWNI”
15-154 Białystok, ul. Wschodnia 4
tel. 501 663 879 
e-mail: bartekawruk@gmail.com 
Prezes - Bartosz Awruk
Sekcja: triathlon 
Liczba zawodników: 40 

Najważniejsze sukcesy w 2019 roku 
Mistrzostwa Polski w Duathlonie – Gniewino
2. miejsce: Kinga Zujko
Mistrzostwa Polski na Dystansie Olimpijskim
2. miejsce: Mirosław Puciłowski (do lat 55)
2. miejsce: Sylwia Narewska (do lat 35)
2. miejsce: Anna Gindorowicz (do lat 50)
3. miejsce: Mateusz Siekierski (do lat 25)
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3. miejsce: Bartosz Awruk (do lat 35)
3. miejsce: Justyna Leończyk (do lat 30)

STOWARZYSZENIE OLDBOJE JAGIELLONIA BIAŁYSTOK 
15-345 Białystok, ul. Zachodnia 15A lok. 10
Prezes: Antoni Bogusław Cylwik

STOWARZYSZENIE PROMOCJI SPORTU
15-345 Białystok, ul. Kręta 14
tel. 85 740 10 79; 604 992 219
e-mail: redakcja@jagiellonia.net
strona internetowa: www.jagiellonia.net
Prezes - Andrzej Jakubowski

STOWARZYSZENIE SZKÓŁKA SZACHOWA BIAŁYSTOK
15-809 Białystok, ul. Kalinowa 11 lokal U-3 
tel. 502 997 307
e-mail: kontakt@szkolkaszachowa.pl
Prezes - Jarosław Galey 
Sekcja: szachy

STOWARZYSZENIE WETERANÓW I MIŁOŚNIKÓW PIŁKI NOŻNEJ ,,OLDBO-
JE BIAŁYSTOK”

15-620 Białystok, ul. Modlińska 1
tel. 85 651 58 22 
Prezes – Andrzej Suszczyński
Sekcja: piłka nożna

SPORT NA ZDROWIE
15-281 Białystok, ul. Legionowa 7 
Prezes – Katarzyna Kisielewska-Martyniuk

TANECZNY KLUB SPORTOWY ,,TĘCZA”
15-801 Białystok, ul. Akacjowa 32 
Prezes: Andrzej Bodnar

TOWARZYSTWO LOTNICZE BIAŁYSTOK  
15-030 Białystok, ul. Stary Rynek 11/2
tel. 691 746 152
e-mail: kedziora_zbigniew@wp.pl 
Prezes - Zbigniew Kędziora 
Sekcje: modelarstwo, motolotniarstwo

TOWARZYSTWO SPORTOWO-REKREACYJNE ,,GENTICUS” 
W BIAŁYMSTOKU

15-814 Białystok, ul. Hallera 21/41A

TOWARZYSTWO TENISOWE ,,STANLEY”
15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 56 B
tel.668 856 363
e-mail: wlodekstanley@wp.pl 
Prezes - Andrzej Kondej
Sekcja: tenis ziemny
Trenerzy: Krzysztof Kondej, Włodzimierz Kondej
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TYTANI BIAŁYSTOK
15-763 Białystok, ul. Ogrodniczki 43/8
tel. 662 610 888
Prezes: Łukasz Martyniuk

WYCHOWANIE PRZEZ ŻAGLE
15-174 Białystok, ul. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 43 
e-mail: kontakt@wpz.org.pl

YACHT KLUB POLSKI – BIAŁYSTOK
15-087 Białystok, ul. Warszawska 78 
tel. 603 849 561 
e-mail: ykpbialystok@gmail.com
strona internetowa: www.ykp.bialystok.pl 
Komandor klubu  - Wiesław Żytowiecki 
Sekcja: żeglarstwo
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6.
OKRĘGOWE ZWIĄZKI SPORTOWE 
Z SIEDZIBĄ W BIAŁYMSTOKU

OKRĘGOWY ZWIĄZEK ŁYŻWIARSTWA SZYBKIEGO I SPORTÓW WROT-
KARSKICH 

15-320 Białystok, ul. 11 listopada 28 
Prezes: Anna Korzeniewska

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK BADMINTONA
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
Prezes - Lech Szargiej

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK BOKSERSKI
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24 
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
Prezes - Zbigniew Maleszewski

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK JUDO
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
Prezes - Łukasz Pułkośnik

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK KARATE
15-561 Białystok, ul. Gródecka 5 m.1 
tel. 510 232 752
Prezes - Michał Puczko

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK KOLARSKI
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
Prezes - Waldemar Leszczyński

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38
e-mail: podozla@pzla.pl
strona internetowa: www.pozla.eu 
Prezes – Ryszard Woronowicz

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK ŁUCZNICZY
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
Prezes - Mirosław Dzienis
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PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK NARCIARSKI 
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38 
Prezes - Waldemar Leszczyński 

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK ORIENTACJI SPORTOWEJ
15-750 Białystok, ul. Grottgera 9
tel. 85 732 64 65
e-mail: stiven@konto.pl
Prezes - Stefan Niczyporuk

PODLASKI WOJEWÓDZKI ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38
e-mail: ts.wieczorek@wp.pl 
strona internetowa: www.podlaski-zpr.ovh.org 
Prezes - Krzysztof Wieczorek

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24 
tel. 85 743 50 38; 600 324 042
e-mail: pozps.bialystok@op.pl 
strona internetowa: www.pozps.bialystok.pl 
Prezes - Dariusz Jaworowski

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK PŁYWACKI
15-703 Białystok, ul. Zwycięstwa 28
tel. 85 651 19 36; tel./fax 85 651 60 40
Prezes - Małgorzata Andrzejewska

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 605 780 147
e-mail: zarząd@pozts.org 
strona internetowa: www.pozts.org
Prezes - Jerzy Mazur

PODLASKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK ŻEGLARSKI
15-087 Białystok, ul. Warszawska 78 
tel. 607 680 601
e-mail: podlaskiozz@gmail.com
strona internetowa: www.podlaskiozz.pl 
Prezes – Mateusz Bijak

PODLASKI WOJEWÓDZKI ZWIĄZEK TENISOWY
15-182 Białystok, ul. Sielska 4 
tel. 607 044 633
Prezes – Tomasz Sokół

PODLASKI ZWIĄZEK BRYDŻA SPORTOWEGO
15-661 Białystok, ul. Chrobrego 5 B/33
tel. 798 270 525
e-mail: as51as@icloud.com
strona internetowa: www.pdlzbs.mgmnet.pl
Prezes - Adam Szempliński
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PODLASKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI
16-010 Wasilków. ul. Lipowa 29 
tel. 85 749 12 90
e-mail: pdlzj@pdlzj.pl
strona internetowa: www.pdlzj.pl 
Prezes: Witalis Nikołajuk

PODLASKI ZWIĄZEK KOSZYKÓWKI
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38
e-mail: admin@gwizdek.pl
strona internetowa: www.gwizdek.pl
Prezes: Jarosław Czeropski

PODLASKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ
15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 52
tel. 85 664 85 90, 85 654 52 81
e-mail: biuro@podlaskizpn.org
strona internetowa: www.podlaskizpn.org 
Prezes - Sławomir Kopczewski

PODLASKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO
15-879 Białystok, ul. Grunwaldzka 18
tel. 509 124 660
e-mail: podlaskizss@wp.pl 
Prezes - Krzysztof Molski

PODLASKI ZWIĄZEK SZACHOWY
15-757 Białystok, ul. Łagodna 10
tel. 85 664 46 82; tel./fax 85 654 00 49 
e-mail: leszeg@wp.pl 
strona internetowa: www.podlzwszach.net 
Prezes: Leszek Zega

PODLASKI ZWIĄZEK ZAPAŚNICZY
15-014 Białystok, ul. Sobieskiego 24 
tel. 85 743 52 67; tel./fax 85 743 50 38
Prezes - Władysław Kierdelewicz

PODLASKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI OKRĘG W BIAŁYMSTOKU
15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 33 
tel. 85 675 25 26
e-mail: pzwzobial@wp.pl 
strona internetowa: www.bialystok.pzw.org.pl 
Prezes - Ryszard Broniszewski

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY ZARZĄD OKRĘGOWY W BIAŁYMSTOKU
15-703 Białystok, Al. Jana Pawła II 52
tel. 85 651 35 08
e-mail: zarzad-okregowy.bialystok@pzm.pl
strona internetowa: www.bialystok.pzm.pl 
Prezes - Jerzy Poznański
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ZWIĄZEK SPORTOWY KOLUCHSTYL
15-167 Białystok, ul. Wysockiego 100
tel. 509 335 849
e-mail: zskoluchstyl@op.pl
strona internetowa: www.koluchstyl.pl 
Prezes - Katarzyna Koluch
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7.
OBIEKTY SPORTOWO-REKREACYJNE 
MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

BIAŁOSTOCKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
15-465 Białystok, ul. Włókiennicza 4
tel. 85 665 28 70; fax 85 665 28 71
e-mail: sekretariat@bosir.bialystok.pl
strona internetowa: www.miejskoaktywni.pl 
Dyrektor - Paweł Orpik

Ośrodek zajmuje się administrowaniem obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Białe-
gostoku. Świadczy usługi w zakresie sportu i rekreacji, w tym wynajmu sprzętu sportowego 
oraz organizuje imprezy sportowe, w tym rozgrywki amatorów - Białostocka Liga Sportu w 
czterech dyscyplinach: piłka nożna, siatkówka, koszykówka, tenis stołowy.
1. Zespół Obiektów Sportowych Zwierzyniec przy ul. 11 listopada 28, tel. 85 652-
69-87, fax 85 652-69-83 
- stadion lekkoatletyczny (z tartanową, 8-torową bieżnią o długości 400 m oraz urządzeniami za-
pewniającymi możliwość rozegrania wszystkich konkurencji lekkoatletycznych, trawiasta płyta 
główna, boisko boczne treningowe z rzutnią do dysku i młota oraz tartanową 4-torową bieżnią 
60 m, ze skocznią w dal i do trójskoku, trybuny na 750 miejsc (wraz z krytą, tartanową, 2 torową 
bieżnią 60 m, skocznią w dal, zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz siłownią umożliwiającą 
całoroczne treningi). 
- korty tenisowe (dwa kryte całoroczne i ogrzewane, dwa odkryte oświetlone). - lodowisko 
(o wymiarach 30 x 60 m z trybunami na 685 miejsc siedzących).
2. Ośrodek Sportów Wodnych ,,Dojlidy” przy ul. Plażowej 1, tel. 85 743-32-23 - latem: strzeżone 
kąpielisko, wodny plac zabaw, place zabaw na piasku, ścianka wspinaczkowa, siłownia, boisko 
do plażowej piłki nożnej, boiska do plażowej piłki siatkowej, dmuchane boisko do siatkówki w 
wodzie, wypożyczalnia rowerów i sprzętu pływającego, 
- zimą: narciarskie trasy biegowe, wypożyczalnia nart. 
3. Pływalnia Sportowa przy ul. Włókienniczej 4, tel. 85 652 69 87, fax 85 652 69 83 
- Strefa Sportu: basen pływacki o długości 25 m i głębokości od 1,1 m do 3,8 m, trampolina, 
trybuny na około 300 miejsc, zjeżdżalnia. 
- Strefa Wypoczynku: jacuzzi 8-osobowe, sauna sucha, sauna infrared, kabina z hydromasażem 
i wiadro bosmana. 
- Strefa Relaksu: basen rekreacyjny o głębokości 1,5 m, z gejzerem i 2 kaskadami wodnymi do 
masażu, jacuzzi 6-osobowe, 2 brodziki dla najmłodszych, w tym jeden z parasolem wodnym, 
grota śnieżna, 4 sauny - sucha, półsucha, infrared, łaźnia parowa. 
Dla najmłodszych brodzik szkoleniowy o wymiarach 10 m x 4,5 m i głębokości od 0,60 m do 0,90 m. 
4. Pływalnia Rodzinna przy ul. Stromej 1 A, tel. 85 662 87 03 (w remoncie) 
- Basen pływacki o długości 25 m i głębokości od 1,3 m do 1,8 m, zjeżdżalnia multimedialna, 
jacuzzi 7-osobowe, sauna sucha, mini bistro, studio modelowania sylwetki, solarium. 
- Strefa dla najmłodszych z płytkim brodzikiem do 0,2 m i parasolem wodnym, brodzik szko-
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leniowy o głębokości od 0,6 m do 1,30 m ze zjeżdżalnią Słonik wraz z 4 biczami wodnymi. 
Ponadto sala gimnastyczna wyposażona w stół do tenisa stołowego. 
5. Pływalnia Kameralna przy ul. Mazowieckiej 39 C, tel. 85 742 17 07 - Basen rekreacyjny o 
długości 16,5 m i głębokości od 0,9 m do 1,5 m oraz sauna sucha, kabina wrażeń, deszczownice, 
jacuzzi na 8/9 osób, bicze i masaże wodne. 
6. Tor Wschodzący Białystok przy ul. Ciołkowskiego, tel. 699 677 115 lub 85 74 96 202, e-mail: 
tor@bosir.bialystok.pl. Obiekt jest torem o nawierzchni asfaltowej, o długości pętli około 930 m i 
szerokości 10-12 m. Przeznaczony jest w głównej mierze do amatorskiej jazdy w celach szkole-
niowych oraz doskonalenia technik jazdy. Pomiędzy odcinkami zasadniczymi toru istnieją jezdnie 
łącznikowe, które umożliwiają dodatkowe kombinacje wyznaczenia tras jazdy.

MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY
15-703 Białystok, ul. Zwycięstwa 28
tel. 85 651 19 36; fax 85 652 72 93
e-mail: mos@um.bialystok.pl
strona internetowa: www.mos.bialystok.pl 
Dyrektor - Paweł Łucyk 

Jednostka budżetowa zajmuje się nauką pływania dzieci i młodzieży oraz prowadzi rekre-
acyjne zajęcia pływackie na administrowanej przez siebie pływalni przy ulicy Zwycięstwa.

STADION MIEJSKI SP. Z O.O.
15-323 Białystok, ul. Słoneczna 1
tel. 85 654 86 80; fax 85 654 87 15
e-mail: sekretariat@stadion.bialystok.pl
strona internetowa: www.stadion.bialystok.pl 
Prezes - Adam Popławski

Spółka zajmuje się udostępnianiem, utrzymaniem i obsługą obiektów i pomieszczeń stadionu oraz 
organizacją lub współorganizacją imprez sportowych.
1. Stadion piłkarski oraz boisko treningowe przy ul. Słonecznej 1, tel. 85 654 86 80, fax 
85 654 87 15 
- widownia na 22.386 widzów, pełnowymiarowe boisko piłkarskie (105x68 m) o nawierzchni 
z trawy naturalnej podgrzewane oraz boisko treningowe (105x68 m) ze sztuczną nawierzch-
nią z oświetleniem, parking na 950 miejsc dla aut osobowych i 80 miejsc dla autokarów i 
wozów transmisyjnych. 
2. Stadion Piłkarski przy ul. Elewatorskiej 7 wraz z zapleczem szatniowym.

OBIEKTY SPORTOWE PRZY PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH
1. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1, ul. Strażacka 25: boisko o powierzchni 1080 m² (poliure-
tan) i sala sportowa o powierzchni 180 m².
2. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2, ul. Kazimierza Pułaskiego 25: boiska o powierzchni 
1350 m² (poliuretan) i 969 m² (poliuretan) i sale sportowe o powierzchni 592 m² i 204 m² 
3. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3, ul. Piastowska 3D: boisko o powierzchni 122,78 m² (po-
liuretan) i 1012 m² (sztuczna trawa) i sala sportowa o powierzchni 393 m² 
4. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4, ul. Porzeczkowa 11: boiska o powierzchni 924 m² (poli-
uretan) i 2016 m² (piasek) I sala sportowa o powierzchni 433,2 m² 
5. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5, ul. Magnoliowa 13: boisko o powierzchni 1144 m² (po-
liuretan) i sale sportowe o powierzchni 735 m² i 261 m² 
6. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Juliusza Słowackiego, ul. Słowackiego 4: boisko o powierzchni 
1058 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 400 m²
7. Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Bohaterów Monte Cassino 25: 
boisko o powierzchni 968 m² (poliuretan) i sale sportowe o powierzchni 537,66 m² i 48,44 m² 
8. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 23/1: boiska o powierzchni 
1512 m² (sztuczna trawa) i 981,60 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 153 m² 
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9. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Sybiraków, ul. Częstochowska 6A: boisko o powierzchni 720 m² 
(poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 154 m² 
10. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego, ul. Kamienna 15: boiska o po-
wierzchni 988 m² (poliuretan) i 907 m² (sztuczna trawa) oraz sala sportowa o powierzchni 397 m² 
11. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Wesoła 11 A: boisko o powierzch-
ni 1217 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 162 m². 
12. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona Kołłątaja, ul. Wiatrakowa 8: boiska o powierzchni 
1056 m² (poliuretan) i 307,51m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 190 m² 
13. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego Kazimierza Królewicza, ul. Jesienna 8: boiska o po-
wierzchni 1323 m² (poliuretan) i 1019 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 177 m² 
i hala sportowa o powierzchni 1199 m² 
14. Szkoła Podstawowa nr 9 im. 42 Pułku Piechoty, ul. Legionowa 7: boiska o powierzch-
ni 242 m² (piasek), 140 m² (poliuretan) i 1300 m² (poliuretan) oraz sale sportowe o po-
wierzchni 580 m² i 286 m² 
15. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Izabeli Branickiej, ul. Spacerowa 6: boisko o powierzchni 
1410 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 162 m² 
16. Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 
Poleska 27: boisko o powierzchni 1300 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 450 m² 
17. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Zygmunta Glogera, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A: 
boiska o powierzchni 1000 m² (poliuretan), 1271 m² (poliuretan) i 448 m² (asfalt) oraz sale spor-
towe o powierzchni 168 m² i 278,9 m², a także hala sportowa o powierzchni 1280 m² 
18. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Władysława Broniewskiego 
1: boisko o powierzchni 1320 m² (poliuretan) i sale sportowe o powierzchni 393 m² oraz 67 m². 
19. Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna, ul. Rzemieślnicza 12/3: boisko o powierzchni 
608,3 m² (poliuretan) 
20. Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I, ul. Mieszka I 18: boisko o powierzchni 1395 m² 
(poliuretan) i sale sportowe o powierzchni 446 m² oraz 65 m² 21. Szkoła Podstawowa nr 20 im. 
Gen. Władysława Sikorskiego, ul. Leśna 30: boisko o powierzchni 989 m² (poliuretan) i sala 
sportowa o powierzchni 128 m²
22. Szkoła Podstawowa nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. Polowa 7/1: boiska o po-
wierzchni 882 m² (poliuretan) i 511 m² (poliuretan), sale sportowe o powierzchni 156 m² i 180 
m² oraz hala sportowa o powierzchni 1170 m² 
23. Szkoła Podstawowa nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbroj-
nych na Zachodzie, ul. Antoniuk Fabryczny 5/7: boisko o powierzchni 179,73 m² (asfalt) i sala 
sportowa o powierzchni 165 m² oraz hala sportowa o powierzchni 1241,36 m² 
24. Szkoła Podstawowa nr 26 im. Stanisława Staszica, ul Radzymińska 11: boisko o po-
wierzchni 468 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 320 m² oraz hala sportowa 
o powierzchni 726 m² 
25. Szkoła Podstawowa nr 28 im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Warmińska 55: boiska o powierzchni 
994,4 m² (poliuretan) i 504 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 180 m² 
26. Szkoła Sportowa nr 29 im. Synów Pułku, ul. Promienna 13 A: boiska o powierzchni 1320 m² 
(poliuretan) i 286 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 203 m²
27. Szkoła Podstawowa nr 30 przy Pogotowiu Opiekuńczym im. Błogosławionego Edmunda 
Bojanowskiego, ul. Orla 4: boisko o powierzchni 570 m² (poliuretan) 
28. Szkoła Podstawowa nr 31 im. Janusza Korczaka, ul. Żurawia 12: boisko o powierzchni 989 
m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 171 m² 
29. Szkoła Podstawowa nr 32 im. mjr Henryka Dobrzańskiego ps. ,,Hubal”, ul. Pietrasze 29: 
boisko o powierzchni 850 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 180 m² i hala sporto-
wa o powierzchni 720 m², a także hala do badmintona o powierzchni 648 m² 
30. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Józefa Z. Bema, ul. Pogodna 12: boiska o powierzchni 1058 
m² (poliuretan) i 1054 m² (poliuretan) oraz sale sportowe o powierzchni 400 m² i 70 m² 
31. Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego, ul. Jaworowa: boiska o powierzchni 1800 
m² (sztuczna trawa) i 1500 m² (poliuretan) oraz sale sportowe o powierzchni 440 m², 135 m² i 136 m² 
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32. Szkoła Podstawowa nr 42 im. Błogosławionego ks. Michała Sopoćki, ul Sokólska 1: boiska 
o powierzchni 2244 m² (sztuczna trawa), 5400 m² (trawa naturalna), 1250 m² (asfalt) i 450 m² 
(asfalt) oraz sale sportowe o powierzchni 431 m² i 131 m² 
33. Szkoła Podstawowa nr 43 im. Simony Kossak, ul. Stroma 16: boisko o powierzchni 
1430 m² (poliuretan) i sale sportowe o powierzchni 437,1 m² oraz 129 m², a także hala spor-
towa o powierzchni 1056 m² 
34. Szkoła Podstawowa nr 44 im. Stanisława Moniuszki, ul. Rumiankowa 13: boiska 
o powierzchni 338 m² (poliuretan) i 1012 m² (poliuretan) oraz sale sportowe o powierzchni 
450 m² i 104 m² 
35. Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II, ul. 
Łagodna 10: boisko o powierzchni 1500 m² (sztuczna trawa) oraz sale sportowe o powierzchni 
440 m², 135 m² i 136 m² 
36. Szkoła Podstawowa nr 46 Specjalna, ul. Słonimska 38: boisko o powierzchni 595,8 m² 
(poliuretan) 
37. Szkoła Podstawowa nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego, ul. Palmowa 28: boiska o po-
wierzchni 1632 m² (sztuczna trawa) i 608 m²(poliuretan) oraz hala sportowa o powierzchni 1063 m² 
38. Szkoła Podstawowa nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała Wyszyń-
skiego – Prymasa Tysiąclecia, ul. Armii Krajowej 32: boiska o powierzchni 1417 m² (poliure-
tan), 1332,55 m² (sztuczna trawa) i 450,50 m² (asfalt) oraz sala sportowa o powierzchni 60 m²,  
hala sportowa o powierzchni 1180 m² 
39. Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej Pol-
ski, ul. Kazimierza Pułaskiego 96: boiska o powierzchni 1196 m² (poliuretan) i 2272 m² (sztucz-
na trawa) oraz hala sportowa o powierzchni 1056 m²
40. Szkoła Podstawowa nr 51 im. Ludwika Zamenhofa, ul. Jana Krzysztofa Kluka: bo-
iska o powierzchni 1141 m² (tartan) i 2604 m² (sztuczna trawa) oraz hala sportowa o po-
wierzchni 796  m² (poliuretan)
41. Szkoła Podstawowa nr 52 im. dr. Ireny Białówny, ul. Dojlidy Górne 48: boiska o 
powierzchni 1242 m² (sztuczna trawa) i 1240 m² (poliuretan) oraz sale sportowe o po-
wierzchni 70 m² i 776 m² 
42. Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Ciepła 32: boisko o powierzchni 1260 m² (asfalt) 
oraz sala sportowa o powierzchni 160 m² 
43. Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych, ul. Krakowska 19: boisko o powierzchni 
360 m² (poliuretan) 
44. Zespół Szkół nr 16, ul. Zwycięstwa 28: boisko o powierzchni 1432,5 m² (poliuretan) i sala 
sportowa o powierzchni 242 m² 
45. I Liceum Ogólnokształcące im. Adam Mickiewicza, ul. Brukowa 2: boisko o powierzchni 
882 m² (poliuretan) i hala sportowa o powierzchni 1056 m² 
46. IV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, ul. Zwierzyniecka 9 A: boisko 
o powierzchni 1232 m² (poliuretan) oraz sale sportowe o powierzchni 405 m² i 61 m² 
47. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego, ul. Miodowa 5: boiska o powierzchni 
294 m² (piasek) i 1059 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 168 m² 
48. VI Liceum Ogólnokształcące im. Króla Zygmunta Augusta, ul. Warszawska 8: hala sporto-
wa o powierzchni 1199 m² 
49. VII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Wierzbowa 7: boisko 
o powierzchni 968 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 180 m² 
50. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego, ul. Piastowska 5: boisko 
o powierzchni 1989 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 288 m² 
51. X Liceum Ogólnokształcące, ul. Stołeczna 6: boisko o powierzchni 1058 m² (poliuretan) 
i sala sportowa o powierzchni 164 m² 
52. XI Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego, ul. Artura Grottgera 9: 
boisko o powierzchni 898,4 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 183 m² 
53. XIV Liceum Ogólnokształcące im. Ryszarda Kaczorowskiego, ul. Upalna 26: boiska o po-
wierzchni 968 m² (poliuretan) i 1860 m² (sztuczna trawa) oraz hala sportowa o powierzchni 865 m² 
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54. Zespół Szkół Budowlano – Geodezyjnych im. Stefana Władysława Bryły, ul. Słonimska 
47/1: boisko o powierzchni 4950 m² (sztuczna trawa) i sala sportowa o powierzchni 160 m² oraz 
hala sportowa o powierzchni 1237 m² 
55. Zespół Szkół Elektrycznych im. Janusza Groszkowskiego, ul. Al. 1000 – lecia Państwa Pol-
skiego 14: boiska o powierzchni 2400 m² (sztuczna trawa), 1200 m² (poliuretan) i 750 m² (pia-
sek) oraz sala sportowa o powierzchni 540 m² 
56. Zespół Szkół Gastronomicznych, ul. Knyszyńska 12: boisko o powierzchni 1090 m² (poli-
uretan) i sala sportowa o powierzchni 278 m² 
57. Zespół Szkół Handlowo – Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika, ul. Gen. Józefa Bema 
105: boiska o powierzchni 1389,20 m² (poliuretan) i 4795 m² (sztuczna trawa) oraz sala sportowa 
o powierzchni 450 m² 
58. Zespół Szkół Mechanicznych Centrum Kształcenia Praktycznego nr 2 im. Św. Józefa, 
ul. Władysława Broniewskiego 14: boisko o powierzchni 5828 m² (sztuczna trawa) i sala spor-
towa o powierzchni 220 m² 
59. Zespół Ogólnokształcących nr 2, ul. Narewska: boisko o powierzchni 1339 m² (poliure-
tan) i sala sportowa o powierzchni 376 m² 
60. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3, ul. Pałacowa 2/1: boisko o powierzchni 1152 m² 
(poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 177 m²
61. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, ul. Antoniuk Fabryczny 1: boisko o po-
wierzchni 2400 m² (sztuczna trawa) i sala sportowa o powierzchni 281 m² 
62. Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Marii Konopnickiej, 
ul. Marii Konopnickiej 3: boiska o powierzchni 976,8 m² (poliuretan) i 1436,47 m² (sztuczna 
trawa) oraz sala sportowa o powierzchni 162 m²
63. Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Ks. Stanisława Suchowol-
ca 26: boiska o powierzchni 1100 m² (poliuretan), 264 m² (poliuretan) i 568 m² (poliuretan), sale 
sportowa o powierzchni 432 m² i 276 m² oraz   hala sportowa o powierzchni 1080 m² 
64. Zespół Szkół Technicznych im. Gen. Władysława Andersa, ul. Stołeczna 21: boiska o po-
wierzchni 1653 m² (trawa naturalna) i 971 m² (poliuretan) oraz sala sportowa o powierzchni 242 m² 
65.Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. Stani-
sława Staszica, ul. Sienkiewicza 57: boiska o powierzchni 968 m² (sztuczna trawa), 856 m² (po-
liuretan) i 72 m² (żwir) oraz sala sportowa o powierzchni 274 m² 
66. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Kpt. Władysława Wysockiego, ul. Świętojańska 1: bo-
isko o powierzchni 1092 m² (poliuretan) i sala sportowa o powierzchni 162 m² 
67. Zespół Szkół Zawodowych nr 5 im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego, ul. Antoniuk Fabryczny 
40: boiska o powierzchni 3128 m² (trawa naturalna) i 1820 m² (asfalt) oraz sala sportowa o po-
wierzchni 180 m² 

INNE OBIEKTY SPORTOWE
1. Boiska piłkarskie Miejskiego Ośrodka Szkolenia Piłkarskiego w Białymstoku 
ul. Jaworowa 8, tel. 85 662-20-70 
2. Hala Sportowa Uniwersytetu w Białymstoku 
ul. Świerkowa 15, tel. 85 745-73-75 
3. Hala Sportowa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
ul. Wołodyjowskiego 1, tel. 85 tel. 85 748-54-15, fax 85 748-54-16 
4. Hala Sportowa Politechniki Białostockiej 
ul. Wiejska 45 A tel. 85 746-90-00, fax 85 746-90-15 
5. Strzelnica UKS Kaliber 
ul. Grunwaldzka 18, tel. 85 745-19-08, fax 85 745-19-09
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8. 
STRUKTURA WYDATKÓW MIASTA 
BIAŁEGOSTOKU NA ZADANIA 
W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

W BUDŻECIE MIASTA 2019 ROKU WYDATKI NA KULTURĘ FIZYCZNĄ STA-
NOWIŁY KWOTĘ OGÓŁEM 39.653.000 ZŁ, W TYM:

- ROZDZIAŁ 92604 - INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ –  26.603.220 ZŁ,
- ROZDZIAŁ 92605 - ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ – 12.640.000 ZŁ:

1. 1. Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 2 
i 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - 11.250.000 zł, 
w tym:
- 6.650.000 zł - dotacje celowe dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w usta-
wie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w tym dofi nanso-
wanie klubów sportowych,

- 3.500.000 zł - dotacje na sport na najwyższym poziomie w piłce nożnej,

- 500.000 zł - dotacje na imprezy sportowe o zasięgu ogólnopolskim, międzynarodowym i regional-
nym o uznanym poziomie sportowym,

- 400.000 zł – dofi nansowanie wszelkich form aktywności fi zycznej realizowanych w sposób cyklicz-
ny lub doraźny – sport masowy, rekreacyjny,

 - 200.000 zł - dofi nansowanie organizacji współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży z bia-
łostockich szkół, w minimum 10 dyscyplinach sportowych oraz uczestnictwo w rywalizacji szkół na 
arenie ogólnopolskiej.

2. Stypendia Sportowe i Stypendia Sportowe Mistrzów - 1.240.000 zł, w tym składki ZUS - 35.000 zł 
i Fundusz Pracy - 5.000 zł.

3. Nagrody za wysokie i wybitne wyniki sportowe uzyskane w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym - 150.000 zł.

- Rozdział 92695 - Pozostała działalność – 409.780 zł.
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9. 
STYPENDIA SPORTOWE
W 2019 roku przyznano 356 stypendiów (w tym 6 Stypendiów Sportowych Mistrzów). 
Najniższa kwota stypendium sportowego wyniosła 150 zł/miesięcznie, a najwyższa, w 
przypadku Stypendiów Sportowych Mistrzów - 5.000 zł/ miesięcznie.

STYPENDIA SPORTOWE MISTRZÓW PRZYZNANE NA CAŁY 2019 ROK

Natalia Maliszewska - ŁKS „JUVENIA” Białystok - short track - 5 000 zł,
Wojciech Nowicki - KS „PODLASIE” Białystok - lekkoatletyka - 5 000 zł,
Rafał Czuper - PSSON „START” - tenis stołowy - 3 500 zł,
Martyna Dąbrowska - UKS 19 Bojary - lekkoatletyka - 3 000 zł,
Sylwia Szczerbińska - SKS „CRESOVIA” – kajakarstwo - 2 000 zł,
Aleksandra Anna Szutko - UKS Kaliber - strzelectwo sportowe - 2 000 zł.

STYPENDIA SPORTOWE W DYSCYPLINACH INDYWIDUALNYCH PRZYZNA-
NE NA CAŁY 2019 ROK

Klub Sportowy „PODLASIE” – lekkoatletyka:
1. Damian Czykier (1500 zł), 2. Klaudia Kardasz (1400 zł), 3. Katarzyna Jankowska (1000 zł), 
4. Magdalena Żebrowska (450 zł), 5. Paulina Mikiewicz-Łapińska (450 zł), 6. Marlena Gola 
(400 zł), 7. Weronika Bartnowska (400 zł), 8. Andrzej Jankowski (400 zł), 9. Sylwia Ciołko 
(400 zł), 10. Barbara Skrzypko (400 zł), 11. Rafał Łupiński (400 zł), 12. Bartosz Chojnow-
ski (200 zł), 13. Diana Karpiuk (200 zł), 14. Magda Sieńko (200 zł), 15. Angelika Antoniak 
(200 zł), 16. Oskar Trejgo (200 zł), 17. Jakub Jaksina (200 zł), 18. Przemysław Wnorowski 
(200 zł), 19. Aleksandra Gabriela Kiryluk (200 zł), 20. Wojciech Tomczyk (200 zł), 21. Pa-
tryk Mnich (200 zł), 22. Anna Gosk (150 zł).

MMA VALE TUDO – MMA:
Bartosz Zaczeniuk (500 zł)

ŁKS „JUVENIA” Białystok - short track:
1. Patrycja Maliszewska (450 zł), 2. Nikola Mazur (450 zł), 3. Karolina Miłkowska (450 zł), 
4. Bartosz Konopko (450 zł), 5. Rafał Anikiej (450 zł), 6. Szymon Wilczyk (450 zł), 7. Karol 
Nieścier (450 zł), 8. Patrycja Markiewicz (400 zł), 9. Gabriela Topolska (400 zł), 10. Magda-
lena Witulska (400 zł), 11. Wiktoria Żak (400 zł), 12. Łukasz Kuczyński (400 zł), 13. Paweł 
Adamski (400 zł), 14. Mateusz Mikołajuk (400 zł), 15. Ignacy Kłujszo (400 zł), 16. Joanna 
Kondrak (200 zł), 17. Wiktoria Malwina Radziejowska (200 zł), 18. Jakub Maliszewski 
(200 zł), 19. Robert Dąbrowski (200 zł), 20. Tomasz Borys (200 zł), 21. Jakub Zakrzewski 
(200 zł), 22. Jakub Wasilewski (200 zł).

Klub Sportowy „Gwardia” Białystok – judo:
Rafał Terlecki (450 zł)

Polskie Stowarzyszenie Shindokai Karate - muay-thai:
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Adam Sadowski (450 zł)

Klub Sportowy Sumo „KOLUCH” - sumo koluch:
Paweł Zimnoch (450 zł)

Dominik Jaworowski (450 zł) - deskorolka – skateskateboarding

Marek Czajkowski (450 zł) – STRONGMAN

Klub Sportowy RAGNAROK Białystok – kickboxing:
1. Krystian Topczewski (450 zł), 2. Michał Gwaj (450 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „HUBAL” Białystok - badminton, biegi narciarskie:
1. Michał Krzysztof Rogalski (450 zł), 2. Paweł Stanisław Śmiłowski (450 zł), 3. Dawid 
Perkowski (280 zł), 4. Aleksander Jabłoński (200 zł).

Białostocki Klub Karate - karate olimpijskie:
1. Michał Chojnowski (450 zł), 2. Urszula Tokajuk (450 zł), 3. Kacper Pilat (200 zł), 
4. Magdalena Poźniak (200 zł), 5. Krystian Leusz (200 zł), 6. Dominika Szymczyk (200 zł), 
7. Hubert Harasimczuk (200 zł), 8. Jakub Kiszko (200 zł), 9. Gabriela Maria Harasimczuk 
(150 zł), 10. Zuzanna Pietrakowska (150 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „DOJLIDY” Białystok kajakarstwo, tenis stołowy:
1. Łukasz Bonarski (wnioskodawca) (450 zł), 2. Klaudia Szewczyk (450 zł), 3. Rafał Ro-
solski (450 zł), 4. Piotr Siemionowski (450 zł), 5. Paweł Florczak (450 zł), 6. Wiktoria Dą-
browska (200 zł), 7. Karolina Karolczuk (200 zł), 8. Michalina Górska (200 zł), 9. Weronika 
Mielnicka (200 zł), 10. Sandra Kozioł (200 zł), 11. Przemysław Walaszek (200 zł).

Kaisho Karate Klub - karate olimpijskie/WKF, kumite:
1. Paweł Puczyłowski (450 zł), 2. Karolina Klepacka (450 zł), 3. Łukasz Kamianowski 
(200 zł), 4. Jakub Chłus (200 zł), 5. Kamil Hryniewski (200 zł), 6. Kornelia Danowska 
(200 zł), 7. Jakub Twarowski (200 zł), 8. Damian Grzegorczuk (200 zł), 9. Paweł Zajkow-
ski (200 zł), 10. Łukasz Szkiłądź (200 zł), 11. Łukasz Tuz (200 zł), 12. Dawid Dziekoński 
(200 zł). 

Białostocki Klub Sportowy „HUZAR” - taekwondo olimpijskie:
1. Mariusz Jerzy Mosiej (450 zł), 2. Przemysław Parzych (450 zł), 3. Julia Maria Łodzińska 
(450 zł), 4. Mateusz Sokół (200 zł), 5. Jakub Grzybowski (200 zł).

Spółdzielczy Klub Sportowy „CRESOVIA” – kajakarstwo:
1. Angelika Justyna Dorozińska (450 zł), 2. Kaja Lach (200 zł), 3. Ewa Kowalska (200 zł).

Białostocki Klub Sportowy „HETMAN” – boks:
1. Mateusz Figiel (450 zł), 2. Patrycja Borys (400 zł), 3. Julia Buławska (200 zł), 4. Karolina 
Sokół (200 zł), 5. Roksana Wierzbicka (200 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „KALIBER” - strzelectwo sportowe:
1. Kamila Rybińska (450 zł), 2. Magdalena Akimowicz (200 zł), 3. Piotr Pacuk (200 zł), 
4. Paweł Porwisiak (200 zł), 5. Maciej Kuć (200 zł), 6. Ewa Majdaniuk (200 zł), 7. Kinga 
Szewc (200 zł), 8. Rafał Gerard Chojnowski (200 zł), 9. Kacper Jurasz (200 zł), 10. Mateusz 
Pierko (200 zł).

Uczniowski Atletyczny Klub Sportowy „Podlasie” Białystok - zapasy, sumo:
1. Mateusz Trofi mczuk (400 zł), 2. Monika Borowska (400 zł), 3. Karol Stasiewicz (400 zł), 
4. Wojciech Lenczewski (400 zł), 5. Mairbek Salimov (200 zł), 6. Arslanbek Salimov (200 zł).

Paweł Arciszewski (400 zł) - kolarstwo
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Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START” - lekkoatletyka:
1. Rafał Kalinowski (350 zł), 2. Łukasz Drabiuk (300 zł), 3. Stanisław Laskowski (300 zł), 
4. Dawid Dobkowski (300 zł), 5. Kamil Gołębski (300 zł), 6. Artur Rubaszewski (300 zł), 
7. Krzysztof Dembowski (300 zł), 8. Henryk Fiedorczuk (300 zł), 9. Anna Raszczuk (300 zł), 
10. Anna Szotko (300 zł), 11. Małgorzata Szekalska (300 zł), 12. Wojciech Sak(300 zł), 
13. Joanna Mendak (300 zł), 14. Jakub Kozłowski (300 zł), 15. Krzysztof Wojtach (300 zł), 
16. Patryk Woronowicz (300 zł), 17. Janusz Kondracki (300 zł), 18. Dominika Małaszkie-
wicz (300 zł), 19. Agnieszka Pytel (300 zł), 20. Anna Stasiukiewicz (250 zł), 21. Kamil 
Małyszko (250 zł), 22. Radosław Adasiewicz (250 zł), 23. Michał Storonowicz (250 zł), 
24. Weronika Płoszkiewicz (200 zł), 25. Mikołaj Fiedoruk (200 zł), 26. Juliusz Trochim-
czuk (200 zł), 27. Jakub Ferenc (200 zł), 28. Robert Snarski (200 zł), 29. Barbara Tomczuk 
(200 zł), 30. Justyna Grzegorczyk (200 zł).

Kamila Popławska (300 zł) - tenis ziemny

Integracyjny Klub Sportowy „VICTORIA” w Białymstoku - strzelectwo:
1. Edyta Kazberuk (300 zł), 2. Kamil Tołwiński (300 zł), 3. Mikołaj Fiedoruk (300 zł), 
4. Ewa Wieczorek (300 zł).

UKS 19 „BOJARY” - lekkoatletyka (biegi):
1. Maksymilian Klepacki (200 zł), 2. Artur Łęczycki (200 zł), 3. Krystian Siniło (200 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „TRZYNASTKA” Białystok - szermierka:
1. Gabriela Mieczkowska (200 zł), 2. Martyna Tobiaszewska (200 zł), 3. Blanka Seredyńska 
(200 zł), 4. Urszula Kurzyna (200 zł).

Klub Judo Politechniki Białostockiej – judo:
Aleksandra Sokołowska (200 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „Czwórka” lekkoatletyka - rzut oszczepem:
Gabriela Andrukonis (200 zł).

Klub Sportowy „CRISTAL” – boks:
Jakub Michał Modzelewski (200 zł).

Międzyszkolny Klub Sportowy „JUVENIA” Białystok - pływanie:
Paweł Kowalewski (200 zł).

Podlaski Okręgowy Związek Badmintona – badminton:
Anastasiia Kosenchuk (200 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „WYGODA” – kolarstwo:
Szymon Pomian (200 zł).

MUKS „Stoczek 45” Białystok – szachy:
1. Zuzanna Arciszewska (200 zł), 2. Jakub Kosakowski (200 zł), 3. Grzegorz Nasuta (150 zł).

Młodzieżowy Klub Sportowy „BARRACUDA” w Białymstoku - pływanie:
1. Julia Żekało (150 zł), 2. Hubert Szermuszyn (150 zł).

Aeroklub Białostocki - sporty lotnicze, modelarstwo lotnicze i kosmiczne:
Kacper Łukaszewicz (150 zł).
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STYPENDIA SPORTOWE W DYSCYPLINACH ZESPOŁOWYCH PRZYZNANE 
NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2019 ROKU

Drużyna Futbolu Amerykańskiego LOWLANDERS Białystok - futbol amerykański:
1. Mateusz Samczuk (500 zł), 2. Tomasz Żukowski (500 zł), 3. Tomasz Zubrycki (500 zł), 
4. Konrad Dzienis (500 zł), 5. Paweł Kondzior (500 zł), 6. Michał Maksimowicz (500 zł), 
7. Łukasz Lewandowski (500 zł), 8. Krzysztof Czaplejewicz (500 zł), 9. Sebastian Kojkok 
(500 zł), 10. Beniamin Michałowski (500 zł), 11. Adam Zarzecki (500 zł), 12. Damian Weso-
łowski (500 zł), 13. Grzegorz Mantur (500 zł), 14. Noel Graaf (500 zł), 15. Wojciech Pacewicz 
(500 zł), 16. Kacper Kajewski (500 zł), 17. Eryk Mąkowski (500 zł), 18. Jakub Masłowski 
(500 zł).

Międzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy „Słoneczny Stok” Białystok - futsal mężczyzn:
1. Adrian Citko (500 zł), 2. Mateusz Lisowski (500 zł), 3. Norbert Jendruczek (500 zł), 
4. Marcin Firańczyk (300 zł), 5. Michał Osypiuk (200 zł), 6. Krzysztof Kożuszkiewicz 
(200 zł), 7. Damian Grabowski (200 zł), 8.Mateusz Łukasiewicz (200 zł), 9. Dawid Świę-
ciński (200 zł), 10. Jakub Szatyłowicz (200 zł), 11. Krzysztof Mojsik (200 zł), 12. Adrian 
Packiewicz (200 zł), 13. Mateusz Nakielski (200 zł), 14. Daniel Gajdziński (200 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „HUBAL” Białystok - badminton:
1. Aleksandra Radziszewska (500 zł), 2. Edyta Rogalska (500 zł), 3. Maciej Dąbrowski 
(500 zł), 4. Karolina Janowska (500 zł), 5. Krzysztof Jakowczuk (500 zł), 6. Konrad Bara-
nowski (350 zł).

Podlaski Okręgowy Związek Badmintona  -  badminton:
1. Dominik Ziętek (400 zł), 2. Szymon Maciąg (400 zł), 3. Adrian Krawczyk (400 zł), 4. Nestor 
Gabrysiak (400 zł), 5. Laura Bujak (400 zł), 6. Anna Maria Duda (400 zł), 7. Wiktoria Ada-
mek (400 zł), 8. Wiktoria Dąbczyńska (400 zł), 9. Konrad Płoch (400 zł), 10. Robert Cybul-
ski (400 zł), 11. Aleksandra Goszczyńska (400 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „DOJLIDY” Białystok - tenis stołowy:
1. Mateusz Repke (400 zł), 2. Paweł Piszczatowski (400 zł), 3. Marcin Olszewski (400 zł), 
4. Piotr Michalski (400 zł), 5. Zeng Yi Wang (400 zł), 6. Li Yongyin (400 zł), 7. Julia Jac-
kowska (280 zł), 8. Kamila Gryko (280 zł), 9. Julia Filipowicz (280 zł).

Klub Sportowy „WŁÓKNIARZ” - piłka nożna kobiet, futsal kobiet:
1. Urszula Onoszko (300 zł), 2. Olga Fiedorczuk (300 zł), 3. Monika Boguszewska (250 zł), 
4. Magdalena Kosowska (250 zł), 5. Julia Lasota (250 zł), 6. Zuzanna Piekarska (250 zł), 
7. Helena Trofi miuk (250 zł), 8. Julia Angelika Borowska (250 zł), 9. Katarzyna Januszkie-
wicz (250 zł), 10. Martyna Duchnowska (250 zł), 11. Gabriela Kędzia (250 zł), 12. Aleksan-
dra Maria Sokołowska (250 zł), 13. Marta Jakimiuk (250 zł).

Dzielnicowe Towarzystwo Sportowe „HELIOS” Białystok - futsal kobiet:
1. Daria Dąbrowska (250 zł), 2. Katarzyna Bryk (250 zł), 3. Natalia Tarasiuk 
(250 zł), 4. Stefania Sylwester (250 zł), 5. Ewelina Zaczeniuk (250 zł), 6. Anita Kule-
sza (250 zł), 7. Paulina Czyżewska (250 zł), 8. Anna Wierzbicka (250 zł), 9. Dominika 
Szermuszyn (250 zł), 10. Monika Czudzinowicz (250 zł), 11. Karolina Choińska (250 zł), 
12. Karolina Wojdałowicz (250 zł).

Uczniowski Klub Sportowy ATS Białystok - tenis stołowy kobiet:
1. Monika Tereszkiewicz (200 zł), 2. Gabriela Dyszkiewicz (200 zł), 3. Agata Uchnast 
(200 zł).

Jagiellonia Białystok - piłka nożna:
Karol Struski (200 zł).
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STYPENDIA SPORTOWE PRZYZNANE NA II PÓŁROCZE 2019 ROKU

Uczniowski Klub Sportowy „HUBAL” Białystok – badminton:
1. Karolina Janowska (350 zł), 2. Edyta Rogalska (350 zł), 3. Aleksandra Radziszewska 
(350 zł), 4. Konrad Baranowski (230 zł).

Drużyna Futbolu Amerykańskiego LOWLANDERS Białystok - futbol amerykański:
1. Tomasz Zubrycki (340 zł), 2. Mateusz Samczuk (340 zł), 3. Jan Stasiewicz (340 zł), 4. Olaf 
Moczydłowski (340 zł), 5. Jakub Radziszewski (340 zł), 6. Mikołaj Pawlaczyk (340 zł), 
7. Konrad Dzienis (340 zł), 8. Paweł Kondzior (340 zł), 9. Łukasz Lewandowski (340 zł), 
10. Beniamin Michałowski (340 zł), 11. Krzysztof Czaplejewicz (340 zł), 12. Wojciech Pa-
cewicz (340 zł), 13. Tomasz Żukowski (340 zł), 14. Jakub Nowicki (340 zł), 15. Jakub Ma-
słowski (340 zł), 16. Eryk Mąkowski (340 zł), 17. Damian Wesołowski (340 zł), 18. Sebastian 
Kojkoł (340 zł)

Podlaski Okręgowy Związek Badmintona – badminton:
1. Dominik Ziętek (300 zł), 2. Anna Maria Duda (300 zł), 3. Wiktoria Dąbczyńska (300 zł), 
4. Robert Cybulski (300 zł), 5. Laura Bujak (300 zł), 6. Konrad Płoch (300 zł), 7. Szy-
mon Maciąg (300 zł), 8. Aleksandra Goszczyńska (300 zł), 9. Nestor Gabrysiak (300 zł), 
10. Wiktoria Adamek (300 zł).

Uczniowski Klub Sportowy „DOJLIDY” Białystok - tenis stołowy:
1. Wang Zeng Yi (300 zł), 2. Jakub Chojnacki (300 zł), 3. Marcin Olszewski (300 zł), 
4. Paweł Piszczatowski (300 zł), 5. Piotr Michalski (300 zł), 6. Li Yongyin (300 zł), 7. Julia 
Jackowska (230 zł), 8. Julia Filipowicz (230 zł).

MMA Vale Tudo - BJJ, MMA:
1. Krystian Głażewski (300 zł), 2. Mateusz  Głażewski (200 zł).

Uczniowski Klub Sportowy ATS Białystok - tenis stołowy kobiet:
Julia Wasilewska (250 zł), 2. Gabriela Dyszkiewicz (250 zł), 3. Monika Tereszkiewicz 
(250 zł).

UKS ATS Białystok - tenis stołowy kobiet:
Agata Uchnast (250 zł).

Białostocki Klub Karate Kyokushin „KANKU” - karate kyokushin, kumite:
Filip Maksimowicz (250 zł).

Klub Sportowy „WŁÓKNIARZ” - futsal kobiet:
1. Aleksandra Omelianowicz (230 zł), 2. Aleksandra Sokołowska (230 zł), 3. Julia 
Lasota (230 zł), 4. Magdalena Kosowska (230 zł), 5. Marlena Kalisz (230 zł), 6. Mar-
ta Jakimiuk (230 zł), 7. Anna Brzózko (230 zł), 8. Martyna Duchnowska (230 zł), 
9. Karolina Sadowska (230 zł), 10. Monika Boguszewska (230 zł), 11. Julia Borowska 
(230 zł), 12. Olga Fiedorczuk (230 zł), 13. Urszula Onoszko (230 zł), 14. Zuzanna 
Piekarska (230 zł).

MUKS „Stoczek 45” Białystok – szachy: 
Klara Szczotka (210 zł)

Uczniowski Klub Sportowy „HUBAL” Białystok - badminton, biegi narciarskie:
Krzysztof Jakowczuk (210 zł).

Dzielnicowe Towarzystwo Sportowe „HELIOS” Białystok - futsal kobiet:
1. Anna Wierzbicka (200 zł), 2. Katarzyna Bryk (200 zł),3. Anita Kulesza (200 zł), 4. Ka-
rolina Wojdałowicz (200 zł), 5. Daria Dąbrowska (200 zł), 6. Karolina Choińska (200 zł), 
7. Natalia Tarasiuk (200 zł), 8. Monika Czudzinowicz (200 zł), 9. Magdalena Bobrowicz 
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(200 zł), 10. Dominika Szermuszyn (200 zł), 11. Ewelina Zaczeniuk (200 zł), 12. Paulina 
Czyżewska (200 zł), 13. Stefania Sylwester (200 zł).

KS „GALAXY” Białystok - tenis stołowy kobiet:
1. Klaudia Nawrocka (180 zł), 2. Agnieszka Lipska (180 zł), 3. Kinga Gilewska (180 zł), 
4. Monika Klimczak (180 zł), 5. Gabriela Konopka (180 zł).

Patryk Radziszewski (150 zł) - piłka ręczna

Podlaski Klub Taekwon-do „SO-SAN” - taekwondo ITF:
Emilia Drzewińska (150 zł), 2. Krystian Wołyń (150 zł), 3. Aleksandra Kunicka (150 zł).

ŁKS „JUVENIA” Białystok - short track:
Sara Śliżewska (150 zł), 2. Jakub Bielecki (150 zł), 3. Patryk Werpachowski (150 zł).

Maciej Telatycki (150 zł) - trójbój siłowy

Stowarzyszenie STREFA MOCY - trójbój siłowy: Łukasz Gęślicki (150 zł)
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10.
NAGRODY FINANSOWE ZA WYNIKI 
SPORTOWE PRZYZNANE W 2019 ROKU 

NAGRODY FINANSOWE ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

Natalia Maliszewska (ŁKS Juvenia Białystok) – Mistrzostwo Europy w short tracku - 
30.000 zł.
Urszula Kamińska (ŁKS Juvenia Białystok) – trenerka Natalii Maliszewskiej, złotej meda-
listki Mistrzostw Europy na dystansie 500 m. – 20.000 zł.
Wojciech Nowicki (KS Podlasie Białystok) – trzecie miejsce na Mistrzostwach Świata LA 
w rzucie młotem – 20.000 zł.
Malwina Wojtulewicz-Sobierajska (KS Podlasie Białystok) – trenerka Wojciecha Nowickie-
go, zdobywcy trzeciego miejsca na Mistrzostwach Świata w Lekkoatletyce 2019 – 15.000 zł.
Rafał Czuper (PSSON START) – Wicemistrzostwo Europy w tenisie stołowym osób nie-
pełnosprawnych – 10.000 zł.
Marek Iwanicki (PSSON START) – trener Rafała Czupera, wicemistrza Europy w tenisie 
stołowym – 5.000 zł.

DOROCZNE NAGRODY SPORTOWE – PRZYZNANE ZA WYSOKIE WYNIKI 
SPORTOWE W KATEGORIACH:

NAJLEPSZY SPORTOWIEC:
Rafał Czuper (PSSON START, tenis stołowy) - 6.000 zł
Sylwia Szczerbińska (KS CRESOVIA, kajakarstwo) - 6.000 zł
Damian Czykier (KS PODLASIE, lekkoatletyka) - 5.000 zł
Klaudia Kardasz (KS PODLASIE, lekkoatletyka) - 5.000 zł

NAJLEPSZY TRENER:
Marek Iwanicki (PSSON START, tenis stołowy) - 4.000 zł
Przemysław Piotr Zabawski (KS PODLASIE, pchniecie kulą) - 4.000 zł
Andrzej Zaleski (BKK, karate WKF) - 4.000 zł

NAJLEPSZY MŁODY SPORTOWIEC: 
Patrycja Borys (BKS HETMAN, boks) - 3.000 zł
Paweł Śmiłowski (UKS HUBAL, badminton) - 3.000 zł
Jakub Kiszko (BKK, karate WKF) - 3.000 zł

ZASŁUŻONY DLA BIAŁOSTOCKIEGO SPORTU – NAGRODA ZA CAŁO-
KSZTAŁT DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ:

Jerzy Zienowicz-Leszkiewicz-Olpiński (KS PODLASIE Białystok) – 7.000 zł
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11. 
WYNIKI WSPÓŁZAWODNICTWA 
SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY 
MINISTERSTWA SPORTU 
I TURYSTYKI ZA 2019 ROK

MIEJSCA KLUBÓW Z BIAŁEGOSTOKU - NA 3764:
8. ŁKS Juvenia Białystok – 960,93 pkt
23. UKS Kaliber Białystok - 487,00 pkt
45. KS Podlasie Białystok - 382,50 pkt 
100. UKS Dojlidy Białystok - 220,50 pkt 
105. UAKS Podlasie Białystok - 216,50 pkt 
170. MUKS Stoczek 45 Białystok - 164,00 pkt 
179. UKS Trzynastka Białystok - 158,67 pkt 
192. UKS Hubal Białystok - 151,50 pkt 
219. Kaisho Klub Karate Białystok - 139,00 pkt 
323. Białostocki Klub Karate - 110,00 pkt 
438. Jagiellonia Białystok SSA - 89,68 pkt 
573. SKS Cresovia Białystok - 70,50 pkt 
747. BKT WTF Huzar Białystok - 56,00 pkt 
798. UKS ATS Białystok - 52,00 pkt 
885. AP Jagiellonia Białystok - 47,70 pkt 
886. KS Włókniarz Białystok - 47,64 pkt 
994. UKS Wygoda Białystok - 41,00 pkt 
1056. UKS Czwórka Białystok - 38,00 pkt 
1197. MKS Juvenia Białystok - 32,50 pkt 
1230. MOSP Białystok – 31,20 pkt 
1286. PKT So-San Białystok – 29,00 pkt
1338. UKS 50 Białystok – 27,00 pkt
1368. UKŻ Siódemka Białystok – 26,00 pkt
1519. AP Talent Białystok – 22,33 pkt
1558. Białostocka Akademia Siatkówki - 21,50 pkt 
1879. KS Wschód Białystok – 15,50 pkt
1887. APD EKOSPORT Białystok – 15,32 pkt
1889. UKS Basket 47 Białystok – 15,00 pkt 
1889. SPK Białystok – 15,00 pkt 
1889. Ragnarok Białystok – 15,00 pkt
2039. BKS Cristal Białystok – 13,00 pkt 
2101. PKK Żubry Białystok – 12,00 pkt 
2101. KPR Białystok – 12,00 pkt 
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2204. MOKS Słoneczny Stok Białystok – 11,50 pkt 
2218. BKB Boxing Production Białystok – 11,00 pkt
2279. UKS 19 Bojary Białystok - 10,00 pkt 
2279. MKSW Shogun Białystok – 10,00 pkt
2279. Gwardia Białystok – 10,00 pkt 
2472. Ksz. Jagiellonia Białystok – 8,00 pkt 
2579. Białostocki KK Kyokushin Kanku – 7,00 pkt 
2579. BKS Hetman Białystok - 7,00 pkt 
2702. AK Młode Żubry Białystok – 6,00 pkt
2834. Klub Judo Politechniki Białystok - 5,00 pkt 
3967. Miejski Białostocki Klub Brydżowy – 4,00 pkt
3967. UKS Świstrzały Białystok – 4,00 pkt 
3121. UKS TS Ósemka Białystok – 3,50 pkt 
3149. KS Cristal Pruszynka Białystok – 3,00 pkt
3298. UKS Olimpik Białystok – 2,50 pkt
3325. KŻR-LOK Podlasie Białystok – 2,00 pkt
3325. PTS Jagiellończyk Białystok – 2,00 pkt 
3528. KK Shotokan Hinode Białystok – 1,00 pkt
3528. Jagiellonia Judo Cl. Białystok – 1,00 pkt
3707. Brawo Białystok – 0 pkt

PUNKTACJA GMIN - NA 881 GMIN:
1. WARSZAWA - 12.474,88 pkt 
2. POZNAŃ - 7.527,95 pkt 
3. WROCŁAW - 7.332,06 pkt 
4. KRAKÓW - 5.659,83 pkt 
5. ŁÓDŹ - 4.854,99 pkt 
6. BYDGOSZCZ - 4.451,50 pkt 
7. GDAŃSK - 4.294,37 pkt 
8. BIAŁYSTOK - 3.843,97 pkt 
9. SZCZECIN - 3.552,47 pkt 
10. LUBLIN – 2.706,57 pkt
11. KATOWICE - 2.563,36 pkt
12. TORUŃ - 2.073,22 pkt
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12.
WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE SZKÓŁ 
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO - MIEJSCA 
NAJLEPSZYCH SZKÓŁ Z BIAŁEGOSTOKU
Ustalone na zakończenie roku szkolnego 2018/2019

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE - 15 NAJLEPSZYCH  SZKÓŁ 
Z BIAŁEGOSTOKU: 

1. IV LO Białystok - 987 pkt (dyrektor - Bożena Karpowicz) 
2. ZSR CKP Białystok - 871 pkt (dyrektor - Wiesław Joszczyk) 
3. VI LO Białystok - 867 pkt (dyrektor - Dariusz Naumowicz) 
4. II LO Białystok - 827 pkt 
6. ZSBG Białystok - 862 pkt 
11. XIV LO Białystok - 644 pkt 
15.VIII LO Białystok - 634 pkt 
21. III LO Białystok – 517,5 pkt 
24. ZSE Białystok – 488,5 pkt
26. ZSM CKP 2 Białystok - 461 pkt 
27. ZSHE Białystok – 420 pkt
28. V LO Białystok – 415 pkt
33. VIII LO Białystok – 375 pkt
34. ZST Białystok – 359 pkt
35. ZSOiT Białystok – 345,5 pkt
Ogółem sklasyfi kowano 76 szkół

SZKOŁY PODSTAWOWE DUŻE - 15 NAJLEPSZYCH SZKÓŁ Z BIAŁEGOSTOKU

2. SP 32 Białystok – 870 pkt (dyrektor - Lech Szargiej)
8. SP 47 Białystok – 533,5 pkt
9. SP 14 Białystok – 522,5 pkt
11. SP 6 Białystok – 485 pkt
13. SP 45 Białystok – 451,5 pkt
19. SP 19 Białystok – 400,5 pkt
27. SP 5 Białystok – 337 pkt
31. SP 1 Białystok – 321,5 pkt
32. SP 50 Białystok  - 313,5 pkt
34. SSP 3 BTO Białystok – 276 pkt
38. SP 37 Białystok – 263,5 pkt
39. SP 49 Białystok – 256,5 pkt
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42. SP 29 Białystok – 253,33 pkt
43. SP 26 Białystok – 251,5 pkt
44. SP 4 Białystok – 245 pkt
Ogółem sklasyfi kowano 112 szkoły

SZKOŁY PODSTAWOWE MAŁE– MIEJSCA SZKÓŁ Z BIAŁEGOSTOKU

5. SSP 1 STO Białystok - 217 pkt 
15. SP 3 Białystok - 118,5 pkt 
21. SP 31 Białystok – 92 pkt
30. KSP Białystok – 77 pkt
49. SSP 2 Białystok – 40 pkt
63. ZSP 5 Białystok (SP 48) – 24 pkt
68. SSP 4 PTO Białystok – 15,5 pkt
72. ZSP 4 Białystok (SP 38) – 9,5 pkt
78. SP 24 Białystok – 5 pkt
Ogółem sklasyfi kowano 83 szkoły

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ - 15 NAJLEPSZYCH SZKÓŁ 
Z BIAŁEGOSTOKU

1. SP 32 Białystok – 746,5 pkt (dyrektor - Lech Szargiej) 
6. ZSP 4 Białystok - 590 pkt
8. ZSS 3 Białystok BTO – 520 pkt
12. SP 12 Białystok – 485 pkt
21. SP 45 Białystok – 402,5 pkt
22. SP 29 Białystok – 391 pkt
23. SP 5 Białystok – 379,5 pkt
32. ZSP 5 Białystok – 293 pkt
34. SP 3 Białystok – 286 pkt
35. KG Białystok – 276,5 pkt
35. SP 49 Białystok  - 276,5 pkt
37. SP 26 Białystok – 275 pkt
38. SP 53 Białystok ZSO 2  - 274 pkt
40. SP 47 Białystok – 270 pkt
54. SP 50 Białystok  - 212,25 pkt
Ogółem sklasyfi kowano 221 szkół
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13.
BIAŁOSTOCKA LIGA SPORTU
Rozgrywki amatorów organizowane przez Białostocki Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w piłce nożnej, koszykówce, siatkówce i tenisie 
stołowym.

KLASYFIKACJE ROCZNE:

Piłka nożna
1. Hurtownia Krokus, 2 Vemar Adrenalina, 3. Turbo Krymar
Dodatkowe klasyfi kacje drużynowe
Najlepsza defensywa: 1. Bajeczne Obrazy (33 stracone bramki), 2. Hurtownia Krokus 
(35 straconych bramek), 3. Genticus PTH Maltrans  (36 straconych bramek)
Fair play: 1. Pretorium (7 żółtych kartek), 2. Czarne Strzały (9 żółtych kartek), 3. Krymar 
(10 żółtych kartek)
Zwycięzcy klasyfi kacji indywidualnych
Najskuteczniejszy strzelec: 1. Damian Chilmon (Dietetyczny Kredens) – 37 goli, 2. Adam 
Łukaszuk (Aptel) – 33 gole, 3. Marcin Szczepanik (Poltank) – 29 goli

Koszykówka
1. Okruszek, 2. Drużyna Rafała, 3. Colosseum Kompleks Kulturystyczny
Zwycięzcy klasyfi kacji indywidualnych
Średnia punktów na mecz: Mateusz Szynder (Hotel Willa Pastel) – 21,67 pkt/mecz
Zbiórki: Marcin Monach (Colosseum Kompleks Kulturystyczny) – 12 zbiórki/mecz 
Rzuty za 3 pkt.: Kordian Jóźwiuk (Biawar) – 42,11 % skuteczności
Rzuty za 2 pkt.: Piotr Werbel (Okruszek) – 74,77 % skuteczności 
Rzuty osobiste: Tomasz Jarmulak (Drużyna Rafała) – 83,02% skuteczności
Asysty: Jakub Jóźwiuk (Biawar) – 8,12 asysty/mecz 
Przechwyty: Adrian Stolarz (Drużyna Rafała) – 4,14 przechwytu/mecz
Bloki: Jakub Dziarnowski (Okruszek) - 2,09 bloku/mecz
Najlepszy zawodnik ligi: Marcin Monach (Colosseum Kompleks Kulturystyczny) - 
12 zbiórki/mecz; skuteczność za 2 pkt. - 60,87%; średnia 17,86 pkt/mecz; 3,07 asysty/mecz; 
2,29 przechwytu/mecz; 36,11% za 3 pkt.

Siatkówka
I liga: 1. Neobrand Volley, 2. Tartak Siemianówka, 3. Oldboje
II liga: 1. Amatorzy Kwaśnych Jabłek, 2. Belweder, 3. Profi man Classic Team
Zwycięzcy klasyfi kacji indywidualnych
Zagrywający: Marcin Andrejewicz (Jumper) - 66 pkt zdobyte zagrywką
Blokujący: Krzysztof Kiryłowicz (Neobrand Volley) - 43 pkt zdobyte blokiem
Atakujący: Kamil Kubiczek (Intero Trade) – 52,35% skutecznego ataku
Przyjmujący: Artur Opanowski (Intero Trade) – 60,35% skutecznego przyjęcia
Rozgrywający: Damian Birycki (SGA) – średnio 8,64 rozegrania na pojedynczy blok lub 
bez bloku na set 
Obrońca: Kamil Lewandowski (Global East) – średnio 2,28 obrony na set
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Punktujący: Marcin Andrejewicz (Jumper) - 351 pkt

Tenis stołowy
I liga: 1. DB, 3. Dream Team, 3. KTS Wysokie Mazowieckie
II liga: Dragon Białystok, 2. Benetus, 3. Domki-Altanki 
Zwycięzcy klasyfi kacji indywidualnych
Najlepszy zawodnik: Michał Ignaczewski (KTS Wysokie Mazowieckie I) - 45 wygranych i 
6 porażek
Nejlepszy debel: D. Szyluk/D. Czarnecki D. (D.B) - 14 wygranych i 3 porażki

Najlepsi typerzy
Koszykówka: Paweł Adamski - 118 trafnie wytypowanych wyników na 143 typowania, sku-
teczność 82%
Piłka nożna: Mateusz Kuradym – 367 trafnych wyników na 655 typowania, skuteczność 
56%.
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14. 
SKŁAD KOMISJI SPORTU I TURYSTYKI 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

1. Jowita Chudzik – Przewodnicząca Komisji 

2. Jarosław Grodzki – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Katarzyna Ancipiuk

4.Jacek Krzysztof Chańko 

5. Rafał Sebastian Grzyb 

6. Tomasz Kalinowski 

7. Paweł Myszkowski 

8. Stefan Nikiciuk 

9. Andrzej Perkowski 

10. Sebastian Jakub Putra 

11. Mateusz Sawicki 

12. Konrad Zieleniecki
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15.
INDEKS DYSCYPLIN SPORTOWYCH

Dyscyplina Nazwa klubu lub stowarzyszenia N u m e r 
strony

aerobik Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Białymstoku 38

badminton
Towarzystwo Sportowo-Rekreacyjne Badders Club 38
Uczniowski Klub Sportowy ,,Hubal” 47

baseball Klub Sportowy Lisy Białystok 22

bieg na orientację
Uczniowski Klub Sportowy ,,Budowlanka” 45
Uczniowski Klub Sportowy ,,Trops” Białystok 55

bilard
Podlaskie Stowarzyszenie Bilardowe 77
Białostockie Stowarzyszenie Bilardowe 72

boks
Białostocki Klub Bokserski ,,Boxing Production” 8
Białostocki Klub Sportowy ,,Hetman” 10
Klub Sportowy ,,Cristal” Białystok 19

brydż sportowy
Białostocki Klub Sportowy ,,Hetman” 10
Miejski Białostocki Klub Brydżowy  28

futbol 
amerykański Drużyna Futbolu Amerykańskiego ,,Lowlanders Białystok” 11

futsal

Akademia ,,Futsal Białystok” 71
Dzielnicowe Towarzystwo Sportowe ,,Helios” 11
Międzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy ,,Słoneczny Stok” 40
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52
Klub Uczelniany AZS Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku 75

gimnastyka Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej i Tańca ,,Bis” 33
golf Towarzystwo Sportowo-Rekreacyjne ,,Golfstok” - Białostocki Klub Sportowy 38

hokej na lodzie Stowarzyszenie Sportowe ,,Białostocki Krążek” 80
jeździectwo Klub Jeździecki Białystok 74

judo

Jagiellonia Judo Club Białystok 73
Klub Judo Politechniki Białostockiej 18
Klub Sportowy ,,Gwardia Białystok” 20
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Odział w Białymstoku 38

kajakarstwo
Spółdzielczy Klub Sportowy ,,Cresovia” 32
Uczniowski Klub Sportowy ,,Dojlidy” Białystok 46
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kolarstwo

Grupa Szalonych Rowerzystów 12
Stowarzyszenie Edukacyjno-Sportowe ,,Mistral” 36
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ,,PTR Dojlidy” 37
Uczniowski Klub Sportowy ,,Velo” w Białymstoku 58
Uczniowski Klub Sportowy ,,Wygoda” Białystok 58
Fundacja „Maratony Kresowe” 70

koszykówka

Akademia Koszykówki ,,Młode Żubry” Białystok 71
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Stoczek 45” 41
Młodzieżowy Klub Sportowy ,,Batory 18” 43
Podlaski Klub Koszykówki ,,Żubry” 31
Prawosławny Klub Sportowy ,,Dynamis” 78
Stowarzyszenie Promocji Koszykówki 37
Uczniowski Klub Sportowy ,,Basket 47” 45
Uczniowski Klub Sportowy „Czwórka” 46
Uczniowski Klub Sportowy ,,Dwunastka” Białystok 47
Uczniowski Klub Sportowy ,,Gimbasket 15” 47
Uczniowski Klub Sportowy ,,Kola 44” w Białymstoku 52
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52

lekkoatletyka

Klub Sportowy ,,Podlasie” 22
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy ,,Atletic” Białystok 39
Międzyszkolny Klub Sportowy ,,Juvenia” Białystok 39
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Stoczek 45” 41
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Volley 16 Białystok 43
Uczniowski Klub Sportowy ,,Czwórka” 46
Uczniowski Klub Sportowy ,,Kola 44” w Białymstoku 52
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52
Uczniowski Klub Sportowy ,,19 Bojary” w Białymstoku 59

łucznictwo
Uczniowski Klub Sportowy ,,Harcerski Klub Olimpijczyka” 47
Uczniowski Klub Sportowy ,,Hubal” 47
Uczniowski Klub Sportowy ,,Świstrzały” 53

łyżwiarstwo 
szybkie Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52

narciarstwo 
biegowe Uczniowski Klub Sportowy ,,Hubal” 47

petanque Białostocki Klub Patanque 10

piłka nożna

Akademia Piłkarska Dziewcząt ,,Ekosport” 71
Akademia Piłkarska ,,Jagiellonia Białystok” 6
Akademia Piłkarska ,,Talent” 7
Autonomiczna Sekcja Piłki Nożnej BKS Jagiellonia 72
Białostocki Klub Sportowy ,,Hetman” 10
Jagiellonia Białystok Sportowa Spółka Akcyjna 12
Katolicki Klub Sportowy ,,Piast” 18
Klub Sportowy ,,Włókniarz” 26
Miejski Ośrodek Szkolenia Piłkarskiego w Białymstoku 39
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piłka nożna

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Prymus” 40
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Stoczek 45” 41
Stowarzyszenie Aktywności Sportowej Atena 79
Stowarzyszenie Weteranów i Miłośników Piłki Nożnej „Oldboje Biały-
stok” 82

Stowarzyszenie Oldboje Jagiellonia Białystok 82
Stowarzyszenie Akademia Piłkarska „Champions” 79
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52
Uczniowski Klub Sportowy ,,Talencik” 55
Fundacja Akademia Piłkarska Junior 69
Fundacja Akademii Piłkarskiej Narew Choroszcz w Białymstoku 70
Fundacja Champions 69
Fundacja Miejski Ośrodek Szkolenia Piłkarskiego 70
Fundacja Sportu Dzieci ,,Akademia Malucha” 70
Fundacja Sportu Dzieci i Młodzieży Footbal Camp 70

piłka ręczna

Klub Piłki Ręcznej w Białymstoku 74
Międzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy ,,Słoneczny Stok” 40
Stowarzyszenie ,,Bestios” 33
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Białymstoku 38
Uczniowski Klub Sportowy ,,Czwórka” 46
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52
Uczniowski Klub Sportowy ,,UKS 49” 58
Uczniowski Klub Sportowy ,,50” 59

pływanie
ratownictwo

wodne 

Białostockie Stowarzyszenie Pływackie ,,Masters” 72
Białostockie Stowarzyszenie Pływackie ,,Medical Team” 73
Międzyszkolny Klub Sportowy ,,Juvenia” Białystok 39
Młodzieżowy Klub Sportowy ,,Barracuda” w Białymstoku 43
Stowarzyszenie Akademia Pływania Team Białystok 79
Uczniowski Klub Sportowy ,,Dwunastka” 47
Uczniowski Klub Sportowy ,,Rywal” 53
Białostockie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 73
Stowarzyszenie Iswim 36

rolkarstwo Białostockie Stowarzyszenie Rolkarskie 73
rugby Rugby Białystok 32

short-track
Łyżwiarski Klub Sportowy ,,Juvenia” Białystok 27
Uczniowski Klub Sportowy ,,Juvenia” 50
Uczniowski Klub Sportowy ,,Szóstka” Białystok 54

siatkówka

Białostocka Akademia Siatkówki 7
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Piętnastka” 40
Międzyszkolny Uczniowski Klub sportowy ,,Volley 16 Białystok” 43
Klub Sportowy Białostocka Akademia Siatkówki 19
Stowarzyszenie Amatorskiej Siatkówki Białystok 79
Stowarzyszenie Bestios 33
Uczniowski Klub Sportowy ,,Bojar” 45
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siatkówka

Uczniowski Klub Sportowy ,,Czwórka” 46
Uczniowski Klub Sportowy „Mechaniak” 52
Uczniowski Klub Sportowy „Dwudziesta Pierwsza” Białystok 53
Siatkarskie Stowarzyszenie Sportowe Volley 79

sporty lotnicze

Stowarzyszenie ,,Białostocki Klub Balonowy” 80
Aeroklub Białostocki 6
Stowarzyszenie ,,Klub Balonowy Białystok” 81
Towarzystwo Lotnicze Białystok 82
Podlaski Klub Paralotniowy 31

sporty 
samochodowe

Meksykański Klub Motorowy 76
Podlaskie Stowarzyszenie Motocyklowe ,,Off  Road” Białystok 77
Automobilklub Podlaski 72
Klasyk-Moto-Klub Białystok 75

sporty siłowe
Stowarzyszenia ,,Strefa Mocy” 37
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak" 52
Uczniowski Klub Sportowy ,,Maniac Gym” 52

squash Klub Sportowy Squash Białystok 75

strzelectwo

Klub Sportowy ,,4G Sport” 74
Klub Sportowy ,,9 mm” 75
Klub Strzelecki LOK ,,Grot” 27
Podlaskie Stowarzyszenie Strzeleckie ,,Sfora” 78
Uczniowski Klub Sportowy ,,Kaliber” 51
Podlaskie Stowarzyszenie o charakterze kolekcjonerskim i strzeleckim 
,,Szwadron” 76

Klub Strzelectwa Sportowego i Historycznego Club 308 75

szachy
Stowarzyszenie Szkółka Szachowa Białystok 82
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Stoczek 45” 41

szermierka
Klub Sportowy Podlaskie Towarzystwo Szermiercze Jagiellończyk 25
Uczniowski Klub Sportowy ,,Trzynastka” Białystok 56

sztuki walki

Białostocki Klub Karate 9
Białostocki Klub Karate Kyokushin ,,Kanku” 9
Białostocki Klub Karate Shorin-Ryu Karate Kobudo 72
Białostocki Klub Oyama Karate 8
Białostocki Klub Sportowy Karate 72
Białostockie Stowarzyszenie Mieszanych Sportów Walki 72
,,Capoeira” Białystok 73
Kaisho Karate Klub 13
Karate Kyokai Kuroi Tora 18
Klub Sportowy Ragnarok Białystok 25
Klub Sportowy Sumo Koluch 26
Młodzieżowy Klub Sportowy Walki ,,Shogun” Białystok 28
MMA Vale Tudo Białystok 29
Podlaskie Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki ,,Cho Bu Kan” 
w Białymstoku 78
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sztuki walki

Podlaskie Stowarzyszenie Muaythai ,,Husarz Białystok” 31
Podlaska Fundacja Tai Chi Kung Fu 76
Sport Club Karate 79
Sportowy Białystok Team 79
Stowarzyszenie Bestios 33
Polskie Stowarzyszenie „Shindokai Karate” 32
Stowarzyszenie Sportowe ,,Human” 80
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Białymstoku 38
Uczniowski Atletyczny Klub Sportowy ,,Podlasie” 43
UKS Akademia Karate Tradycyjnego w Białymstoku 45
Uczniowski Klub Sportowy ,,K-1” 51

taekwon-do
Białostocki Klub Taekwon-do ,,Huzar” 11
Podlaski Klub ,,Taekwon-do So-San” 77
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Stoczek 45” 41

taniec

Klub Taneczny ,,Tip-Top” 74
Klub Tańca Sportowego ,,Feniks” Białystok 74
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,Prymus” 40
Sportowy Klub Tańca ,,Animusz” 79
Sportowy Klub Taneczny ,,Rytm” 79
Szkoła Tańca ,,Master Dance” 81
Taneczny Klub Sportowy ,,Tęcza” 82
Uczniowski Klub Sportowy ,,Twist” 57

tenis stołowy

Klub Sportowy ,,Galaxy” Białystok 20
Międzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy ,,Słoneczny Stok” 40
Uczniowski Klub Sportowy ,,Dojlidy” Białystok 46
Uczniowski Klub Sportowy ,,Mechaniak” 52
Uczniowski Klub Sportowy Akademia Tenisa Stołowego 53
Uczniowski Klub Sportowy Tenisa Stołowego ,,Ósemka” 55

tenis ziemny
Towarzystwo Tenisowe ,,Stanley” 82
Uczniowski Klub Sportowy ,,Sokół-Asy” 53
Akademia Tenisowa Dzikiewicza 72

triathlon Stowarzyszenie ,,Nadaktywni” 81

unihokej
Uczniowski Klub Sportowy ,,Dwunastka” 47
Uczniowski Klub Sportowy „Mechaniak” 52

zapasy
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Białymstoku 38
Uczniowski Atletyczny Klub Sportowy ,,Podlasie” 43
Klub Sportowy Wschód 27

żeglarstwo

Akademicki Yacht Club 72
Klub Żeglarski ,,Bukszpryt” 75
Wychowani przez żagle 83
Uczniowski Klub Żeglarski ,,Siódemka” 60
Yacht Klub Polski Białystok 83
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